



บันทึกข้อความ

ส่วนงาน ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์ สำนักงานมหาวิทยาลัย โทร. (๐๑) ๗๑๙๐

ที่ อว ๘๒๐๒.๐๖/๒๒๔๘

วันที่ ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๖๘

เรื่อง ขอส่งรายงานการรับ-จ่าย เงินบริจาค เงินรับฝาก ของหน่วยงาน

เรียน หัวหน้าฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์

เพื่อประโยชน์ในการตรวจสอบความถูกต้อง ณ วันสิ้นงวดบัญชี และประโยชน์ในการนำข้อมูลไปใช้เพื่อการบริหารจัดการ การจัดทำข้อมูลตามคำรับรองการปฏิบัติงาน แผนปฏิบัติการประจำปี และอื่นๆ ที่เกี่ยวข้อง นั้น

ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์ ขอส่งรายงานการรับ-จ่าย เงินบริจาค เงินรับฝาก ของหน่วยงาน ข้อมูลจากระบบสารสนเทศบัญชีสามมิติ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ณ วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๘ เห็นควรแจ้งหน่วยงานที่เกี่ยวข้องทราบ และมอบนางสาวพัชรภรณ์ งามไตรไร ดำเนินการอัปโหลดข้อมูลบนเว็บไซต์ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์/บริการข้อมูล/เผยแพร่ ตามเอกสารแนบ สรุปดังนี้

๑. เงินบริจาค

ยอดยกมา (๑ ต.ค.๖๗)	จำนวนเงิน	๑๖,๗๘๙,๖๗๖.๓๐	บาท
รายรับ	จำนวนเงิน	๔,๗๔๗,๔๑๖.๐๔	บาท
รายจ่าย	จำนวนเงิน	๖,๙๓๓,๕๙๙.๓๐	บาท
คงเหลือ (ณ ๓๐ มิ.ย.๖๘)	จำนวนเงิน	๑๔,๖๐๓,๔๙๓.๐๔	บาท

๒. เงินรับฝาก

ยอดยกมา (๑ ต.ค.๖๗)	จำนวนเงิน	๒๔,๘๔๑,๘๐๓.๐๙	บาท
รายรับ	จำนวนเงิน	๑๙,๐๖๔,๘๕๒.๐๗	บาท
รายจ่าย	จำนวนเงิน	๑๖,๙๗๓,๗๐๐.๐๒	บาท
คงเหลือ (ณ ๓๐ มิ.ย.๖๘)	จำนวนเงิน	๒๖,๙๓๒,๙๕๕.๑๔	บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และพิจารณา

(นางสาวสันนิ แซ่ลี)
นักวิชาการเงินและบัญชี

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายงานสรุปการรับ - จ่าย แห้งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

รายการ		ยอดยกมา	ตุลาคม 2567		พฤศจิกายน 2567		ธันวาคม 2567		มกราคม 2568	
			รับ	จ่าย	รับ	จ่าย	รับ	จ่าย	รับ	จ่าย
เงินบริจาค		16,789,676.30	891,050.00	463,100.00	458,355.00	1,254,500.00	574,201.00	973,150.00	406,690.00	881,147.00
	21030301010043 เงินบริจาค-คณะศึกษาศาสตร์	1,472,450.00	0.00	159,200.00	303,400.00	120,000.00	0.00	634,900.00	0.00	129,500.00
	21030301010044 เงินบริจาค-คณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน	261,978.00	10,000.00	0.00	25,000.00	10,000.00	6,000.00	1,000.00	0.00	29,000.00
	21030301010057 เงินบริจาค-สถาบันทักษิณคดีศึกษา	506,869.83	0.00	0.00	1,955.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	21030301010063 เงินบริจาค-คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ	130,671.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	21030301010068 เงินบริจาค-คณะวิศวกรรมศาสตร์	28,096.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	21030301010069 เงินบริจาค-คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์	70,650.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	21030301010070 เงินบริจาค-คณะพยาบาลศาสตร์	200,360.00	456,000.00	0.00	0.00	456,000.00	65,000.00	65,000.00	0.00	0.00
	21030301010072 เงินบริจาค-คณะอุตสาหกรรมเกษตรและชีวภาพ	48,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00
	21030301010076 เงินบริจาค-คณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา	10,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	21030301010078 เงินบริจาค-คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล	136,530.00	0.00	0.00	0.00	0.00	16,000.00	0.00	0.00	0.00
	21030301010079 เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต (สงขลา)	5,997,532.35	246,287.50	145,900.00	80,000.00	153,500.00	413,325.75	137,250.00	338,042.50	601,850.00
	21030301010080 เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต (พัทลุง)	806,984.39	178,762.50	158,000.00	48,000.00	15,000.00	69,875.25	135,000.00	68,647.50	104,000.00
	21030301010081 เงินบริจาค-ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์	5,000,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	21030301010083 เงินบริจาค-ฝ่ายวิชาการและการเรียนรู้	114,712.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	21030301010086 เงินบริจาค-สำนักงานวิทยานเขตสงขลา	1,431,059.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	21030301010087 เงินบริจาค-สำนักงานวิทยานเขตพัทลุง	64,871.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	16,797.00
	21030301010088 เงินบริจาค-โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยทักษิณ ฝ้ายมัธยม	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	21030301010089 เงินบริจาค-สถาบันวิจัยและนวัตกรรม	7,459.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	21030301010090 เงินบริจาค-สำนักงานมหาวิทยาลัย	500,000.00	0.00	0.00	0.00	500,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายงานสรุปการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

[illegible]

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายงานสรุปการรับ - จ่าย แห้งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

รายการ		สะสมตั้งแต่ต้นปี (ต.ค.67 - มิ.ย.68)		คงเหลือ
		รับ	จ่าย	(ยอดยกไป)
เงินบริจาค		4,747,416.04	6,933,599.30	14,603,493.04
	21030301010043 เงินบริจาค-คณะศึกษาศาสตร์	303,400.00	1,333,600.00	442,250.00
	21030301010044 เงินบริจาค-คณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน	57,000.00	45,000.00	273,978.00
	21030301010057 เงินบริจาค-สถาบันทักษิณคดีศึกษา	3,745.00	900.00	509,714.83
	21030301010063 เงินบริจาค-คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ	0.00	0.00	130,671.66
	21030301010068 เงินบริจาค-คณะวิศวกรรมศาสตร์	395,000.00	397,662.30	25,433.70
	21030301010069 เงินบริจาค-คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์	112,867.04	0.00	183,518.01
	21030301010070 เงินบริจาค-คณะพยาบาลศาสตร์	521,000.00	521,000.00	200,360.00
	21030301010072 เงินบริจาค-คณะอุตสาหกรรมเกษตรและชีวภาพ	4,000.00	0.00	52,800.00
	21030301010076 เงินบริจาค-คณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา	3,000.00	0.00	13,650.00
	21030301010078 เงินบริจาค-คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล	26,000.00	0.00	162,530.00
	21030301010079 เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต (สงขลา)	2,698,660.75	3,342,540.00	5,353,653.10
	21030301010080 เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต (พัทลุง)	571,785.25	725,000.00	653,769.64
	21030301010081 เงินบริจาค-ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์	0.00	0.00	5,000,000.00
	21030301010083 เงินบริจาค-ฝ่ายวิชาการและการเรียนรู้	0.00	0.00	114,712.50
	21030301010086 เงินบริจาค-สำนักงานวิทยานเขตสงขลา	13,458.00	0.00	1,444,517.89
	21030301010087 เงินบริจาค-สำนักงานวิทยานเขตพัทลุง	0.00	30,397.00	34,474.71
	21030301010088 เงินบริจาค-โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยทักษิณ ฝ้ายมัธยม	37,500.00	37,500.00	0.00
	21030301010089 เงินบริจาค-สถาบันวิจัยและนวัตกรรม	0.00	0.00	7,459.00
	21030301010090 เงินบริจาค-สำนักงานมหาวิทยาลัย	0.00	500,000.00	0.00

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายงานสรุปการรับ - จ่าย แห้งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

รายการ		ยอดยกมา	ตุลาคม 2567		พฤศจิกายน 2567		ธันวาคม 2567		มกราคม 2568	
			รับ	จ่าย	รับ	จ่าย	รับ	จ่าย	รับ	จ่าย
เงินรับฝาก		24,841,803.09	319,167.78	771,330.98	446,457.06	944,942.20	123,793.00	780,411.76	343,220.43	2,604,325.38
	21060201010107 เงินรับฝาก-คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์	82,000.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00
	21060201010196 เงินรับฝาก-คณะศึกษาศาสตร์	133,398.00	159,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,530.00
	21060201010197 เงินรับฝาก-คณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน	579,959.00	0.00	0.00	0.00	0.00	75,000.00	34,630.00	0.00	0.00
	21060201010200 เงินรับฝาก-คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ	238,841.00	0.00	9,000.00	115,000.00	105,000.00	16,000.00	5,192.00	0.00	0.00
	21060201010202 เงินรับฝาก-คณะศิลปกรรมศาสตร์	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	21060201010219 เงินรับฝาก-สถาบันทักษิณคดีศึกษา	162,600.03	9,690.00	0.00	0.00	0.00	22,650.00	5,952.00	6,350.00	6,680.00
	21060201010228 เงินรับฝาก-คณะนิติศาสตร์	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	21060201010272 เงินรับฝาก-วิทยาลัยการจัดการเพื่อการพัฒนา	449,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	80,000.00	80,000.00	65,040.00
	21060201010275 เงินรับฝาก-คณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา	250,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	21060201010279 เงินรับฝาก-โครงการ รวมว.- ม.ทักษิณ	13,367,655.48	0.00	553,593.98	0.00	697,515.20	0.00	597,117.76	125,820.00	2,297,851.38
	21060201010302 เงินรับฝาก-งานวิเทศสัมพันธ์	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	21060201010303 เงินรับฝาก-บัณฑิตวิทยาลัย	26,275.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	21060201010306 เงินรับฝาก-คณะพยาบาลศาสตร์	3,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	21060201010313 เงินรับฝาก-คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล	2,483,930.15	0.00	204,737.00	0.00	12,869.00	0.00	14,060.00	80,000.00	41,424.00
	21060201010314 เงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิต (สงขลา)	974,310.64	0.00	0.00	228,803.00	0.00	0.00	0.00	35,000.00	35,000.00
	21060201010315 เงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิต (พัทลุง)	1,061,102.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	21060201010316 เงินรับฝาก-ฝ่ายบริหารทรัพยากรบุคคล	3,936,885.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	21060201010317 เงินรับฝาก-ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์	614,610.84	131,670.00	0.00	14,630.00	0.00	0.00	0.00	0.00	146,300.00
	21060201010319 เงินรับฝาก-ฝ่ายวิชาการและการเรียนรู้	118,098.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	21060201010320 เงินรับฝาก-สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และเทคโนโลยีดิจิทัล (สงขลา)	106,500.00	0.00	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00
	21060201010321 เงินรับฝาก-สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และเทคโนโลยีดิจิทัล (พัทลุง)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	21060201010322 เงินรับฝาก-สถาบันวิจัยและนวัตกรรม	109,762.87	0.00	0.00	73,500.00	128,558.00	0.00	43,460.00	0.00	1,500.00
	21060201010323 เงินรับฝาก-สถาบันส่งเสริมการบริหารวิชาการ	7,033.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	21060201010324 เงินรับฝาก-สำนักงานวิทยาเขตสงขลา	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	21060201010325 เงินรับฝาก-สำนักงานวิทยาเขตพัทลุง	128,518.04	9,607.78	4,000.00	14,524.06	0.00	4,143.00	0.00	15,050.43	0.00
	21060201010327 เงินรับฝาก-โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยทักษิณ ฝ้ายมัยม	7,462.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	21060201010328 เงินรับฝาก-คณะสหวิทยาการและการประกอบการ	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
รวมทั้งสิ้น (เงินบริจาค+เงินรับฝาก)		41,631,479.39	1,210,217.78	1,234,430.98	904,812.06	2,199,442.20	697,994.00	1,753,561.76	749,910.43	3,485,472.38

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายงานสรุปการรับ - จ่าย แห้งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

รายการ		กุมภาพันธ์ 2568		มีนาคม 2568		เมษายน 2568		พฤษภาคม 2568		มิถุนายน 2568	
		รับ	จ่าย	รับ	จ่าย	รับ	จ่าย	รับ	จ่าย	รับ	จ่าย
เงินรับฝาก		6,613,126.47	2,003,829.20	247,266.17	1,775,224.24	1,557,246.00	1,711,131.13	9,314,010.16	5,481,414.15	100,565.00	901,090.98
	21060201010107 เงินรับฝาก-คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	21060201010196 เงินรับฝาก-คณะศึกษาศาสตร์	36,800.00	2,409.00	0.00	41,800.00	0.00	12,860.00	0.00	0.00	0.00	9,547.80
	21060201010197 เงินรับฝาก-คณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน	0.00	0.00	0.00	0.00	144,000.00	0.00	0.00	89,614.00	0.00	300.00
	21060201010200 เงินรับฝาก-คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ	0.00	27,135.02	32,000.00	0.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	64,862.12
	21060201010202 เงินรับฝาก-คณะศิลปกรรมศาสตร์	0.00	0.00	84,276.23	54,678.86	1,090,000.00	7,512.00	0.00	251,702.00	0.00	13,980.00
	21060201010219 เงินรับฝาก-สถาบันทักษิณคดีศึกษา	40,550.00	18,222.00	27,480.00	4,524.00	25,100.00	3,490.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	21060201010228 เงินรับฝาก-คณะนิติศาสตร์	0.00	0.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	21060201010272 เงินรับฝาก-วิทยาลัยการจัดการเพื่อการพัฒนา	0.00	6,600.00	0.00	0.00	60,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	21060201010275 เงินรับฝาก-คณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา	0.00	219,300.00	70,000.00	0.00	84,000.00	67,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	21060201010279 เงินรับฝาก-โครงการ รวมว.- ม.ทักษิณ	5,400,000.00	1,654,783.18	0.00	1,536,457.13	0.00	632,905.13	7,920,000.00	5,045,052.15	0.00	609,354.86
	21060201010302 เงินรับฝาก-งานวิเทศสัมพันธ์	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,223,010.00	0.00	0.00	0.00
	21060201010303 เงินรับฝาก-บัณฑิตวิทยาลัย	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	21060201010306 เงินรับฝาก-คณะพยาบาลศาสตร์	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	84,450.00	0.00	0.00	0.00
	21060201010313 เงินรับฝาก-คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล	1,126,500.00	0.00	0.00	102,052.25	60,000.00	970,804.00	0.00	51,350.00	83,000.00	106,354.20
	21060201010314 เงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิต (สงขลา)	0.00	62,800.00	0.00	31,250.00	0.00	12,000.00	0.00	28,280.00	0.00	12,000.00
	21060201010315 เงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิต (พัทลุง)	0.00	12,580.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14,916.00	0.00	31,400.00
	21060201010316 เงินรับฝาก-ฝ่ายบริหารทรัพยากรบุคคล	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	21060201010317 เงินรับฝาก-ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	21060201010319 เงินรับฝาก-ฝ่ายวิชาการและการเรียนรู้	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	21060201010320 เงินรับฝาก-สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และเทคโนโลยีดิจิทัล (สงขลา)	0.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	25,000.00	0.00	0.00	0.00
	21060201010321 เงินรับฝาก-สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และเทคโนโลยีดิจิทัล (พัทลุง)	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	21060201010322 เงินรับฝาก-สถาบันวิจัยและนวัตกรรม	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	21060201010323 เงินรับฝาก-สถาบันส่งเสริมการบริหารวิชาการ	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	21060201010324 เงินรับฝาก-สำนักงานวิทยาเขตสงขลา	0.00	0.00	0.00	0.00	2,134.00	0.00	0.00	0.00	4,046.00	0.00
	21060201010325 เงินรับฝาก-สำนักงานวิทยาเขตพัทลุง	7,276.47	0.00	14,982.94	0.00	2,512.00	0.00	61,550.16	0.00	13,519.00	53,292.00
	21060201010327 เงินรับฝาก-โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยทักษิณ ฝ่ายมัธยม	0.00	0.00	16,327.00	4,462.00	500.00	4,560.00	0.00	500.00	0.00	0.00
	21060201010328 เงินรับฝาก-คณะสหวิทยาการและการประกอบกาาร	0.00	0.00	0.00	0.00	84,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
รวมทั้งสิ้น (เงินบริจาค+เงินรับฝาก)		7,106,126.47	2,474,469.20	469,271.17	2,716,486.54	3,049,994.00	1,908,681.13	9,314,010.16	7,035,359.15	309,932.04	1,099,395.98

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายงานสรุปการรับ - จ่าย แห้งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

รายการ		สะสมตั้งแต่ต้นปี (ต.ค.67 - มิ.ย.68)		คงเหลือ
		รับ	จ่าย	(ยอดยกไป)
เงินรับฝาก		19,064,852.07	16,973,700.02	26,932,955.14
	21060201010107 เงินรับฝาก-คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์	15,000.00	0.00	97,000.00
	21060201010196 เงินรับฝาก-คณะศึกษาศาสตร์	196,000.00	76,146.80	253,251.20
	21060201010197 เงินรับฝาก-คณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน	219,000.00	124,544.00	674,415.00
	21060201010200 เงินรับฝาก-คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ	167,000.00	211,189.14	194,651.86
	21060201010202 เงินรับฝาก-คณะศิลปกรรมศาสตร์	1,174,276.23	327,872.86	846,403.37
	21060201010219 เงินรับฝาก-สถาบันทักษิณคดีศึกษา	131,820.00	38,868.00	255,552.03
	21060201010228 เงินรับฝาก-คณะนิติศาสตร์	200.00	0.00	200.00
	21060201010272 เงินรับฝาก-วิทยาลัยการจัดการเพื่อการพัฒนา	140,000.00	151,640.00	437,860.00
	21060201010275 เงินรับฝาก-คณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา	154,000.00	286,300.00	117,700.00
	21060201010279 เงินรับฝาก-โครงการ รวมว.- ม. ทักษิณ	13,445,820.00	13,624,630.77	13,188,844.71
	21060201010302 เงินรับฝาก-งานวิเทศสัมพันธ์	1,223,010.00	0.00	1,223,010.00
	21060201010303 เงินรับฝาก-บัณฑิตวิทยาลัย	2,000.00	0.00	28,275.00
	21060201010306 เงินรับฝาก-คณะพยาบาลศาสตร์	84,450.00	0.00	87,810.00
	21060201010313 เงินรับฝาก-คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล	1,349,500.00	1,503,650.45	2,329,779.70
	21060201010314 เงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิต (สงขลา)	263,803.00	181,330.00	1,056,783.64
	21060201010315 เงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิต (พัทลุง)	0.00	58,896.00	1,002,206.91
	21060201010316 เงินรับฝาก-ฝ่ายบริหารทรัพยากรบุคคล	0.00	0.00	3,936,885.18
	21060201010317 เงินรับฝาก-ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์	146,300.00	146,300.00	614,610.84
	21060201010319 เงินรับฝาก-ฝ่ายวิชาการและการเรียนรู้	0.00	0.00	118,098.45
	21060201010320 เงินรับฝาก-สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และเทคโนโลยีดิจิทัล (สงขลา)	28,000.00	2,000.00	132,500.00
	21060201010321 เงินรับฝาก-สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และเทคโนโลยีดิจิทัล (พัทลุง)	1,000.00	0.00	1,000.00
	21060201010322 เงินรับฝาก-สถาบันวิจัยและนวัตกรรม	73,500.00	173,518.00	9,744.87
	21060201010323 เงินรับฝาก-สถาบันส่งเสริมการบริหารวิชาการ	0.00	0.00	7,033.00
	21060201010324 เงินรับฝาก-สำนักงานวิทยาเขตสงขลา	6,180.00	0.00	6,180.00
	21060201010325 เงินรับฝาก-สำนักงานวิทยาเขตพัทลุง	143,165.84	57,292.00	214,391.88
	21060201010327 เงินรับฝาก-โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยทักษิณ ฝ้ายมัธยม	16,827.00	9,522.00	14,767.50
	21060201010328 เงินรับฝาก-คณะสหวิทยาการและการประกอบการ	84,000.00	0.00	84,000.00
รวมทั้งสิ้น (เงินบริจาค+เงินรับฝาก)		23,812,268.11	23,907,299.32	41,536,448.18

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
รหัสบัญชี 21030301010043	ชื่อบัญชี เงินบริจาค-คณะศึกษาศาสตร์					
01/10/2567		ยอดยกมา	1,472,450.00			1,472,450.00
01/10/2567	JV10000030568100169	ปรับปรุง เงินรับฝาก-คณะศึกษาศาสตร์ จากการเบิกเงินทุนการศึกษา โครงการ สควค. ระยะที่ 4 สำหรับภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2567 ตามหนังสือบAP01020200067070018 ลว.16/07/2567 ที่ถูกต้องเป็นเงินบริจาค-คณะศึกษาศาสตร์		0.00	159,200.00	1,313,250.00
01/11/2567	AP01020700068110001	ทุนมูลนิธิชัยพัฒนา ประจำเดือนตุลาคม 2567		0.00	60,000.00	1,253,250.00
06/11/2567	AP01020700068110003	ทุนมูลนิธิชัยพัฒนา ประจำเดือนพฤศจิกายน 2567		0.00	60,000.00	1,193,250.00
28/11/2567	RV10000030568110939	รับเงินโอนธ.กรุงไทย359-3,11พ.ย.67 รับเงินบริจาค-คณะศึกษาศาสตร์ ทุนการศึกษาโครงการ สควค.ระดับ ป.โท ภาค2/67 จำนวน2รายจากสสวท.303,400,โอน303,400		303,400.00	0.00	1,496,650.00
06/12/2567	AP01020700068120001	ทุนมูลนิธิชัยพัฒนา ประจำเดือนธันวาคม 2567		0.00	60,000.00	1,436,650.00
16/12/2567	AP01020200068120030	เงินทุนการศึกษา โครงการ สควค. ระยะที่ 4 ระดับปริญญาโท ประจำภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567		0.00	303,400.00	1,133,250.00
24/12/2567	AP01020700068120002	ทุนมูลนิธิชัยพัฒนา		0.00	241,500.00	891,750.00
25/12/2567	AP01020700068120003	ทุนมูลนิธิชัยพัฒนา ประจำเดือนตุลาคม - ธันวาคม 2567		0.00	30,000.00	861,750.00
08/01/2568	AP01020700068010002	ทุนมูลนิธิชัยพัฒนา ประจำเดือนกรกฎาคม - กันยายน 2567		0.00	59,500.00	802,250.00
17/01/2568	AP01020700068010003	ทุนมูลนิธิชัยพัฒนา ประจำเดือนมกราคม 2568		0.00	70,000.00	732,250.00
05/02/2568	AP01020700068020001	ทุนมูลนิธิชัยพัฒนา ประจำเดือนกุมภาพันธ์ 2568		0.00	70,000.00	662,250.00
04/03/2568	AP01020700068030001	ทุนมูลนิธิชัยพัฒนา ประจำเดือนมีนาคม 2568		0.00	70,000.00	592,250.00
02/04/2568	AP01020700068040003	ทุนมูลนิธิชัยพัฒนา ประจำเดือนเมษายน 2568		0.00	50,000.00	542,250.00
06/05/2568	AP01020700068050001	ทุนมูลนิธิชัยพัฒนา ประจำเดือนพฤษภาคม 2568		0.00	50,000.00	492,250.00
19/06/2568	AP01020700068060001	ทุนมูลนิธิชัยพัฒนา ประจำเดือนมิถุนายน 2568		0.00	50,000.00	442,250.00
		รวมเงินบริจาค-คณะศึกษาศาสตร์	1,472,450.00	303,400.00	1,333,600.00	442,250.00

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
รหัสบัญชี 21030301010044	ชื่อบัญชี เงินบริจาค-คณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน					
01/10/2567		ยอดยกมา	261,978.00			261,978.00
25/10/2567	RV00021000068100120	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 403-4872887-2 ในวันที่ 21/10/2567 จากนางอารมณ อินทร์คำ สำหรับเงินบริจาคเพื่อสนับสนุนการดำเนินโครงการเทคโนโลยีและนวัตกรรมสาขาสังคม ครั้งที่ 1 ภายใต้การดำเนินงานกิจกรรมของคณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน ตามใบเสร็จ PR2-2568:2/38		10,000.00	0.00	271,978.00
05/11/2567	RV00021000068110064	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 403-4872887-2 ในวันที่ 22-28 ต.ค.67 จากร้านค้า ห้างหุ้นส่วน และบุคคลภายในหรือภายนอก จำนวน 7 ราย สำหรับเงินบริจาคเพื่อสนับสนุนการดำเนินโครงการเทคโนโลยีและนวัตกรรมสาขาสังคม ครั้งที่ 1 ภายใต้การดำเนินงานกิจกรรมของคณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน ตามใบเสร็จ PR2-2568:4/29 ถึง PR2-2568:4/30 และ ใบเสร็จ PR2-2568:4/33 ถึง PR2-2568:4/37		11,000.00	0.00	282,978.00
05/11/2567	RV00021000068110065	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 403-4872887-2 ในวันที่ 29-31 ต.ค.67 จากร้านค้า ห้างหุ้นส่วน และบุคคลภายในหรือภายนอก จำนวน 2 ราย สำหรับเงินบริจาคเพื่อสนับสนุนการดำเนินโครงการเทคโนโลยีและนวัตกรรมสาขาสังคม ครั้งที่ 1 ภายใต้การดำเนินงานกิจกรรมของคณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน ตามใบเสร็จ PR2-2568:4/38 ถึง PR2-2568:4/39		3,000.00	0.00	285,978.00
07/11/2567	RV00021000068110090	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 403-4872887-2 ในวันที่ 04/11/2567 จากนายจิระเดช สุวรรณรัตน์ สำหรับเงินบริจาคเพื่อสนับสนุนการดำเนินโครงการเทคโนโลยีและนวัตกรรมสาขาสังคม ครั้งที่ 1 ภายใต้การดำเนินงานกิจกรรมของคณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน ตามใบเสร็จ PR2-2568:5/8		1,000.00	0.00	286,978.00
08/11/2567	AP02020000068110002	ทุนการศึกษานิสิต		0.00	2,000.00	284,978.00
13/11/2567	RV00021000068110136	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 403-4872887-2 ในวันที่ 09/11/2567 จากบริษัท ไทยวิคตอรี จำกัด สำหรับเงินบริจาคเพื่อสนับสนุนทุนการศึกษาของนิสิตคณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน ตามใบเสร็จ PR2-2568:6/4		8,000.00	0.00	292,978.00
15/11/2567	AP02020000068110004	ทุนการศึกษาประจำปีการศึกษา 2568		0.00	8,000.00	284,978.00
22/11/2567	RV00021000068110260	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 403-4872887-2 ในวันที่ 20/11/2567 จากร้าน เค.เอส.ก๊อปปี้ สำหรับเงินบริจาคเพื่อสนับสนุนทุนการศึกษาของนิสิตคณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน หรือกิจกรรมต่าง ๆ ของคณะ ตามใบเสร็จ PR2-2568:8/23		2,000.00	0.00	286,978.00
09/12/2567	RV00021000068120082	รับเงินโอนเข้า ธ.ไทยพาณิชย์ สาขาเทศบาลโกดังพัทลุง เลขที่403-4-82887-2 วันที่ 25 พย.67 จาก นางสาวเสาวณีย์ เล็กบางพง เป็นเงินบริจาคสนับสนุนการศึกษา นส.ชมพูนุช เส้นตรง โดยคณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน ใบเสร็จรับเงินเลขที่ PR2-2568:11/43		1,000.00	0.00	287,978.00
09/12/2567	RV00021000068120083	รับเงินโอนเข้า ธ.ไทยพาณิชย์ สาขาเทศบาลโกดังพัทลุง เลขที่403-4-82887-2 วันที่ 1 ธค.67 จาก นางสาวสุชาดา คำกำเนิด เป็นเงินบริจาคสนับสนุนโครงการคณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน ใบเสร็จรับเงินเลขที่PR2-2568:11/44		1,000.00	0.00	288,978.00

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
20/12/2567	RV00021000068120192	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ร.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 403-4872887-2 ในวันที่ 13/12/2567 จากนายทีปกร ฤทธิ์มาก สำหรับเงินบริจาคเพื่อสนับสนุนการดำเนินโครงการเทคโนโลยีและนวัตกรรม ครั้งที่ 1 ภายใต้การดำเนินงานกิจกรรมของคณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน ตามใบเสร็จ PR2-2568:12/48		2,000.00	0.00	290,978.00
23/12/2567	AP02020000068120010	ทุนสนับสนุนการศึกษานิสิต		0.00	1,000.00	289,978.00
25/12/2567	RV00021000068120271	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ร.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 403-4872887-2 ในวันที่ 24/12/2567 จากนางพัชรี ชุมทอง สำหรับเงินบริจาคเพื่อสนับสนุนทุนการศึกษาให้แก่นิสิตคณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน (นางสาวชมพูนุช เส้นรัง) ตามใบเสร็จ PR2-2568:14/16		2,000.00	0.00	291,978.00
09/01/2568	AP02020000068010005	ทุนการศึกษาประจำปีการศึกษา 2568		0.00	2,000.00	289,978.00
09/01/2568	AP02020000068010007	ค่าใช้จ่ายโครงการเทคโนโลยีและนวัตกรรม ครั้งที่ 1		0.00	27,000.00	262,978.00
17/04/2568	RV00021000068040166	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ร.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 403-4872887-2 ในวันที่ 09/04/2568 จากนายสรพงศ์ เบญจศรี สำหรับเงินบริจาคเพื่อสนับสนุนทุนการศึกษาให้แก่นิสิตคณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน (นางสาวสุวิริยา เบญจศรี) ตามใบเสร็จ PR2-2568:30/6		5,000.00	0.00	267,978.00
08/05/2568	AP02020000068050007	ทุนการศึกษาประจำปีการศึกษา 2568		0.00	5,000.00	262,978.00
25/06/2568	RV00021000068060225	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ร.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 403-4872887-2 ในวันที่ 19/06/68(จากห้างหุ้นส่วนสามัญนิติบุคคล พีรแอนด์พีค เทรดดิ้ง) และวันที่ 20/06/2568 (จากนายยุทธยา เอียนน้อย) สำหรับเงินบริจาคเพื่อสนับสนุนทุนการศึกษาให้แก่นิสิตคณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน ตามใบเสร็จ PR2-2568:37/44 และ PR2-2568:37/45		10,000.00	0.00	272,978.00
25/06/2568	RV00021000068060226	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ร.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 403-4872887-2 ในวันที่ 19/06/68(จากห้างหุ้นส่วนสามัญนิติบุคคล พีรแอนด์พีค เทรดดิ้ง) และวันที่ 20/06/2568 (จากนายยุทธยา เอียนน้อย) สำหรับเงินบริจาคเพื่อสนับสนุนทุนการศึกษาให้แก่นิสิตคณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน ตามใบเสร็จ PR2-2568:37/44 และ PR2-2568:37/45		1,000.00	0.00	273,978.00
		รวมเงินบริจาค-คณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน	261,978.00	57,000.00	45,000.00	273,978.00

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
รหัสบัญชี 21030301010057	ชื่อบัญชี เงินบริจาค-สถาบันทักษิณคดีศึกษา					
01/10/2567		ยอดยกมา	506,869.83			506,869.83
25/11/2567	RV10000030568110871	รับเงินโอน ร.ไทยพาณิชย์5949-4,19(คัส5,505จากโอน5,775)22(32,900+2,430)พ.ย.67 รับเงินโอนนำส่ง56-58/68สถาบันทักษิณฯ รายได้ค่าบัตรเข้าชมพิพิธภัณฑ์6,580,ค่าสถานที่1,000,รายได้อื่น สถาบันทักษิณฯ ค่าสำเนาข้อมูล1,300,รายได้จากการจำหน่าย พัสตูล้อมสภาพ จำหน่ายพัสตูล้อมสภาพ ล้อมสภาพ ของสถาบันทักษิณฯ254รายการ จากนั้นยาวที่ พระตำราอด30,000,เงินบริจาค-สถาบันทักษิณฯ บริจาคเพื่อพัฒนาพิพิธภัณฑ์ทักษิณวิทยา1,955 รวม40,835		1,955.00	0.00	508,824.83
21/02/2568	AP01080200168020050	ค่าใช้จ่ายลงพื้นที่เก็บข้อมูล		0.00	900.00	507,924.83
10/04/2568	RV10000030568040750	รับเงินโอน ร.ไทยพาณิชย์5949-4,9เม.ย.68 รับเงินโอนนำส่ง214-215/68สถาบันทักษิณฯ รายได้ค่าบัตรเข้าชมฯ17,930,ค่าสถานที่ 500,รับเงินรับฝาก-สถาบันทักษิณฯ โครงการรร.ธิดานุเคราะห์น่าน.ชั้นม.2เข้าศึกษาเยี่ยมชมพิพิธภัณฑ์ฯในวันที่8เม.ย.68 และ ทำฐานกิจกรรมไข่ครอบและพวงกุญแจ จำนวน199ราย19,900,เงินรับฝาก-สถาบันทักษิณฯ เงินบริจาคเพื่อพัฒนาพิพิธภัณฑ์คคิ ษณวิทยา1,790 ,โอน26,380+13,740		1,790.00	0.00	509,714.83
		รวมเงินบริจาค-สถาบันทักษิณคดีศึกษา	506,869.83	3,745.00	900.00	509,714.83
รหัสบัญชี 21030301010063	ชื่อบัญชี เงินบริจาค-คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ					
01/10/2567		ยอดยกมา	130,671.66			130,671.66
		รวมเงินบริจาค-คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ	130,671.66	0.00	0.00	130,671.66
รหัสบัญชี 21030301010068	ชื่อบัญชี เงินบริจาค-คณะวิศวกรรมศาสตร์					
01/10/2567		ยอดยกมา	28,096.00			28,096.00
14/02/2568	RV00021000068020094	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ร.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 403-4872887-2 ในวันที่ 31/01/2568(10000บ.) จากบริษัท เอส ซอม จำกัด สำหรับเงินบริจาคเพื่อสนับสนุนการดำเนินโครงการ 10 ปีแห่งความภาคภูมิ วิศวะเพื่อสังคม 10 Years of TSU Engineering Legacy :Gear Up for th Future ภายใต้การดำเนินงานกิจกรรมของคณะวิศวกรรมศาสตร์ ตามใบเสร็จ PR2-2568:19/12		10,000.00	0.00	38,096.00
14/02/2568	RV00021000068020095	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ร.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 403-4872887-2 ในวันที่ 21/01/68(40000บ. จากบริษัท คั่นไซ 1980เอ็นจิเนียริง จำกัด) วันที่ 23/01/68(10000บ. จากบริษัท พูโซลาร์ จำกัด) และวันที่ 31/01/68(10000บ. จากบริษัท ทีซีรีนิวเอ เบิ้ล เอ็นเนอร์จี จำกัด) สำหรับเงินบริจาคเพื่อสนับสนุนการดำเนินโครงการ 10 ปีแห่งความภาคภูมิ วิศวะเพื่อสังคม 10 Years of TSU Engineering Legacy :Gear Up for th Future ภายใต้การดำเนินงานกิจกรรมของคณะวิศวกรรมศาสตร์ ตามใบเสร็จ PR2-2568:19/13 ถึง PR2-2568:19/15		150,000.00	0.00	188,096.00

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
18/02/2568	RV00021000068020129	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 403-4872887-2 ในวันที่ 07/02/68(20000บ. จากบริษัท ออโตไคเด็คคิก จำกัด) และวันที่ 11/02/68(5000บ. จากบริษัท ไทยธนาพัฒนาวิศวกรรม จำกัด) สำหรับเงินบริจาคเพื่อสนับสนุนการดำเนินโครงการ 10 ปีแห่งความภาคภูมิใจ วิศวะเพื่อสังคม 10 Years of TSU Engineering Legacy :Gear Up for th Future ภายใต้การดำเนินงานกิจกรรมของคณะวิศวกรรมศาสตร์ ตามใบเสร็จ PR2-2568:19/36 ถึง PR2-2568:19/37		25,000.00	0.00	213,096.00
18/02/2568	RV00021000068020130	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่บัญชี 981-2-81043-9 ในวันที่ 07/02/68(3000บ.) และวันที่ 10/02/68(7000บ.) จากบริษัท ไทย เพอโซนอล โมบิลิตี้ จำกัด สำหรับเงินบริจาคเพื่อสนับสนุนการดำเนินโครงการ 10 ปีแห่งความภาคภูมิใจ วิศวะเพื่อสังคม 10 Years of TSU Engineering Legacy :Gear Up for th Future ภายใต้การดำเนินงานกิจกรรมของคณะวิศวกรรมศาสตร์ ตามใบเสร็จ PR2-2568:19/38		10,000.00	0.00	223,096.00
19/02/2568	RV00021000068020149	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 403-4872887-2 ในวันที่ 07/02/2568 จากบริษัท ไพรเมซี่ ซัพพลาย จำกัด สำหรับเงินบริจาคเพื่อสนับสนุนการดำเนินโครงการ 10 ปีแห่งความภาคภูมิใจ วิศวะเพื่อสังคม 10 Years of TSU Engineering Legacy :Gear Up for th Future ภายใต้การดำเนินงานกิจกรรมของคณะวิศวกรรมศาสตร์ ตามใบเสร็จ PR2-2568:20/3		200,000.00	0.00	423,096.00
04/03/2568	AP02090000068030005	ขออนุมัติเบิกเงินโครงการครบรอบ 10 ปีคณะวิศวกรรมศาสตร์ ส้างหนี้เงินืม นางวิไลรัตน์ จันทรผลิก (บย112/68)		0.00	200,143.00	222,953.00
18/03/2568	AP02090000068030019	ขออนุมัติเบิกเงินโครงการครบรอบ 10 ปีคณะวิศวกรรมศาสตร์		0.00	43,840.00	179,113.00
19/03/2568	AP02090000068030020	ขออนุมัติเบิกเงินโครงการครบรอบ 10 ปีคณะวิศวกรรมศาสตร์		0.00	150,679.30	28,433.70
05/06/2568	AP02090000068060002	ขออนุมัติเบิกค่าตอบแทนนิสิตทุนประเภทจ้างงาน		0.00	3,000.00	25,433.70
		รวมเงินบริจาค-คณะวิศวกรรมศาสตร์	28,096.00	395,000.00	397,662.30	25,433.70
รหัสบัญชี 21030301010069	ชื่อบัญชี เงินบริจาค-คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์					
01/10/2567		ยอดยกมา	70,650.97			70,650.97
04/06/2568	RV10000030568060019	คัรค.รอการรับรู้ รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,2พ.ค.68 รับเงินบริจาค-คณะมนุษยฯ เงินบริจาคเพื่อกระตุ้นการศึกษาภาษาญี่ปุ่นสำหรับเด็กในต่างประเทศ และสนับสนุนการวิจัยของหลักสูตรวิชาเอกที่เกี่ยวข้องกับภาษาญี่ปุ่น จากมูลนิธิสาธุโสะ โตะ112,867.04, โอน112,867.04		112,867.04	0.00	183,518.01
		รวมเงินบริจาค-คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์	70,650.97	112,867.04	0.00	183,518.01

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
รหัสบัญชี 21030301010070	ชื่อบัญชี เงินบริจาค-คณะพยาบาลศาสตร์					
01/10/2567		ยอดยกมา	200,360.00			200,360.00
31/10/2567	RV00021000068100215	รับเช็คเลขที่ 14470874 ลว.16/10/2567 ร.กรุงเทพ สาขาสำนักงานใหญ่ จากมูลนิธิชิน โสภณพนิช สำหรับเงินบริจาคเพื่อเป็นทุนการศึกษาต่อเนื่องประจำปีการศึกษา 2567 จำนวน 19 ทุน ๆ ละ 24,000 บาท ให้กับนิสิตนักศึกษาพยาบาล ตามใบเสร็จ PR2-2568:3/45		456,000.00	0.00	656,360.00
07/11/2567	AP0210000068110017	ขออนุมัติทุนการศึกษานิสิตพยาบาล-มูลนิธิชิน โสภณพนิช		0.00	456,000.00	200,360.00
16/12/2567	RV00021000068120158	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ร.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 403-487220-3 ในวันที่ 04/12/2567 จากสมาคมพยาบาลแห่งประเทศไทย ในพระราชูปถัมภ์สมเด็จพระศรีนครินทราบรมราชชนนี สำหรับรายการเงินบริจาคเพื่อทุนการศึกษาให้แก่นิสิตคณะพยาบาลศาสตร์ ตามใบเสร็จ PR2-2568:12/34		65,000.00	0.00	265,360.00
20/12/2567	AP0210000068120021	ขออนุมัติทุนการศึกษานิสิตพยาบาล-stone family		0.00	65,000.00	200,360.00
		รวมเงินบริจาค-คณะพยาบาลศาสตร์	200,360.00	521,000.00	521,000.00	200,360.00
รหัสบัญชี 21030301010072	ชื่อบัญชี เงินบริจาค-คณะอุตสาหกรรมเกษตรและชีวภาพ					
01/10/2567		ยอดยกมา	48,800.00			48,800.00
26/12/2567	RV10000030568120932	รับเงินโอน ร.ไทยพาณิชย์ กระแสรววันที่044-1,18(10000)24(3000+1000+70000+30000+2000+2000)ร.ค.67 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-สงขลา89,250 และเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-พัทลุง29,750 ตามสัดส่วนร้อยละ75/25 จากโครงการทุนการศึกษานิสิตคณะศึกษาฯ49,000,บริจาคให้หม.ทักษิณ70,000,บริจาคให้แก่คณะอุตสาหกรรมฯ4,000 จากน.ส.จุฬาลักษณ์ อันทอง2,000, นายสมชาย อันทอง2,000 รวมทั้งสิ้น123,000		4,000.00	0.00	52,800.00
		รวมเงินบริจาค-คณะอุตสาหกรรมเกษตรและชีวภาพ	48,800.00	4,000.00	0.00	52,800.00
รหัสบัญชี 21030301010076	ชื่อบัญชี เงินบริจาค-คณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา					
01/10/2567		ยอดยกมา	10,650.00			10,650.00
11/02/2568	RV00021000068020051	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ร.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 403-487220-3 ในวันที่ 27/12/2567 จากนายสมจิตร จูงศิริ สำหรับเงินบริจาคเพื่อสนับสนุนทุนการศึกษาให้แก่นิสิตคณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา ตามใบเสร็จ PR2-2568:18/39		3,000.00	0.00	13,650.00
		รวมเงินบริจาค-คณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา	10,650.00	3,000.00	0.00	13,650.00

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
รหัสบัญชี 21030301010078	ชื่อบัญชี เงินบริจาค-คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมการดิจิทัล					
01/10/2567		ยอดยกมา	136,530.00			136,530.00
02/12/2567	RV10000030568120028	คัทรด.รอกการรับรู้ รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์ กระแสวัน044-1,14พ.ย.67 รับเงินบริจาค-คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมการดิจิทัล บริจาคแบบเจาะจง จากนางปริดาภรณ์ กาญจนจรัสราญวงศ์6,000, โอน6,000		6,000.00	0.00	142,530.00
26/12/2567	RV00021000068120282	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 403-4872887-2 ในวันที่ 22/12/2567 จากนายวิสิทธิ์ บุญชุม สำหรับเงินบริจาคเพื่อสนับสนุนทุนการศึกษา นิสิตคณะวิทยาศาสตร์ ตามโครงการทุนเพชรทานตะวัน ตามใบเสร็จ PR2-2568:14/17		10,000.00	0.00	152,530.00
19/03/2568	RV10000030568030901	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์ กระแสวัน044-1,6(200)7(10000)มี.ค.68 รับเงินบริจาค-คณะนิติศาสตร์ เงินสนับสนุนทุนการศึกษา ให้แก่คณะนิติศาสตร์ จากนายภูตะวัน แดงแสงละ200 ,รับเงินบริจาค-คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมการดิจิทัล เงินสนับสนุน ทุนการศึกษาให้แก่คณะวิทยาศาสตร์ฯ จากนางนินนาห์ จันทร์สุริย์10,000		10,000.00	0.00	162,530.00
		รวมเงินบริจาค-คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมการดิจิทัล	136,530.00	26,000.00	0.00	162,530.00
รหัสบัญชี 21030301010079	ชื่อบัญชี เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต (สงขลา)					
01/10/2567		ยอดยกมา	5,997,532.35			5,997,532.35
16/10/2567	RV10000030568100617	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,15ค.ค.67 เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต(สงขลา) ทุนการศึกษาโครงการ7สีช่วยชาวบ้านสามพัน การศึกษา จากอว40,000, โอน40,000		40,000.00	0.00	6,037,532.35
16/10/2567	RV10000030568100618	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,15ค.ค.67 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต(สงขลา) ข้อเสนอพิเศษอื่นที่ให้สิทธิประโยชน์ เงิน สนับสนุนทุนการศึกษา ประจำปีการศึกษา2567มอบให้วิทยาเขตสงขลา จากบริษัท เมืองไทยประกันชีวิต จำกัด(มหาชน) โดยนาง เกสรี พิงสาย, โอน30,000		30,000.00	0.00	6,067,532.35
16/10/2567	RV10000030568100620	รับเงินโอนธ.กรุงไทย359-3,4ค.ค.67(50000) ,คัทรด.รอกการรับรู้ ธ.กรุงไทย359-3,13ก.ย.67(25000) รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการ นิสิตฯสงขลา เงินสนับสนุนทุนการศึกษา ปีการศึกษา2567 จำนวน3ราย จากมูลนิธิหอการค้าอเมริกันในประเทศไทย75,000		75,000.00	0.00	6,142,532.35
16/10/2567	RV10000030568100621	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,9ค.ค.67 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-สงขลา24,000 และเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-พัทลุง 8,000 ตามสัดส่วนร้อยละ75/25 เงินบริจาค โครงการแข่งขันฟุตบอลสามพันต้น้องฟู้TBU จากศิษย์เก่ามหาวิทยาลัยทักษิณ 32,000, โอน32,000		24,000.00	0.00	6,166,532.35
25/10/2567	AP10000031068100013	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวรัฐนันท์ กอดอ ฝ่ายกิจการนิสิต ครั้งที่ 2		0.00	4,800.00	6,161,732.35
28/10/2567	AP10000031068100018	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา จำนวน 3 ทุน ทุนละ 5,000 บาท (ทุนการศึกษา คร.ธนวิทย์ บุญสิทธิ์)		0.00	15,000.00	6,146,732.35
28/10/2567	AP10000031068100019	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษานายเอกรินทร์ ดวงเกิด ทุนละ 40,000 บาท (ทุนการศึกษารัษฎา-กรุงเทพโทรทัศน์และวิทยุ จำกัด)		0.00	40,000.00	6,106,732.35
28/10/2567	AP10000031068100020	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา จำนวน 3 ทุน ทุนละ 25,000 บาท (ทุนการศึกษานุติ-มูลนิธิหอการค้าอเมริกันในประเทศไทย)		0.00	75,000.00	6,031,732.35

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
31/10/2567	AP10000031068100029	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวนุสรา สุขแก้ว สำนักงานสภามหาวิทยาลัย		0.00	5,700.00	6,026,032.35
31/10/2567	AP10000031068100030	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวนาคิยะธ สวและ วิทยาลัยนานาชาติ		0.00	2,400.00	6,023,632.35
31/10/2567	AP10000031068100031	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวณินา อินทจักร ฝ่ายกิจการนิสิต		0.00	3,000.00	6,020,632.35
31/10/2567	RV10000030568100725	รับเงินโอน ร.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน044-1,11ด.ค.67 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-สงขลา77,287.50 และเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-พัทลุง25,762.50 ตามสัดส่วนร้อยละ75/25 บริจาคเงินสมทบทุนการศึกษาและค่าบริการเช่าครุภัณฑ์ ประจำปีการศึกษา2566 ตามสญ.9/2567 ให้บริการครูวิทยฐานะ และเพิ่มวิทยฐานะ ม.ทักษิณ เพิ่มเติม จากร้านมาสเตอร์103,050,โอน 103,050		77,287.50	0.00	6,097,919.85
01/11/2567	AP10000031068110001	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาววิภาดา หินสัน การกิจกิจกรรมพัฒนานิสิตนอกชั้นเรียน ฝ่ายกิจการนิสิต		0.00	6,300.00	6,091,619.85
01/11/2567	AP10000031068110002	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวดวงฤทัย สันสาพันธ์ การกิจกิจกรรมพัฒนานิสิตนอกชั้นเรียน ฝ่ายกิจการนิสิต		0.00	6,300.00	6,085,319.85
05/11/2567	AP10000031068110014	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวอาลิอะมะ เจ๊ะซู คณะศึกษาศาสตร์		0.00	4,050.00	6,081,269.85
05/11/2567	AP10000031068110015	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวโสภณิศ เทพณรงค์ คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ		0.00	5,700.00	6,075,569.85
07/11/2567	AP10000031068110030	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน จำนวน 6 คน		0.00	17,700.00	6,057,869.85
12/11/2567	RV10000030568110750	รับเงินโอน ร.ไทยพาณิชย์5949-4,8พ.ย.67 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต(สงขลา) รับเงินสนับสนุนทุนการศึกษา ประจำปี2567 จำนวน 4ทุน จากมูลนิธิชิน โสภณพนิช80,000,โอน80,000		80,000.00	0.00	6,137,869.85
14/11/2567	AP10000031068110045	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน จำนวน 6 คน		0.00	22,050.00	6,115,819.85
25/11/2567	AP10000031068110059	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา จำนวน 4 ทุน ทุนละ 20,000 บาท (ทุนการศึกษา - มูลนิธิชิน โสภณพนิช)		0.00	80,000.00	6,035,819.85
25/11/2567	AP10000031068110060	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวอดิกันต์ ทองศรี ครั้งที่ 2		0.00	3,000.00	6,032,819.85
25/11/2567	AP10000031068110061	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวศิโรจัตรา สายโนวงศ์ ครั้งที่ 2		0.00	3,300.00	6,029,519.85
25/11/2567	AP10000031068110062	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวอากาภัทร วีระสุนทร ครั้งที่ 1		0.00	2,400.00	6,027,119.85
25/11/2567	AP10000031068110063	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวธิดารัตน์ ทองนุ้ย ครั้งที่ 1		0.00	2,700.00	6,024,419.85
02/12/2567	RV10000030568120031	ตัดร.รอการรับรู้ รับเงินโอน ร.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน044-1,9ค.ค.67(1) ,13(5000x2)22(5000)27(5000) รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-สงขลา15,000.75 และเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-พัทลุง5,000.25 ตามสัดส่วนร้อยละ75/25 จากโครงการทุนการศึกษานิสิตคณะศึกษาศาสตร์10,000,บริจาคให้ม.ทักษิณ10,001		15,000.75	0.00	6,039,420.60
04/12/2567	RV10000030568120071	รับเงินโอน ร.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน044-1,3ค.ค.67 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต(สงขลา) เงินบริจาคทุนการศึกษานิสิตคณะศึกษาศาสตร์ จากน.ส.ธัญชนก พูนศิลป์1,000,โอน1,000		1,000.00	0.00	6,040,420.60
11/12/2567	AP10000031068120016	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวณินา อินทจักร		0.00	2,700.00	6,037,720.60
11/12/2567	AP10000031068120017	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวศศิณี มะแซ		0.00	5,100.00	6,032,620.60
11/12/2567	AP10000031068120018	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวอัจฉริยา พลละทา		0.00	3,300.00	6,029,320.60

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
11/12/2567	AP10000031068120019	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาววิภารัตน์ ลูกอ้น		0.00	9,900.00	6,019,420.60
11/12/2567	AP10000031068120020	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวนุรพีรี เจ๊ะหลง		0.00	6,600.00	6,012,820.60
13/12/2567	RV10000030568120755	ตัดรรับรู้SCB044-1,29พ.ย.67 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกก.นิสิต-สข12,125 และเงินบริจาค-ฝ่ายกก.นิสิต-พท36,375 ทุนการศึกษาในพิธีไหว้ครูประจำปีการศึกษา2568 จากสมาคมจากศิษย์เก่าฯ48,500(ดู ใ้รวบรวม ทองแถมแก้ว1000,วีระศักดิ์ จงสู่วิวัฒน์วงศ์5000, นฤมล ศรีสุวรรณ1000,ไพบุสย์ ดวงจันทร์3000,วิภา ลีลาประเสริฐศิลป์2000,สหกรณ์ฯ500,กนกวรรณ เอกเจริญกุล1000,ศุภกฤษณ์ วัฒนา5000,ธงชัย วาสนารุ่งเรืองสุข5000,วีรรา หนูเสน5000,นิภานันท์ ธรรมรัตน์5000,ชาลิ ธรรมรัตน์5000,ถาวร ผลกล้า5000,กิตติเทพ ถาวรสุข5000)		36,375.00	0.00	6,049,195.60
16/12/2567	AP10000031068120034	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวณัฐนิชา ใจรักษ์		0.00	5,100.00	6,044,095.60
16/12/2567	AP10000031068120035	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นายสิทธิรัตน์ พัฒนกุล		0.00	1,200.00	6,042,895.60
16/12/2567	AP10000031068120036	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวรัตนภรณ์ สังข์เพชร		0.00	6,300.00	6,036,595.60
16/12/2567	AP10000031068120037	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวปานระพี ศรีวิเศษ		0.00	4,800.00	6,031,795.60
18/12/2567	RV10000030568120820	รับเงินโอน ร.ไทยพาณิชย์5949-4,18ธ.ค.67 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต(สงขลา) บริจาคเงินเพื่อการศึกษา จากน.ส.กัญชวลี โกลมล200, โอน200		200.00	0.00	6,031,995.60
19/12/2567	AP10000031068120043	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นายศิววงศ์ ธรรมสมิทธิ์		0.00	6,150.00	6,025,845.60
19/12/2567	AP10000031068120044	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวโสภิษฐา เพ็ชรชนะ		0.00	9,000.00	6,016,845.60
19/12/2567	AP10000031068120045	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นายวรรณรัช สิริพันธ์		0.00	1,200.00	6,015,645.60
24/12/2567	AP10000031068120056	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงานนางสาวณัฐนิชา ใจรักษ์		0.00	3,000.00	6,012,645.60
24/12/2567	AP10000031068120057	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวปัญญาศรี ขวัญนิมิตร		0.00	6,900.00	6,005,745.60
24/12/2567	RV10000030568120888	รับเงินโอนธ.กรุงไทย359-3,6ธ.ค.67 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตฯสงขลา ทุนการศึกษาเฉลิมราชกุมารี ภาค 1/67จำนวน9ราย จากอว.247,500 , โอน247,500		247,500.00	0.00	6,253,245.60
26/12/2567	AP10000031068120070	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวศศิณา จิตรตรง		0.00	11,400.00	6,241,845.60
26/12/2567	AP10000031068120071	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวศัสสินี มะแซ		0.00	3,900.00	6,237,945.60
26/12/2567	AP10000031068120072	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวสุกัศรา หลักเพชร		0.00	6,900.00	6,231,045.60
26/12/2567	AP10000031068120073	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวฐิติพร ณ วาโย		0.00	6,600.00	6,224,445.60
26/12/2567	AP10000031068120074	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นายพรสินธุ์ ช่วยบำรุง		0.00	6,300.00	6,218,145.60
26/12/2567	AP10000031068120075	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวอามาณี ถุทธิ์โค		0.00	6,900.00	6,211,245.60
26/12/2567	AP10000031068120076	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวธัญชนก แก้วผลึก		0.00	7,200.00	6,204,045.60
26/12/2567	AP10000031068120077	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวธนภรณ์ สัสดีเมือง		0.00	6,900.00	6,197,145.60
26/12/2567	AP10000031068120078	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวดวงฤทัย สันสพ้าน		0.00	900.00	6,196,245.60
26/12/2567	AP10000031068120079	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวอัจฉริยา พัลละทา		0.00	3,600.00	6,192,645.60

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
26/12/2567	AP10000031068120080	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาววิราวัณย์ อุดคคิ		0.00	3,000.00	6,189,645.60
26/12/2567	AP10000031068120081	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาววิราวัณย์ อุดคคิ		0.00	2,400.00	6,187,245.60
26/12/2567	RV10000030568120930	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน044-1,18(10000)24(3000+1000+70000+30000+2000+2000)ธ.ค.67 รับเงินบริจาค-ฝ่าย กิจการนิสิต-สงขลา89,250 และเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-พัทลุง29,750 ตามสัดส่วนร้อยละ75/25 จากโครงการทุนการศึกษา นิสิตคณะศึกษาศาสตร์49,000,บริจาคให้ม.ทักษิณ70,000,บริจาคให้แก่คณะอุตสาหกรรมฯ4,000 จากน.ส.จุฬาลักษณ์ อันทอง2,000, นายสมชาย อันทอง2,000 รวมทั้งสิ้น123,000		89,250.00	0.00	6,276,495.60
27/12/2567	RV10000030568120942	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน044-1,27ธ.ค.67 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-สงขลา24,000 และเงินบริจาค-ฝ่าย กิจการนิสิต-พัทลุง8,000 ตามสัดส่วนร้อยละ75/25 จากโครงการทุนการศึกษานิสิตคณะศึกษาศาสตร์32,000 จากนายพัชรเบสวณั เวช วิริยะสกุล2,000,นายประสงค์ เกษราธิคุณ30,000,โอน2,000+30,000		24,000.00	0.00	6,300,495.60
02/01/2568	RV10000030568010038	ตัดรด.รอการรับรู้ รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน044-1,30ธ.ค.67 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-สงขลา3,000 และเงิน บริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-พัทลุง1,000 ตามสัดส่วนร้อยละ75/25 บริจาคให้ม.ทักษิณ จากนายปรีชา รื่นรวย4,000, โอน4,000		3,000.00	0.00	6,303,495.60
06/01/2568	AP10000031068010014	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวอามิลา หมัดเจริญู		0.00	8,700.00	6,294,795.60
06/01/2568	AP10000031068010015	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นายกษมา สันตะโร		0.00	1,800.00	6,292,995.60
07/01/2568	AP10000031068010026	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา จำนวน 9 คน คนละ 27,500 บาท ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2567 (ทุนการศึกษา-โครงการทุนการ ศึกษยเฉลิมราชกุมารี)		0.00	247,500.00	6,045,495.60
09/01/2568	RV10000030568010765	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน044-1,7ม.ค.68 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-สงขลา1,500 และเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการ นิสิต-พัทลุง500 ตามสัดส่วนร้อยละ75/25 โครงการทุนการศึกษานิสิตคณะศึกษาศาสตร์ จากนางปญญาภา นิธิพิเชฐ2,000, โอน2,000		1,500.00	0.00	6,046,995.60
10/01/2568	AP10000031068010030	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวฐาไธรา วานา		0.00	4,200.00	6,042,795.60
10/01/2568	AP10000031068010031	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นายกราดร สีชนะพันธ์		0.00	13,800.00	6,028,995.60
10/01/2568	AP10000031068010032	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นายธนธิป นาแจ้ง		0.00	5,700.00	6,023,295.60
10/01/2568	AP10000031068010033	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวดวงกมล เถาว์ทอง		0.00	2,100.00	6,021,195.60
10/01/2568	AP10000031068010034	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาววิภาดา หนิสัน		0.00	900.00	6,020,295.60
10/01/2568	RV10000030568010827	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน044-1,8(5000)9(1000)ม.ค.68 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-สงขลา4,500 และเงิน บริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-พัทลุง1,500 ตามสัดส่วนร้อยละ75/25 โครงการทุนการศึกษานิสิตคณะศึกษาศาสตร์ จากนายเกษม เปรม ประยูร5,000,จากน.ส.อุษา สังศรี1,000,รวม6,000		4,500.00	0.00	6,024,795.60
13/01/2568	RV10000030568010841	ตัดรด.รอการรับรู้ รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์767-0,27ธ.ค.67 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต(สงขลา) รับเงินทุนพระราชทาน โครงการส่วนพระองค์สมเด็จพระกนิษฐาธิราชเจ้า กรมสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ ภาคว2/67 จำนวน7ราย จากสำนักพระราชวัง สวนจิตรลดา243,100,โอน243,100		243,100.00	0.00	6,267,895.60

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
13/01/2568	RV10000030568010842	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์ กระแสรววัน044-1,10(2000)13(3000)ม.ค.68 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-สงขลา3,750 และเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-พัทลุง1,250 ตามสัดส่วนร้อยละ75/25 โครงการทุนการศึกษานิสิตคณะศึกษาศาสตร์ จากนางปัทมา มณี วัง 2,000,จากนายพลเกียรติ มงคลสวัสดิ์3,000,รวม5,000		3,750.00	0.00	6,271,645.60
15/01/2568	RV10000030568010880	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์ กระแสรววัน044-1,10(50000+10000)14(17000)15(19590+10000)ม.ค.68 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-สงขลา79,942.50 และเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-พัทลุง26,647.50 ตามสัดส่วนร้อยละ75/25 โครงการทุนการศึกษานิสิตคณะศึกษาศาสตร์ จากนายวิวัฒน์ ชัดติยะมาน 50,000,นางเรวดี กระโหมวงศ์10,000,นายบัญญัติ จันทร์เสนะ 17,000,พล.ท.นรพงศ์ เทพจารี 19,590,พ.อ.(พ)นายแพทย์บุญเลี้ยง เจริญสุข 10,000,รวม106,590		79,942.50	0.00	6,351,588.10
16/01/2568	AP10000031068010050	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวซูไรดา วานา		0.00	2,250.00	6,349,338.10
16/01/2568	AP10000031068010051	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวปานระพี ศรีวิเศษ		0.00	1,200.00	6,348,138.10
16/01/2568	AP10000031068010052	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวรัตนภรณ์ สังข์เพชร		0.00	1,350.00	6,346,788.10
16/01/2568	AP10000031068010053	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวสุไรยา สมานหมาน		0.00	750.00	6,346,038.10
16/01/2568	AP10000031068010055	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา จำนวน 4 คน ทุนละ 5,000 บาท (ทุนการศึกษา-มูลนิธิพลเอกเปรม ติณสูลานนท์)		0.00	20,000.00	6,326,038.10
17/01/2568	AP10000031068010057	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวพิมพ์ชนก รัตไว้		0.00	12,150.00	6,313,888.10
20/01/2568	RV10000030568010916	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์ กระแสรววัน044-1,17ม.ค.68 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-สงขลา2,250 และเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-พัทลุง750 ตามสัดส่วนร้อยละ75/25 โครงการกองทุนการศึกษานิสิตศึกษาศาสตร์ จากน.ส.นฤมล อินทร์รัตน์3,000,โอน3,000		2,250.00	0.00	6,316,138.10
22/01/2568	AP10000031068010074	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาววิภาคินี ชัยเพชร		0.00	6,900.00	6,309,238.10
22/01/2568	AP10000031068010075	ขออนุมัติเบิกเงินทุนค่าธรรมเนียมการศึกษา นางสาวอัญชิสา สระแก้ว ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567 (ทุนการศึกษา-นายบัญญัติ จันทน์เสนะ)		0.00	17,000.00	6,292,238.10
22/01/2568	AP10000031068010076	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษาโครงการส่วนพระองค์สมเด็จพระกนิษฐาธิราชเจ้า กรมสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ปีการศึกษา 2567 ภาคการศึกษาที่ 2		0.00	243,100.00	6,049,138.10
28/01/2568	AP10000031068010091	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวอัจฉริยา พัฒลทา และ นางสาวสิดา คงอ่อน		0.00	3,900.00	6,045,238.10
30/01/2568	AP10000031068010092	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นายสิทธิรัตน์ พัฒนกุล		0.00	1,050.00	6,044,188.10
30/01/2568	AP10000031068010093	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาววิญธร พัฒน์ตลอด		0.00	7,500.00	6,036,688.10
03/02/2568	AP10000031068020002	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาววิภาวัณย์ อุดคติ		0.00	4,200.00	6,032,488.10
03/02/2568	AP10000031068020004	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษาโครงการวันไหว้ครูแห่งชาติ สืบสานคุณครูวาระวัฒนธรรม จำนวน 32 ทุน		0.00	164,590.00	5,867,898.10
03/02/2568	AP10000031068020005	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวเบญจวรรณ แก้วกาญจน์		0.00	3,150.00	5,864,748.10
07/02/2568	AP10000031068020019	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา จำนวน 19 ทุน ทุนละ 5,000 บาท (ทุนการศึกษา-บริษัท เมืองไทยประกันชีวิต จำกัด)		0.00	95,000.00	5,769,748.10

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
17/02/2568	RV10000030568020789	รับเงิน โอน ธ.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน044-1,2(500)3(2000)11(1000)12(3000)16(2000)ก.พ.68เงิน8,500 ,คัสดร.รอกการรับรู้ ธ.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน044-1,29(3000)30(16500)ม.ค.68เงิน19,500 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-สงขลา12,000 และเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-พัทลุง7,000 ตามสัดส่วนร้อยละ75/25 โครงการกองทุนการศึกษา10ปีวิชะทักษิณ จากนายบุญกล อินทร์สังขาส,000,น.ส.ญานิน ขุนทอง500,นายระวีวัฒน์ ไทยเจริญ2,000,น.ส.พรรณทิภา รัตนวงศา1,000,นายวีระวุฒิ แนนเพชร 3,000,นายสุเทพ ไชยธานี2,000,ผศ.ดร.จิราพร ช่อมณี16,500		21,000.00	0.00	5,790,748.10
19/02/2568	AP10000031068020044	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน จำนวน 2 คน		0.00	5,100.00	5,785,648.10
19/02/2568	AP10000031068020045	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา นายศรัณชัย แซ่เจียม จำนวน 1 ทุน ทุนละ 20,000 บาท (ทุนการศึกษา-ทันตแพทยศาสตรศึกษา เฉพาะ อนันต์)		0.00	20,000.00	5,765,648.10
19/02/2568	AP10000031068020046	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน ชูนิรา บินสาและ		0.00	15,000.00	5,750,648.10
20/02/2568	RV10000030568020834	รับเงิน โอน ธ.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน044-1,17ก.พ.68 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-สงขลา1,500 และเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-พัทลุง500 ตามสัดส่วนร้อยละ75/25 โครงการกองทุนการศึกษา10ปีวิชะทักษิณ จากดร.อิสระ ชนะแก้วสมบุญ2,000,โอน 2,000		1,500.00	0.00	5,752,148.10
25/02/2568	AP10000031068020059	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษาการสร้างชื่อเสียงแก่มหาวิทยาลัย ประจำปีการศึกษา 2567 จำนวน 7 ทุน		0.00	49,000.00	5,703,148.10
27/02/2568	AP10000031068020074	นางสาวคณนุสรริษา เจะอุมมา		0.00	11,700.00	5,691,448.10
28/02/2568	RV10000030568020953	รับเงิน โอน ธ.กรุงไทย359-3,7ก.พ.68 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตฯสงขลา งบประมาณสนับสนุนทุนการศึกษาโครงการกองทุนการศึกษาระดับอุดมศึกษา ภาค2/67 นิสิต2ราย จากอว.55,000, โอน55,000		55,000.00	0.00	5,746,448.10
05/03/2568	AP10000031068030023	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาววิวิธชัย อุดคติ		0.00	5,850.00	5,740,598.10
05/03/2568	RV10000030568030731	คัสดร.รอกการรับรู้ รับเงิน โอนธ.กรุงไทย359-3,25ก.พ.68 เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตฯสงขลา ทุนค่าครองชีพโครงการทุนอุดมศึกษาเพื่อการพัฒนาจังหวัดชายแดนภาคใต้ ภาค2/67จำนวน6ราย จากอว.120,000 , โอน120,000		120,000.00	0.00	5,860,598.10
06/03/2568	AP10000031068030024	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวเบญจวรรณ แก้วกาญจน์		0.00	4,950.00	5,855,648.10
06/03/2568	AP10000031068030025	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวสุภาวรรณ บัวรักษ์		0.00	1,200.00	5,854,448.10
06/03/2568	AP10000031068030026	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา นายอัษฎัน ลาตะ และ นางสาวมริเยะ บุญโรจน์ จำนวน 2 คน คนละ 27,500 บาท (ทุนการศึกษา-โครงการกองทุนการศึกษาระดับอุดมศึกษา ประจำปีการศึกษาที่ 2 ปีการศึกษา 2567		0.00	55,000.00	5,799,448.10
10/03/2568	AP10000031068030037	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษาคำธรรมเนียมการศึกษา นายชยานันท์ ชบาพฤกษ์ รหัสนิสิต 661995041 (ทุนการศึกษา-อาจารย์จิราพร ช่อมณี)		0.00	16,500.00	5,782,948.10
12/03/2568	AP10000031068030048	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษานายณัฐพงศ์ นาคเกลี้ยง (ทุนการศึกษา-อาจารย์พรชัย นาคสีทอง คุณเพ็ญรัตน์ วิเศษปรีชา คุณรายริน พาหุจินดา)		0.00	12,000.00	5,770,948.10
12/03/2568	AP10000031068030049	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวธันยพร สุขผ่อง		0.00	6,000.00	5,764,948.10
12/03/2568	AP10000031068030050	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวชูไรดา วานา		0.00	2,100.00	5,762,848.10

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
13/03/2568	RV10000030568030133	รับเงินโอน ร.ไทยพาณิชย์5949-4,12มี.ค.68 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต(สงขลา)ทุนการศึกษามูลนิธิสมเด็จพระสังฆราช กรมหลวงชินวราลงกรณ จากอว.20,000,โอน20,000		20,000.00	0.00	5,782,848.10
17/03/2568	AP10000031068030060	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นายกษมา สันตะโร		0.00	11,700.00	5,771,148.10
19/03/2568	AP10000031068030071	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษานางสาวศิริดา รันนุชย์ และ นางสาวปิยฉัตร สังฆะโต จำนวน 2 คน คนละ 5,000 บาท (ทุนการศึกษา-อาจารย์ฉิณะพร วิเศษมิตนันท)		0.00	10,000.00	5,761,148.10
19/03/2568	AP10000031068030072	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา จำนวน 6 คน คนละ 20,000 บาท ประจำปีการศึกษาที่ 2 ปีการศึกษา 2567 (ทุนการศึกษา-ค่าครองชีพ โครงการทุนอุดมศึกษาเพื่อการพัฒนาจังหวัดชายแดนใต้)		0.00	120,000.00	5,641,148.10
19/03/2568	RV10000030568030903	รับเงินโอน ร.ไทยพาณิชย์ กระแสรววัน044-1,7มี.ค.68(1,000) ,คัรค.รอกการรับรฐ์ ร.ไทยพาณิชย์5949-4,20ก.พ.68(5) □ รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต(สงขลา) เงินสนับสนุนทุนการศึกษาให้แก่มหาวิทยาลัยทักษิณ จากนายสุริพล สุวักษ์ณ์5,พค.ดร.สิริษา สิทธิสาร1,000		1,005.00	0.00	5,642,153.10
21/03/2568	AP10000031068030077	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา นายพนภณ ทองเรือง จำนวน 1 ทุน ทุนละ 20,000 บาท (ทุนการศึกษา-มูลนิธิสมเด็จพระสังฆราช กรมหลวงชินวราลงกรณ)		0.00	20,000.00	5,622,153.10
25/03/2568	AP10000031068030086	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวสุพรรณษา พุ่มเจิดฉั่น		0.00	10,050.00	5,612,103.10
25/03/2568	AP10000031068030087	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาววรัญธร พัฒน์ตลอด		0.00	2,700.00	5,609,403.10
25/03/2568	AP10000031068030091	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นายอับดุลเลาะ วาหลง		0.00	15,000.00	5,594,403.10
25/03/2568	AP10000031068030092	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวธัชวารี บินราดีส		0.00	4,200.00	5,590,203.10
25/03/2568	AP10000031068030093	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวสุไรยา สมานหมาน		0.00	1,350.00	5,588,853.10
03/04/2568	AP10000031068040021	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน จำนวน 2 คน		0.00	22,200.00	5,566,653.10
03/04/2568	AP10000031068040022	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวอามินา หมัดเจริญ		0.00	4,800.00	5,561,853.10
03/04/2568	AP10000031068040025	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวอาภาภัทร วีระสุนทร		0.00	12,600.00	5,549,253.10
03/04/2568	AP10000031068040026	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวฟ้าประทุม พึ่งโพธิ์สก		0.00	15,000.00	5,534,253.10
04/04/2568	AP10000031068040032	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวธันยพร สุขผ่อง		0.00	6,750.00	5,527,503.10
04/04/2568	AP10000031068040034	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นายสิทธิรัตน์ พัฒนกุล		0.00	1,200.00	5,526,303.10
21/04/2568	RV10000030568040827	คัคร.รอกการรับรฐ์ รับเงินโอนร.กรุงไทย359-3,25มี.ค.68 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตฯสงขลา ทุนการศึกษาเฉลิมราชกุมารี ภาค1/2567จำนวน4ราย จากอว.110,000 ,โอน110,000		110,000.00	0.00	5,636,303.10
23/04/2568	AP10000031068040067	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวอดิگانต์ ทองศรี และ นางสาววิสรา สุขจิตรฐานนท์		0.00	9,000.00	5,627,303.10
28/04/2568	AP10000031068040080	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวศิโยฉัตร สายโนวงศ์		0.00	6,000.00	5,621,303.10
28/04/2568	RV10000030568040911	รับเงินโอนร.กรุงไทย359-3,9เม.ย.68 เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตฯสงขลา เงินสนับสนุนทุนการศึกษาโครงการสานฝันการกีฬาสู่ระบบการศึกษาในจ.ชายแดนใต้ ภาค2/2567รุ่นที่3-5นิสิต47รายจากอว.1,292,500,โอน1,292,500		1,292,500.00	0.00	6,913,803.10
01/05/2568	AP10000031068050003	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวอดิگانต์ ทองศรี		0.00	3,900.00	6,909,903.10

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
01/05/2568	AP10000031068050004	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา จำนวน 4 คน คนละ 27,500 บาท ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2567 (ทุนการศึกษา-โครงการทุนการศึกษาเฉลิมราชกุมารี)		0.00	110,000.00	6,799,903.10
13/05/2568	AP10000031068050030	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวศิริรัตน์ ทองนุ้ย		0.00	4,200.00	6,795,703.10
13/05/2568	AP10000031068050031	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นายสิทธิรัตน์ พัฒนกุล		0.00	2,250.00	6,793,453.10
13/05/2568	AP10000031068050032	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา จำนวน 47 ทุน ทุนละ 27,500 รุ่นที่ 3-5 ประจำปีภาคการศึกษาที่ 2 ปีการศึกษา 2567 (ทุนการศึกษา-โครงการสานฝันการศึกษารุ่นที่ 3-5)		0.00	1,292,500.00	5,500,953.10
13/05/2568	AP10000031068050040	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นายวรรณวัช สิริพันธ์		0.00	11,700.00	5,489,253.10
13/05/2568	AP10000031068050041	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นายวงศธร กัลหะรัตน์และนายสามันน์ เจ๊ะแอ		0.00	14,400.00	5,474,853.10
19/05/2568	AP10000031068050056	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวชนันชนก รักชน		0.00	15,000.00	5,459,853.10
27/05/2568	AP10000031068050077	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวสุไรยา สมานมาน		0.00	750.00	5,459,103.10
27/05/2568	AP10000031068050078	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นายอับดุลเรีอะห์มาร์น อาบาห์ลี		0.00	2,400.00	5,456,703.10
27/05/2568	AP10000031068050079	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาววิสรา สุขจิตรฐานนท์		0.00	6,600.00	5,450,103.10
05/06/2568	AP10000031068060024	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นายสามันน์ เจ๊ะแอ		0.00	4,950.00	5,445,153.10
05/06/2568	AP10000031068060026	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวมาลาดี มะเซ็ง		0.00	15,000.00	5,430,153.10
08/06/2568	AP10000031068060025	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นายเจษฎา หนูนะ		0.00	15,000.00	5,415,153.10
19/06/2568	AP10000031068060052	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวศิริรัตน์ ทองนุ้ย		0.00	8,100.00	5,407,053.10
19/06/2568	AP10000031068060053	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวอัชวานี บินราดีส		0.00	7,350.00	5,399,703.10
19/06/2568	AP10000031068060054	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวแพรวา เป็ดเสรีจ		0.00	13,500.00	5,386,203.10
19/06/2568	AP10000031068060055	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นายวงศธร กัลหะรัตน์		0.00	2,550.00	5,383,653.10
19/06/2568	AP10000031068060056	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นายธน ไซติ วัฒนพิชญากุล และ นายถัศธรชัย ช่อนกลิ่น		0.00	30,000.00	5,353,653.10
		รวมเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต (สงขลา)	5,997,532.35	2,698,660.75	3,342,540.00	5,353,653.10

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
รหัสบัญชี 21030301010080	ชื่อบัญชี เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต (พัทลุง)					
01/10/2567		ยอดยกมา	806,984.39			806,984.39
04/10/2567	RV00021000068100023	รับเช็คเลขที่ 00220910 ลว.24/09/2567 ธนาคารกรุงเทพ สาขาพลพลาไชย จากมูลนิธิป่อเต็กตึ๊ง สำหรับเงินบริจาคเพื่อเป็นทุนการศึกษาให้กับนิสิตมหาวิทยาลัยทักษิณ จำนวน 5 ทุน ๆ ละ 25,000 บาท ตามใบเสร็จ PR2-2568:1/15		125,000.00	0.00	931,984.39
07/10/2567	RV00021000068100029	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 405-658445-4 ในวันที่ 2/10/67(ฝากเช็คเลขที่ 81813581 ธ.กสิกรไทย จำนวน 10000บ.) และวันที่ 4/10/67(10บ. ค่าธรรมเนียม) จากบริษัทเมืองไทยประกันชีวิต สำหรับเงินบริจาคเพื่อเป็นทุนการศึกษาให้กับนิสิตมหาวิทยาลัยทักษิณ ตามใบเสร็จ PR2-2568:1/17		10,000.00	0.00	941,984.39
10/10/2567	AP30000000168100001	เบิกเงินทุนการศึกษา มูลนิธิป่อเต็กตึ๊ง		0.00	125,000.00	816,984.39
16/10/2567	RV10000030568100622	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,9ค.ค.67 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-สงขลา24,000 และเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-พัทลุง 8,000 ตามสัดส่วนร้อยละ75/25 เงินบริจาคโครงการแข่งขันฟุตบอลสามสัมพันธ์น้องพี่TSU จากศิษย์เก่ามหาวิทยาลัยทักษิณ 32,000, โอน32,000		8,000.00	0.00	824,984.39
18/10/2567	AP30000000168100002	เบิกเงินทุนการศึกษาประเภทจ้างงาน		0.00	6,000.00	818,984.39
25/10/2567	AP30000000168100003	เบิกเงินทุนการศึกษาประเภทจ้างงาน ประจำปีการศึกษา 2567		0.00	18,000.00	800,984.39
25/10/2567	RV00021000068100128	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 405-658445-4 ในวันที่ 21/10/2567 จากนางสาววัชรินี น้อยผา สำหรับเงินบริจาคเพื่อสนับสนุนทุนการศึกษาประเภท 1 ปี จำนวน 2 ทุน ๆ ละ 5,000 บาท ตามใบเสร็จ PR2-2568:2/41		10,000.00	0.00	810,984.39
30/10/2567	AP30000000168100008	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา ประเภทจ้างงาน จำนวน 3 คน คนละ 3,000 บาท		0.00	9,000.00	801,984.39
31/10/2567	RV10000030568100726	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน044-1,11ค.ค.67 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-สงขลา77,287.50 และเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-พัทลุง25,762.50 ตามสัดส่วนร้อยละ75/25 บริจาคเงินสมทบทุนการศึกษาและค่าบริการเข้าค่ายปริญญา ประจำปีการศึกษา2566 ตามสญ.9/2567 ให้บริการครูวิทยฐานะ และเพิ่มวิทยฐานะ ม.ทักษิณ เพิ่มเติม จากร้านมาสเตอร์103,050, โอน 103,050		25,762.50	0.00	827,746.89
05/11/2567	AP30000000168110007	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นายปรุฬห์ ชูเมือง คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล		0.00	3,000.00	824,746.89
13/11/2567	AP30000000168110016	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นายธีรกร พรหมรักษ์ คณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน		0.00	3,000.00	821,746.89
14/11/2567	AP30000000168110019	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน จำนวน 3 คน คนละ 3,000 บาท		0.00	9,000.00	812,746.89
14/11/2567	RV00021000068110158	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 405-658445-4 ในวันที่ 05/11/2567 จากบริษัท เหล็กสยามยามา โตะ จำกัด สำหรับรายการเงินบริจาคเพื่อเป็นทุนการศึกษาให้กับนางสาวศิริภัสสร รักพันธ์ คณะศึกษาศาสตร์ ตามใบเสร็จ PR2-2568:6/25		48,000.00	0.00	860,746.89
02/12/2567	RV10000030568120030	ตัดรค.รอกการรับรู้ รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน044-1,9ค.ค.67(1) ,13(5000x2)22(5000)27(5000) รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-สงขลา15,000.75 และเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-พัทลุง5,000.25 ตามสัดส่วนร้อยละ75/25 จากโครงการทุนการศึกษานิสิตคณะศึกษาศาสตร์10,000,บริจาคให้ม.ทักษิณ10,001		5,000.25	0.00	865,747.14

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
06/12/2567	AP30000000168120002	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน จำนวน 4 คน คนละ 3,000 บาท		0.00	12,000.00	853,747.14
06/12/2567	AP30000000168120003	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน จำนวน 12 คน คนละ 3,000 บาท		0.00	36,000.00	817,747.14
13/12/2567	RV10000030568120756	ตัดรอรับรู้SCB044-1,29พ.ย.67 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกก.นิสิต-สข12,125 และเงินบริจาค-ฝ่ายกก.นิสิต-พท36,375 ทุนการศึกษาในพิธีไหว้ครูประจำปีการศึกษา2568 จากสมาคมจากศิษย์เก่าฯ48,500(อุไรวรรณ ทองแถมแก้ว1000,วีระศักดิ์ จงสู่วิวัฒน์วงศ์5000, นฤมล ศรีสุวรรณ1000,ไพฑูย์ ดวงจันทร์3000,วิภา ลีลาประเสริฐศิลป์2000,สหกรณ์ฯ500,กนกวรรณ เอกเจริญกุล1000,ศุภกฤษณ์ วัฒนนา5000,ธงชัย วาสนารุ่งเรืองสุข5000,วีรรา หนูเสน5000,นิกานันท์ ธรรมรัตน์5000,ชาลิ ธรรมรัตน์5000,ถาวร ผลกล้า5000,กิตติเทพ ถาวรสุข5000)		12,125.00	0.00	829,872.14
16/12/2567	AP30000000168120010	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา นางสาวศิริกัศสร รักพันธ์ (ทุนการศึกษา-บริษัท เหล็กสยามยามาโตะ จำกัด)		0.00	48,000.00	781,872.14
16/12/2567	RV00021000068120160	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากกระแสรายวัน ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 468-022625-8 ในวันที่ 16/12/2567 จากนายวรารักษ์ วิศพันธ์ สำหรับรายการเงินบริจาคเพื่อทุนการศึกษาให้แก่บัณฑิตมหาวิทยาลัยทักษิณ (นางสาวอภิษฐา หมกเมือง และนายธิดิฐดี สีใหม่) ตามใบเสร็จ PR2-2568:12/35		10,000.00	0.00	791,872.14
26/12/2567	AP30000000168120025	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน จำนวน 13 คน คนละ 3,000 บาท		0.00	39,000.00	752,872.14
26/12/2567	RV00021000068120283	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 405-658445-4 ในวันที่ 23/12/2567 จากนางสาวพีรยา นันทนาเนตร์ สำหรับรายการเงินบริจาคเพื่อเป็นทุนการศึกษาให้กับนิสิตมหาวิทยาลัยทักษิณ ตามใบเสร็จ PR2-2568:14/19		5,000.00	0.00	757,872.14
26/12/2567	RV10000030568120931	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน044-1,18(10000)24(3000+1000+70000+30000+2000+2000)ธ.ค.67 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-สงขลา89,250 และเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-พัทลุง29,750 ตามสัดส่วนร้อยละ75/25 จากโครงการทุนการศึกษานิสิตคณะศึกษาฯ49,000,บริจาคให้ม.ทักษิณ70,000,บริจาคให้แก่คณะอุตสาหกรรมฯ4,000 จากน.ศ.จุฬาลักษณ์ อันทอง2,000, นายสมชาย อันทอง2,000 รวมทั้งสิ้น123,000		29,750.00	0.00	787,622.14
27/12/2567	RV10000030568120943	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน044-1,27ธ.ค.67 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-สงขลา24,000 และเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-พัทลุง8,000 ตามสัดส่วนร้อยละ75/25 จากโครงการทุนการศึกษานิสิตคณะศึกษาฯ132,000 จากนายพัชรเบสวัฒน์ เวชวิริยะสกุล2,000,นายประสงค์ เกษราธิคุณ30,000,โอน2,000+30,000		8,000.00	0.00	795,622.14
02/01/2568	RV10000030568010039	ตัดร.รอกการรับรู้ รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน044-1,30ธ.ค.67 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-สงขลา3,000 และเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-พัทลุง1,000 ตามสัดส่วนร้อยละ75/25 บริจาคให้ม.ทักษิณ จากนายปรีชา รื่นรวย4,000,โอน4,000		1,000.00	0.00	796,622.14
09/01/2568	RV10000030568010766	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน044-1,7ม.ค.68 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-สงขลา1,500 และเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-พัทลุง500 ตามสัดส่วนร้อยละ75/25 โครงการทุนการศึกษานิสิตคณะศึกษาฯ จากนางปัญญภาภา นิธิพิเชฐ2,000,โอน2,000		500.00	0.00	797,122.14

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
10/01/2568	RV10000030568010828	รับเงิน โอน ธ.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน044-1,8(5000)9(1000)ม.ค.68 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-สงขลา4,500 และเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-พัทลุง1,500 ตามสัดส่วนร้อยละ75/25 โครงการทุนการศึกษานิสิตคณะศึกษาศาสตร์ จากนายเกษม เปรมประยูร5,000,จากน.ส.อุษา สังศรี1,000,รวม6,000		1,500.00	0.00	798,622.14
13/01/2568	RV10000030568010843	รับเงิน โอน ธ.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน044-1,10(2000)13(3000)ม.ค.68 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-สงขลา3,750 และเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-พัทลุง1,250 ตามสัดส่วนร้อยละ75/25 โครงการทุนการศึกษานิสิตคณะศึกษาศาสตร์ จากนางปัทมา มณีวัง 2,000,จากนายพลเกียรติ มงคลสวัสดิ์3,000,รวม5,000		1,250.00	0.00	799,872.14
14/01/2568	AP30000000168010008	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน จำนวน 6 คน คนละ 3,000 บาท		0.00	18,000.00	781,872.14
15/01/2568	RV00021000068010105	รับเงิน โอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 405-658445-4 ในวันที่ 27/12/2567 จากสำนักพระราชวัง สำหรับเงินพระราชทานทุนการศึกษาให้กับนิสิต(นางสาวศิริพร คงทุง) ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567 ครั้งที่ 1 ภายใตโครงการ ส่วนพระองค์สมเด็จพระกนิษฐาธิราชเจ้า กรมสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ตามใบเสร็จ PR2-2568:15/20		37,000.00	0.00	818,872.14
15/01/2568	RV10000030568010881	รับเงิน โอน ธ.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน044-1,10(50000+10000)14(17000)15(19590+10000)ม.ค.68 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-สงขลา79,942.50 และเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-พัทลุง26,647.50 ตามสัดส่วนร้อยละ75/25 โครงการทุนการศึกษานิสิตคณะศึกษาศาสตร์ จากนายวิวัฒน์ ชัดดียะมาน 50,000,นางเรวดี กระโหมวงศ์10,000,นายบุญญิต จันทรเสนาะ 17,000,พล.ท.นฐพงศ์ เทพจารี 19,590,พ.อ.(พ)นายแพทย์บุญเลี้ยง เจริญสุข10,000,รวม106,590		26,647.50	0.00	845,519.64
17/01/2568	AP30000000168010011	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา นางสาวอภิษฐา หอมเมืองและนายธิดาวิภา สีใหม่ คนละ 5,000 บาท (ทุนการศึกษา-นายวรกร วิสพันธ์)		0.00	10,000.00	835,519.64
20/01/2568	RV10000030568010917	รับเงิน โอน ธ.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน044-1,17ม.ค.68 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-สงขลา2,250 และเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-พัทลุง750 ตามสัดส่วนร้อยละ75/25 โครงการกองทุนการศึกษา10ปีวิสาขทักขิณ จากน.ส.นฤมล อินทร์รัตน์3,000,โอน3,000		750.00	0.00	836,269.64
23/01/2568	AP30000000168010017	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา นางสาวศิริพร คงทุง ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567 ครั้งที่ 1 จำนวน 37,000 บาท (ทุน-โครงการ ส่วนพระองค์สมเด็จพระกนิษฐาธิราชเจ้า กรมสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี)		0.00	37,000.00	799,269.64
28/01/2568	AP30000000168010023	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน จำนวน 13 คน คนละ 3,000 บาท		0.00	39,000.00	760,269.64
17/02/2568	RV10000030568020790	รับเงิน โอน ธ.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน044-1,2(500)3(2000)11(1000)12(3000)16(2000)ก.พ.68เงิน8,500 ,ดีดร.รอรการรับรู้ ธ.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน044-1,29(3000)30(16500)ม.ค.68เงิน19,500 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-สงขลา21,000 และเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-พัทลุง7,000 ตามสัดส่วนร้อยละ75/25 โครงการกองทุนการศึกษา10ปีวิสาขทักขิณ จากนายบุญกุล อินทร์สังขาส3,000,น.ส.ญานิน ขุนทอง500,นายระวีวัฒน์ ไทยเจริญ2,000,น.ส.พรรณทิภา รัตนวงศา1,000,นายวีระวุฒิ แนนเพชร 3,000,นายสุเทพ ไชยธานี2,000,ผศ.ดร.จิราพร ช่อมณี16,500		7,000.00	0.00	767,269.64

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
20/02/2568	RV10000030568020835	รับเงินโอน ร.ไทยพาณิชย์ กระแสรวน044-1,17ก.พ.68 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-สงขลา1,500 และเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-พัทลุง500 ตามสัดส่วนร้อยละ75/25 โครงการกองทุนการศึกษา10ปีวิสวะทักษิณ จากคร.อิสระ ชนะแก้วสมบูรณ์2,000, โอน 2,000		500.00	0.00	767,769.64
21/02/2568	RV00021000068020200	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ร.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 405-658445-4 ในวันที่ 21/01/2568 จากนางสาววัชรีย์ น้อยผา สำหรับรายการเงินบริจาคเพื่อเป็นทุนการศึกษาให้กับนิสิตมหาวิทยาลัยทักษิณ ตามใบเสร็จ PR2-2568:20/25		5,000.00	0.00	772,769.64
25/02/2568	AP30000000168020015	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นายพชร ปลายา จำนวน 3,000 บาท		0.00	3,000.00	769,769.64
27/02/2568	AP30000000168020019	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา จำนวน 5 ทุน (ทุนการศึกษา-การสร้างชื่อเสียงแก่มหาวิทยาลัย ประจำปีการศึกษา 2567		0.00	29,000.00	740,769.64
28/02/2568	RV00021000068020292	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ร.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 405-658445-4 ในวันที่ 28/02/2568 จากนายวิสิทธิ์ บุญชุม สำหรับรายการเงินบริจาคเพื่อเป็นทุนการศึกษาให้กับนิสิตมหาวิทยาลัยทักษิณ ตามใบเสร็จ PR2-2568:21/39		5,000.00	0.00	745,769.64
11/03/2568	RV00021000068030092	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ร.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 405-658445-4 ในวันที่ 27/02/2568 จากสำนักพระราชวัง สำหรับเงินพระราชทานทุนการศึกษาให้กับนิสิต ภายใต้โครงการส่วนพระองค์สมเด็จพระกนิษฐาธิราชเจ้า กรมสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ปีการศึกษา 2567 ภาคเรียนที่ 2 ครั้งที่ 2 (นิสิต 2 ราย : นางสาวชลธิชา มะสุวรรณ และนางจิรฉัตร มะสะ) ตามใบเสร็จ PR2-2568:22/41		71,000.00	0.00	816,769.64
13/03/2568	AP30000000168030013	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา นายจิรภัทร ขวัญนิมิตร (ทุนการศึกษา-ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.วิสิทธิ์ บุญชุม)		0.00	5,000.00	811,769.64
14/03/2568	AP30000000168030016	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน จำนวน 12 คน คนละ 3,000 บาท		0.00	36,000.00	775,769.64
19/03/2568	AP30000000168030022	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา นางสาวชลธิชา มะสุวรรณ และ นางสาวจิรฉัตร มะสะ (ทุนการศึกษา-?โครงการส่วน?พระองค์สมเด็จพระ?กนิษฐาธิราชเจ้า?)		0.00	71,000.00	704,769.64
25/03/2568	AP30000000168030030	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน จำนวน 10 คน คนละ 3,000 บาท		0.00	30,000.00	674,769.64
25/03/2568	AP30000000168030031	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน จำนวน 12 คน คนละ 3,000 บาท		0.00	36,000.00	638,769.64
18/04/2568	RV00021000068040175	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ร.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 405-658445-4 ในวันที่ 14/04/2568 จากมูลนิธิสินปlossคชกัคดี สำหรับเงินบริจาคเพื่อเป็นทุนการศึกษาประจำปีการศึกษา 2568 ตามใบเสร็จ PR2-2568:30/9		70,000.00	0.00	708,769.64
29/04/2568	AP30000000168040035	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษย จำนวน 7 ทุน ทุนละ 10,000 บาท (ทุนการศึกษา-มูลนิธิสินปlossคชกัคดี)		0.00	70,000.00	638,769.64
13/05/2568	AP30000000168050004	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน จำนวน 11 คน คนละ 3,000 บาท		0.00	33,000.00	605,769.64
25/06/2568	RV00021000068060227	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ร.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 405-658445-4 ในวันที่ 16/06/2568 จากบริษัท เหล็กสยามยามา โตะ จำกัด สำหรับเงินบริจาคเพื่อเป็นทุนการศึกษาประจำปีการศึกษา 2568 จำนวน 1 ราย ๆ นางสาวศิริกัสสร รักพันธ์ ตามใบเสร็จ PR2-2568:37/46		48,000.00	0.00	653,769.64
		รวม เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต (พัทลุง)	806,984.39	571,785.25	725,000.00	653,769.64

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
รหัสบัญชี 21030301010081	ข้อบัญญัติ เงินบริจาค-ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์					
01/10/2567		ยอดยกมา	5,000,000.00			5,000,000.00
		รวม เงินบริจาค-ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์	5,000,000.00	0.00	0.00	5,000,000.00
รหัสบัญชี 21030301010083	ข้อบัญญัติ เงินบริจาค-ฝ่ายวิชาการและการเรียนรู้					
01/10/2567		ยอดยกมา	114,712.50			114,712.50
		รวมเงินบริจาค-ฝ่ายวิชาการและการเรียนรู้	114,712.50	0.00	0.00	114,712.50
รหัสบัญชี 21030301010086	ข้อบัญญัติ เงินบริจาค-สำนักงานวิทยาเขตสงขลา					
01/10/2567		ยอดยกมา	1,431,059.89			1,431,059.89
18/04/2568	RV10000030568040817	รับเงินโอนร.ไทยพาณิชย์5949-4,8(10000)9(3458)เม.ย.68 รับเงินบริจาค-สำนักงานวิทยาเขตสงขลา บริจาคเงินทำบุญบวงสรวงพระภูมิเจ้าที่และเซ่นไหว้ปู่เลียบ เมื่อวันที่8เม.ย.68จากหสม.สี่พี่น้อง(รัตนเลิศ)13,458		13,458.00	0.00	1,444,517.89
		รวม เงินบริจาค-สำนักงานวิทยาเขตสงขลา	1,431,059.89	13,458.00	0.00	1,444,517.89
รหัสบัญชี 21030301010087	ข้อบัญญัติ เงินบริจาค-สำนักงานวิทยาเขตพัทลุง					
01/10/2567		ยอดยกมา	64,871.71			64,871.71
24/01/2568	AP02050500068010065	ค่าจัดซื้อวัสดุทางศาสนา		0.00	7,297.00	57,574.71
27/01/2568	AP02050500068010072	ค่าจ้างเหมาบริการทำป้ายหินอ่อน		0.00	9,500.00	48,074.71
21/05/2568	AP02050500068050053	ค่าจัดซื้อวัสดุสำหรับใช้ในกิจกรรมถิควักขึ้นสุนัข		0.00	645.00	47,429.71
30/05/2568	AP02050500068050083	ค่าเลี้ยงรับรองเจ้าหน้าที่สำนักงานกรมปศุสัตว์ อ.ป่าพะยอม (กิจกรรมถิควักขึ้นป้องกันพิษสุนัขบ้า) 1-2 พ.ค. 68		0.00	1,600.00	45,829.71
23/06/2568	AP02050500068060071	ค่าจัดซื้อป้ายหินอ่อนสลักอักษร พร้อมขาตั้ง		0.00	9,500.00	36,329.71
23/06/2568	AP02050500068060072	ค่าจัดซื้อวัสดุสำหรับใช้ในศาลพระภูมิ		0.00	1,855.00	34,474.71
		รวมเงินบริจาค-สำนักงานวิทยาเขตพัทลุง	64,871.71	0.00	30,397.00	34,474.71
รหัสบัญชี 21030301010089	ข้อบัญญัติ เงินบริจาค-สถาบันวิจัยและนวัตกรรมการ					
01/10/2567		ยอดยกมา	7,459.00			7,459.00
		รวมเงินบริจาค-สถาบันวิจัยและนวัตกรรมการ	7,459.00	0.00	0.00	7,459.00

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
รหัสบัญชี 21030301010090	ชื่อบัญชี เงินบริจาค-สำนักงานมหาวิทยาลัย					
01/10/2567		ยอดยกมา	500,000.00			500,000.00
26/11/2567	AP10000030168110030	ขออนุมัติเบิกจ่ายเงินทุนเกล้าฯ ถวายสมเด็จพระกนิษฐาธิราชเจ้า กรมสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ในงานพระราชพิธีถวายผ้าไตรแก่ผู้สำเร็จการศึกษา ปีการศึกษา 2566		0.00	500,000.00	0.00
		รวมเงินบริจาค-สำนักงานมหาวิทยาลัย	500,000.00	0.00	500,000.00	0.00
รหัสบัญชี 21030301010088	ชื่อบัญชี เงินบริจาค-โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยทักษิณ ฝ่ายมัธยม					
01/10/2567		ยอดยกมา	0.00			0.00
13/06/2568	RV00021000068060130	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ร.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 426-069850-8 ในวันที่ 09/06/2568 จากนายนิพนธ์ บุญญาพิทักษ์ สำหรับเงินบริจาคแบบมีวัตถุประสงค์ เพื่อชำระหนี้ค่าบำรุงหอพักและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ให้เด็กชายพัฒน์นัท สุวรรณ ตามใบเสร็จ ST-PR2-2568:5/11		37,500.00	0.00	37,500.00
17/06/2568	AP05000000268060075	นายนิพนธ์ บุญญาพิทักษ์ บริจาคเงินเพื่อชำระค่าหอพักให้เด็กชายพัฒน์นัท สุวรรณ นักเรียนชั้นม.3/2		0.00	37,500.00	0.00
		รวมเงินบริจาค-โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยทักษิณ ฝ่ายมัธยม	0.00	37,500.00	37,500.00	0.00
รหัสบัญชี 21060201010107	ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์					
01/10/2567		ยอดยกมา	82,000.00			82,000.00
01/10/2567	JV10000030568100191	ปรับปรุงRV10000030567080894,21ส.ค.67 เงินรับฝาก-คณะเศรษฐศาสตร์ฯ ค่าตีพิมพ์เผยแพร่บทความวิชาการในวารสารอินทนิลทักษิณสารราย เป็นเงินรับฝาก-คณะมนุษยฯ จำนวนเงิน 9,000		9,000.00	0.00	91,000.00
04/12/2567	RV10000030568120070	รับเงินโอน ร.ไทยพาณิชย์5949-4,3ธ.ค.67ค่าลงตีพิมพ์ผลงานทางวิชาการในวารสารอินทนิลทักษิณสาร คณะมนุษยฯ , โอน 3,000+3,000		6,000.00	0.00	97,000.00
		รวมเงินรับฝาก-คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์	82,000.00	15,000.00	0.00	97,000.00

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
รหัสบัญชี 21060201010196	ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-คณะศึกษาศาสตร์					
01/10/2567		ยอดยกมา	133,398.00			133,398.00
01/10/2567	JV10000030568100168	ปรับปรุง เงินรับฝาก-คณะศึกษาศาสตร์ จากการเบิกเงินทุนการศึกษา โครงการ สวค. ระยะที่ 4 สำหรับภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2567 ตามหนังสือ AP01020200067070018 ลว.16/07/2567 ที่ถูกต้องเป็นเงินบริจาค-คณะศึกษาศาสตร์		159,200.00	0.00	292,598.00
27/01/2568	AP01020200068010023	ค่าใช้จ่ายในการสอบคัดเลือกบุคคลเข้าเป็นนิสิตทุนโครงการ สวค. ประจำปีการศึกษา 2568 รอบ 1		0.00	9,530.00	283,068.00
17/02/2568	AP01020200068020022	ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปนิเทศการปฏิบัติการสอนในสถานศึกษา (นิสิตทุน สวค)		0.00	1,524.00	281,544.00
25/02/2568	AP01020000068020047	เพื่อใช้เป็นค่าอาหารสำหรับการประชุมเพื่อเตรียมความพร้อมสำหรับการประชาสัมพันธ์หลักสูตร สวค. วันที่ 20 ก.พ. 68		0.00	885.00	280,659.00
28/02/2568	RV10000030568020952	รับเงินโอนร.ไทยพาณิชย์609-3,10ก.พ.68 รับเงินรับฝาก-คณะศึกษาศาสตร์ เงินสนับสนุนการนิเทศก์หนุนเสริมครูในโครงการส่งเสริมการผลิตครูเพื่อพัฒนาท้องถิ่น ระยะการเข้าสู่วิชาชีพ(Induction Period)จากคณะศึกษาฯ มอ.ปัตตานี36,800, โอน36,800		36,800.00	0.00	317,459.00
13/03/2568	AP01020000068030017	เพื่อใช้เป็นค่าใช้จ่ายสำหรับโครงการประชาสัมพันธ์หลักสูตร กศ.ม.การสอนวิทยาศาสตร์และคณิตศาสตร์ (ทุนสวค.) วันที่ 21 และ 28 ก.พ. 68		0.00	5,000.00	312,459.00
17/03/2568	AP01020000068030024	ขออนุญาตเบิกจ่ายค่าตอบแทนนิเทศหนุนเสริมฯ โครงการผลิตครูเพื่อพัฒนาท้องถิ่น ระยะการเข้าสู่วิชาชีพ รุ่นที่ 7 (บรรจุปี พ.ศ.2565)		0.00	36,800.00	275,659.00
18/04/2568	AP01020200068040020	ค่าใช้จ่ายในการสอบคัดเลือกบุคคลเข้าเป็นนิสิตทุนโครงการ สวค. ประจำปีการศึกษา 2568 รอบ 2		0.00	12,860.00	262,799.00
17/06/2568	AP01020200068060003	ค่าใช้จ่ายในการเดินทางเข้าร่วมกิจกรรมปฐมนิเทศผู้รับทุนโครงการ สวค. ระหว่างวันที่ 23 - 25 พ.ค. และ 29 พ.ค. - 2 มิ.ย. 68		0.00	9,547.80	253,251.20
		รวมเงินรับฝาก-คณะศึกษาศาสตร์	133,398.00	196,000.00	76,146.80	253,251.20

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
รหัสบัญชี 21060201010197	ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-คณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน					
01/10/2567		ยอดยกมา	579,959.00			579,959.00
04/12/2567	RV00021000068120042	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่บัญชี 981-2-81043-9 ในวันที่ 14/11/2567 จากสำนักงานปลัดกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม (สป.อว.) สำหรับเงินสนับสนุนโครงการชุมชนอาสา ประจำปีงบประมาณ 2567 จำนวน 1 โครงการ วงคที่ 2 ตามใบเสร็จ PR2-2568:11/21		75,000.00	0.00	654,959.00
12/12/2567	AP02020000068120006	ค่าใช้จ่ายโครงการชุมชนอาสา ประจำปีงบประมาณ 2567 "กินอยู่อย่างอินทรีย์วิถีสูงวัย วิสาหกิจชุมชนบ้านควนสุขภาวะ จังหวัดตรัง"		0.00	8,050.00	646,909.00
17/12/2567	AP02020000068120008	ค่าใช้จ่ายโครงการชุมชนอาสา ประจำปีงบประมาณ 2567 กินอยู่อย่างอินทรีย์วิถีสูงวัย วิสาหกิจชุมชนบ้านควนสุขภาวะ จังหวัดตรัง		0.00	26,580.00	620,329.00
22/04/2568	RV00021000068040236	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่บัญชี 981-2-81043-9 ในวันที่ 27/03/2568 จากสำนักงานปลัดกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม (สป.อว.) สำหรับเงินสนับสนุนโครงการชุมชนอาสา ประจำปีงบประมาณ 2568 จำนวน 7 โครงการ วงคที่ 1 ตามใบเสร็จ PR2-2568:30/32		144,000.00	0.00	764,329.00
08/05/2568	AP02020000068050006	ค่าใช้จ่ายโครงการชุมชนอาสา 2567 กินอยู่อย่างอินทรีย์วิถีสูงวัย วิสาหกิจชุมชนบ้านควนสุขภาวะ จังหวัดตรัง		0.00	89,614.00	674,715.00
09/06/2568	AP02020000068060001	ค่าใช้จ่ายโครงการชุมชนอาสา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 วิทยาศาสตร์การประมงและการมีส่วนร่วมของชุมชนเพื่อความมั่นคงทางอาหารและทรัพยากรทางน้ำ		0.00	6,000.00	668,715.00
27/06/2568	AP02020000068060022	ค่าใช้จ่ายโครงการชุมชนอาสา 2567 กินอยู่อย่างอินทรีย์วิถีสูงวัย วิสาหกิจชุมชนบ้านควนสุขภาวะ จังหวัดตรัง		0.00	83,914.00	584,801.00
30/06/2568	GJ0002100006806000130	จำนวนเงินในการเบิกจ่ายไม่ถูกต้อง _AP02020000068050006		0.00	-89,614.00	674,415.00
		รวมเงินรับฝาก-คณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน	579,959.00	219,000.00	124,544.00	674,415.00

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
รหัสบัญชี 21060201010200	ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ					
01/10/2567		ยอดยกมา	238,841.00			238,841.00
01/10/2567	JV10000030568100190	ปรับปรุงRV10000030567080894,21ส.ค.67 เงินรับฝาก-คณะเศรษฐศาสตร์ฯ ค่าตีพิมพ์เผยแพร่บทความวิชาการในวารสารอินทนิลทักษิณสาร3ราย เป็นเงินรับฝาก-คณะมนุษยฯ จำนวนเงิน 9,000		0.00	9,000.00	229,841.00
01/11/2567	RV10000030568110017	ตัดรด.รอกการรับรู้ รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,19(49000)21(42000)ค.ค.67 รับเงินโอนนำส่ง24/68คณะเศรษฐศาสตร์ฯ รับเงินรับฝาก-คณะเศรษฐศาสตร์ฯ คชจ. โครงการศึกษาดูงานด้านบัญชีเพื่อการจัดการและเรียนรู้วัฒนธรรมสากล ณ ปันัง มาเลเซีย 91,000		91,000.00	0.00	320,841.00
04/11/2567	AP01040200068110008	เพื่อเบิกค่าใช้จ่ายในการดำเนินโครงการจัดทำวารสารเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ		0.00	14,000.00	306,841.00
08/11/2567	RV10000030568110716	ตัดรด.รอกการรับรู้ รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์609-3,9(4000)15(4000)16(4000)21(4000)23(4000)29(4000)ค.ค.67 รับเงินโอนนำส่ง39/68คณะเศรษฐศาสตร์ฯ รับเงินรับฝาก-คณะเศรษฐศาสตร์ฯ ค่าตีพิมพ์เผยแพร่บทความวิชาการ วารสารเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ ม.ทักษิณ24,000		24,000.00	0.00	330,841.00
19/11/2567	AP01040200068110038	เพื่อเบิกค่าใช้จ่ายในการดำเนินโครงการศึกษาดูงานด้านบัญชีเพื่อการจัดการและเรียนรู้วัฒนธรรมสากลฯ โดยชดใช้เงินอิม วสันต์ กาญจนมุกดา		0.00	91,000.00	239,841.00
12/12/2567	AP01040200068120029	เพื่อเบิกค่าใช้จ่ายในการดำเนินโครงการจัดทำวารสารคณะฯ		0.00	5,192.00	234,649.00
26/12/2567	RV10000030568120929	ตัดรด.รอกการรับรู้ รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์609-3,17(4000)19(4000)พ.ย.67เงิน8,000,รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์ 609-3,11(4000+4000)ธ.ค.67เงิน4,000 รับเงินโอนนำส่ง84/68คณะเศรษฐศาสตร์ฯ รับเงินรับฝาก-คณะเศรษฐศาสตร์ฯ ค่าตีพิมพ์เผยแพร่บทความวิชาการ วารสารเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ ม.ทักษิณ16,000		16,000.00	0.00	250,649.00
13/02/2568	AP01040200068020027	เพื่อเบิกค่าใช้จ่ายในการดำเนินโครงการจัดทำวารสารคณะฯ		0.00	27,135.02	223,513.98
12/03/2568	RV10000030568030798	ตัดรด.รอกการรับรู้ รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์609-3,8(4000)ม.ค.68 ,7(4000)12(4000)14(4000)ก.พ.68 รับเงินโอนนำส่ง180/68คณะเศรษฐศาสตร์ฯ รับเงินรับฝาก-คณะเศรษฐศาสตร์ฯ ค่าตีพิมพ์เผยแพร่บทความวิชาการ วารสารเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ ม.ทักษิณ16,000		16,000.00	0.00	239,513.98
17/03/2568	RV10000030568030859	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์609-3,6มี.ค.68(4000) ,ตัดรด.รอกการรับรู้ ธ.ไทยพาณิชย์609-3,25(4000)28(4000x2)ก.พ.68เงิน12,000 รับเงินโอนนำส่ง188/68คณะเศรษฐศาสตร์ฯ รับเงินรับฝาก-คณะเศรษฐศาสตร์ฯ ค่าตีพิมพ์เผยแพร่บทความวิชาการ วารสารเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ ม.ทักษิณ16,000		16,000.00	0.00	255,513.98
09/04/2568	RV10000030568040712	ตัดรด.รอกการรับรู้ รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์609-3,10มี.ค.68 รับเงินโอนนำส่ง212/68คณะเศรษฐศาสตร์ฯ รับเงินรับฝาก-คณะเศรษฐศาสตร์ฯ ค่าตีพิมพ์เผยแพร่บทความวิชาการ วารสารเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ ม.ทักษิณ4,000, โอน4,000		4,000.00	0.00	259,513.98
16/06/2568	AP01040200068060038	เพื่อเบิกค่าใช้จ่ายในการดำเนินโครงการจัดทำวารสาร		0.00	64,862.12	194,651.86
		รวมเงินรับฝาก-คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ	238,841.00	167,000.00	211,189.14	194,651.86

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
รหัสบัญชี 21060201010202	ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-คณะกรรมการศาสตร์					
01/10/2567		ยอดยกมา	0.00			0.00
24/03/2568	RV00021000068030237	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 403-487220-3 ในวันที่ 26/02/2568 จากเครือข่าย The World Technology Universities Network (WTUN) สำหรับเงินสนับสนุนการเข้าร่วม โครงการ WTUN Exchange Programme 2023/2024 ภายใต้เครือข่าย World Technology Universities Network ณ National Taiwan University of Science and Technology ประเทศสาธารณรัฐจีน (ไต้หวัน) ของบุคลากรสังกัดคณะศิลปกรรมศาสตร์ ตามใบเสร็จ PR2-2568:23/38		84,276.23	0.00	84,276.23
27/03/2568	AP01030100068030043	ขออนุมัติเบิกจ่ายเงินค่าใช้จ่ายในการเดินทางเข้าร่วมโครงการ WTUN Exchange Programme 2023/2024 ภายใต้เครือข่าย World Technology Universities Network (9-15 มี.ค.68) ณ ประเทศสาธารณรัฐจีน (ไต้หวัน)		0.00	54,678.86	29,597.37
10/04/2568	RV10000030568040075	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,8ม.ย.68 เงินรับฝาก-คณะกรรมการฯ รับเงินสนับสนุนโครงการจัดทำแผนการส่งเสริมและรักษามรดกภูมิปัญญาทางวัฒนธรรม โнора ตามสัญญาเลขที่ กมก10/2568จากกรมส่งเสริมวัฒนธรรม1,000,000, โอน1,000,000		1,000,000.00	0.00	1,029,597.37
18/04/2568	AP01030100068040021	ขออนุมัติเบิกจ่ายเงินค่าใช้จ่ายในการประชุมการดำเนินงานโครงการจัดทำแผนการส่งเสริมและรักษามรดกภูมิปัญญาทางวัฒนธรรม (26 มี.ค.68) (خذใช้เงินยืม ผศ.ดร.ปาทัน กฤษณมรย์)		0.00	3,000.00	1,026,597.37
22/04/2568	RV00021000068040237	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่บัญชี 981-2-81043-9 ในวันที่ 27/03/2568 จากสำนักงานปลัดกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม (สท.อว.) สำหรับเงินสนับสนุนโครงการชุมชนอาสา ประจำปีงบประมาณ 2568 จำนวน 7 โครงการ วงดที่ 1 ตามใบเสร็จ PR2-2568:30/32		90,000.00	0.00	1,116,597.37
28/04/2568	AP01030000168040019	ขออนุมัติเบิกจ่ายเงินในการจัดกิจกรรมสัมมนาเชิงปฏิบัติการระดมความคิดเห็นในการกำหนดทิศทางแผนการส่งเสริมและรักษามรดกภูมิปัญญาทางวัฒนธรรม โнора ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568		0.00	432.00	1,116,165.37
28/04/2568	AP01030000168040020	ขออนุมัติเบิกจ่ายเงินในการจัดกิจกรรมสัมมนาเชิงปฏิบัติการระดมความคิดเห็นในการกำหนดทิศทางแผนการส่งเสริมและรักษามรดกภูมิปัญญาทางวัฒนธรรม “โนรา” ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568		0.00	1,090.00	1,115,075.37
28/04/2568	AP01030000168040021	ขออนุมัติเบิกจ่ายเงินในการจัดกิจกรรมสัมมนาเชิงปฏิบัติการระดมความคิดเห็นในการกำหนดทิศทางแผนการส่งเสริมและรักษามรดกภูมิปัญญาทางวัฒนธรรม “โนรา” ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568		0.00	2,990.00	1,112,085.37
06/05/2568	AP01030000168050001	ขออนุมัติเบิกจ่ายเงินในการจัดกิจกรรมสัมมนาเชิงปฏิบัติการระดมความคิดเห็นในการกำหนดทิศทางแผนการส่งเสริมและรักษามรดกภูมิปัญญาทางวัฒนธรรม “โนรา” ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568		0.00	878.00	1,111,207.37
06/05/2568	AP01030000168050002	ขออนุมัติเบิกจ่ายเงินในการจัดกิจกรรมสัมมนาเชิงปฏิบัติการระดมความคิดเห็นในการกำหนดทิศทางแผนการส่งเสริมและรักษามรดกภูมิปัญญาทางวัฒนธรรม “โนรา” ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568		0.00	16,000.00	1,095,207.37
06/05/2568	AP01030000168050003	ขออนุมัติเบิกจ่ายเงินในการจัดกิจกรรมสัมมนาเชิงปฏิบัติการระดมความคิดเห็นในการกำหนดทิศทางแผนการส่งเสริมและรักษามรดกภูมิปัญญาทางวัฒนธรรม “โนรา” ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568		0.00	3,000.00	1,092,207.37

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
07/05/2568	AP01030000168050010	ขออนุมัติเบิกจ่ายเงินในการจัดกิจกรรมสัมมนาเชิงปฏิบัติการระดมความคิดเห็นในการกำหนดทิศทางแผนการ ส่งเสริมและรักษามรดกภูมิปัญญาทางวัฒนธรรม “โนรา” ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568		0.00	2,030.00	1,090,177.37
08/05/2568	AP01030100068050013	ขออนุมัติเบิกจ่ายเงินค่าเดินทางไปเก็บข้อมูลภาคสนามงานโนราโรงครูเพิ่มเติม (30 เม.ย.68) ณ วัดพระบรมธาตุเจดีย์เขียนบางแก้ว จ.พัทลุง		0.00	2,220.00	1,087,957.37
13/05/2568	AP01030000168050011	ขออนุมัติเบิกจ่ายเงินกิจกรรมสัมมนาเชิงปฏิบัติการระดมความคิดเห็นในการกำหนดทิศทางแผนการส่งเสริมและรักษามรดกภูมิปัญญาทางวัฒนธรรม “โนรา” ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568(ขอใช้เงินยืม ผศ.ดร.ระวีวัฒน์ ไทยเจริญ)		0.00	23,544.00	1,064,413.37
14/05/2568	AP01030100068050015	ขออนุมัติเบิกจ่ายเงินกิจกรรมสัมมนาเชิงปฏิบัติการระดมความคิดการจัดทำแผนการส่งเสริมและรักษามรดกภูมิปัญญาทางวัฒนธรรม “โนรา” ประจำปีงบประมาณ 2568 (ขอใช้เงินยืม ผศ.ดร.ระวีวัฒน์ ไทยเจริญ)		0.00	97,402.00	967,011.37
16/05/2568	AP01030000168050013	ขออนุมัติเบิกจ่ายเงินกิจกรรมสัมมนาเชิงปฏิบัติการระดมความคิดเห็นในการกำหนดทิศทางแผนการส่งเสริมและรักษามรดกภูมิปัญญาทางวัฒนธรรม “โนรา” ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568		0.00	20,000.00	947,011.37
16/05/2568	AP01030100068050022	ขออนุมัติเบิกจ่ายเงินค่าใช้จ่ายในการประชุมการค้าดำเนินงานโครงการจัดทำแผนการส่งเสริมและรักษามรดกภูมิปัญญาทางวัฒนธรรม โนรา (15 พ.ค.68) (ขอใช้เงินยืม ผศ.ดร.ปาหนัน กฤษณมรย์)		0.00	1,000.00	946,011.37
19/05/2568	AP01030100068050023	ขออนุมัติเบิกจ่ายเงินกิจกรรมสัมมนาเชิงปฏิบัติการระดมความคิดเห็นในการกำหนดทิศทางแผนการส่งเสริมและรักษามรดกภูมิปัญญาทางวัฒนธรรม “โนรา” ประจำปีงบประมาณ 2568 (ขอใช้เงินยืม ผศ.ดร.ปาหนัน กฤษณมรย์)		0.00	48,804.00	897,207.37
19/05/2568	AP01030100068050025	ขออนุมัติเบิกจ่ายเงินกิจกรรมสัมมนาเชิงปฏิบัติการระดมความคิดเห็นในการกำหนดทิศทางแผนการส่งเสริมและรักษามรดกภูมิปัญญาทางวัฒนธรรม “โนรา” ประจำปีงบประมาณ 2568 (ขอใช้เงินยืม ผศ.ดร.ปาหนัน กฤษณมรย์)		0.00	6,524.00	890,683.37
20/05/2568	AP01030000168050015	ขออนุมัติเบิกจ่ายเงินในการจัดกิจกรรมสัมมนาเชิงปฏิบัติการระดมความคิดเห็นในการกำหนดทิศทางแผนการส่งเสริมและรักษามรดกภูมิปัญญาทางวัฒนธรรม “โนรา” ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568		0.00	23,000.00	867,683.37
20/05/2568	AP01030100068050027	ขออนุมัติเบิกจ่ายเงินค่าน้ำมันเชื้อเพลิง ยานพาหนะของมหาวิทยาลัยในการเดินทางจัดกิจกรรมสัมมนาเชิงปฏิบัติการระดมความคิดการจัดทำแผนการส่งเสริมและรักษามรดกภูมิปัญญาทางวัฒนธรรม “โนรา” ประจำปีงบประมาณ 2568 ณ โรงแรม แก้วสมุย จ.สุราษฎร์ธานี		0.00	4,300.00	863,383.37
29/05/2568	AP01030100068050041	ขออนุมัติเบิกจ่ายเงินค่าใช้จ่ายในการประชุมการค้าดำเนินงานโครงการจัดทำแผนการส่งเสริมและรักษามรดกภูมิปัญญาทางวัฒนธรรม โนรา (22 พ.ค.68)		0.00	3,000.00	860,383.37
05/06/2568	AP01030000168060003	ขออนุมัติจัดซื้อวัสดุสำนักงาน		0.00	4,980.00	855,403.37
25/06/2568	AP01030100068060039	ขออนุมัติเบิกจ่ายเงินค่าใช้จ่ายในการประชุมการค้าดำเนินงานโครงการจัดทำแผนการส่งเสริมและรักษามรดกภูมิปัญญาทางวัฒนธรรม โนรา (14,23 มิ.ย.68)		0.00	6,000.00	849,403.37
27/06/2568	AP01030100068060044	ขออนุมัติเบิกจ่ายเงินค่าใช้จ่ายในการประชุมนำเสนอร่างแผนการส่งเสริมและรักษามรดกภูมิปัญญาทางวัฒนธรรม โนรา (26 มิ.ย. 68)		0.00	3,000.00	846,403.37
		รวมเงินรับฝาก-คณะศิลปกรรมศาสตร์	0.00	1,174,276.23	327,872.86	846,403.37

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
รหัสบัญชี 21060201010219	ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-สถาบันทักษิณคดีศึกษา					
01/10/2567		ยอดยกมา	162,600.03			162,600.03
07/10/2567	RV10000030568100560	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,1(3000)2(50)4(4950+48200)ค.67 รับเงินโอนนำส่ง1,4-6/68สถาบันทักษิณฯ รายได้ค่าบัตรเข้าชมพิพิธภัณฑ์12,410,ค่าสถานที่15,000,รายได้ค่าที่พัก20,400,รับเงินรับฝาก-สถาบันทักษิณฯ โครงการพัฒนาผู้เรียนระดับประถมศึกษาประจำปี2567 ระหว่างวันที่1ค.67 จำนวน188ราย จาจรร.บ้านกาตูบึง8,390 รวม56,200		8,390.00	0.00	170,990.03
30/10/2567	RV10000030568100711	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,28ค.67 รับเงินโอนนำส่ง20-21/68สถาบันทักษิณฯ รายได้ค่าบัตรเข้าชมพิพิธภัณฑ์14,970,ค่าสถานที่2,000,รายได้ค่าที่พัก2,000,รายได้อื่น ค่าสำเนาข้อมูล1,100,ค่าถ่ายเอกสาร325 ,รับเงินรับฝาก-สถาบันทักษิณฯ โครงการพัฒนาศักยภาพและพัฒนาอาชีพแก่คณะกรรมการและสมาชิกกองทุนสวัสดิการชุมชนค.ทำเรือ ประจำปี2567 จากกองทุนสวัสดิการชุมชนค.ทำเรือ1,300, โอน6,435+15,260		1,300.00	0.00	172,290.03
10/12/2567	AP01080200168120029	สำหรับจัดกิจกรรมฐานการเรียนรู้		0.00	1,000.00	171,290.03
13/12/2567	AP01080200168120020	สำหรับจัดกิจกรรมฐานการเรียนรู้		0.00	966.00	170,324.03
13/12/2567	AP01080200168120022	สำหรับจัดกิจกรรมฐานการเรียนรู้		0.00	3,986.00	166,338.03
16/12/2567	RV10000030568120776	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,9(2000)12(11300)13(14190+6610)ธ.ค.67 รับเงินโอนนำส่ง68,72,74-75/68สถาบันทักษิณฯ รายได้ค่าบัตรเข้าชมฯ22,500,ค่าที่พัก2,000,ค่าสถานที่2,500,รายได้อื่น สถาบันทักษิณฯ ค่าสำเนาข้อมูล300,เงินรับฝาก-สถาบันทักษิณฯ นำนร.เข้าเยี่ยมชมทัศนศึกษาแหล่งเรียนรู้และเข้าร่วมกิจกรรมฐานมด้อยม จำนวน 158ราย ในวันที่9ธ.ค.67 จาจรร. ส่งเสริมอิสลาม6,800,รวม34,100		6,800.00	0.00	173,138.03
18/12/2567	RV10000030568120818	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,18ธ.ค.67 รับเงินโอนนำส่ง77-78/68สถาบันทักษิณฯ รายได้ค่าบัตรเข้าชมฯ14,680,ค่าสถานที่2,000,รายได้อื่น สถาบันทักษิณฯ ค่าสำเนาข้อมูล200,เงินรับฝาก-สถาบันทักษิณฯกิจกรรมโครงการบูรณาการแบบทัศนศึกษาแหล่งเรียนรู้และเข้าร่วมกิจกรรมฐานการทำไข่ครอบ ในวันที่ 16ธ.ค.67 จำนวน324ราย จาจรร. พิมาณพิทยาสรรค์15,850,รวม 32,730, โอน26,060+6,670		15,850.00	0.00	188,988.03
02/01/2568	RV10000030568010042	คัทรด.รอกการรับรู้ รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,26ธ.ค.67 รับเงินโอนนำส่ง86/68สถาบันทักษิณฯ รายได้ค่าบัตรเข้าชมฯ18,680,ค่าสถานที่500,รับเงินรับฝาก-สถาบันทักษิณฯ นำนร.ชั้นป.4-5ทัศนศึกษาเข้าชมพิพิธภัณฑ์และทำฐานกิจกรรม ระหว่างวันที่24 ธ.ค.67จำนวน101ราย จากมูลนิธิร.เจริญศึกษา 4,350 รวม13,530,โอน13,530		4,350.00	0.00	193,338.03
15/01/2568	AP01080200168010019	สำหรับจัดกิจกรรมฐานการเรียนรู้		0.00	875.00	192,463.03
15/01/2568	AP01080200168010020	สำหรับจัดกิจกรรมฐานการเรียนรู้		0.00	120.00	192,343.03
15/01/2568	AP01080200168010021	สำหรับจัดกิจกรรมฐานการเรียนรู้		0.00	4,300.00	188,043.03
15/01/2568	AP01080200168010022	สำหรับจัดกิจกรรมฐานการเรียนรู้		0.00	385.00	187,658.03
24/01/2568	RV10000030568011007	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,22(9990+18930)ม.ค.68 รับเงินโอนนำส่ง129-130/68สถาบันทักษิณฯ รายได้ค่าบัตรเข้าชมฯ17,720,ค่าสถานที่9,200,รับเงินรับฝาก-สถาบันทักษิณฯ จัดกิจกรรมการเรียนรู้นอกสถานที่ให้กับร.ชั้นป.5/1และ5/2(DLP)ในวันที่17ม.ค.68 จำนวน44รายจาจรร.รพพัฒน์2,000 รวม28,920		2,000.00	0.00	189,658.03

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
27/01/2568	AP01080200168010027	สำหรับจัดกิจกรรมฐานการเรียนรู้		0.00	1,000.00	188,658.03
03/02/2568	AP01080200168020057	สำหรับจัดกิจกรรมฐานการเรียนรู้		0.00	3,938.00	184,720.03
04/02/2568	RV10000030568020047	คัตรด. รอกการรับรู้ รับเงินโอน ธ. ไทยพาณิชย์5949-4,27(11580+60980)31(12800+15280)ม.ค.68 รับเงินโอนนำส่ง132-135/68 สถาบันทักษิณฯ รายได้ค่าบัตรเข้าชมฯ41,580,ค่าที่พัก33,600,ค่าที่พัก40,200,รับเงินรับฝาก-สถาบันทักษิณฯ จัดโครงการทัศนศึกษาเปิดโลกกว้างทางการเรียนรู้ให้กับร.ชั้นปีที่5 เข้าศึกษาดูงานในวันที่25ม.ค.68พร้อมทำกิจกรรมผ้ามัดย้อมสีดิน จำนวน68 รายจากรร.ปาล์มพัฒนวิทย์3,360 รวมทั้งสิ้น100,640		3,360.00	0.00	188,080.03
05/02/2568	AP01080200168020015	สำหรับจัดกิจกรรมฐานการเรียนรู้		0.00	189.00	187,891.03
05/02/2568	AP01080200168020016	สำหรับจัดกิจกรรมฐานการเรียนรู้		0.00	4,134.00	183,757.03
05/02/2568	AP01080200168020017	สำหรับจัดกิจกรรมฐานการเรียนรู้		0.00	75.00	183,682.03
10/02/2568	RV10000030568020111	รับเงินโอน ธ. ไทยพาณิชย์5949-4,5(70510+12700)ก.พ.68 รับเงินโอนนำส่ง136-137/68สถาบันทักษิณฯ รายได้ค่าบัตรเข้าชมฯ 30,770,ค่าที่พัก24,000,ค่าสถานที่11,500,รับเงินรับฝาก-สถาบันทักษิณฯ จัดโครงการทัศนศึกษาแหล่งเรียนรู้ ณ สถาบันทักษิณฯ จำนวน35ราย ระหว่างวันที่3ก.พ.68และทำฐานการเรียนรู้ไข่ครอบและผ้ามัดย้อม จากรร.นาทวีวิทยาคม16,940 รวมทั้งสิ้น83,210		16,940.00	0.00	200,622.03
11/02/2568	RV10000030568020661	รับเงินโอน ธ. ไทยพาณิชย์5949-4,10(27680+19410)ก.พ.68 รับเงินโอนนำส่ง143-144/68สถาบันทักษิณฯ รายได้ค่าบัตรเข้าชมฯ 40,630,ค่าสถานที่500,รับเงินรับฝาก-สถาบันทักษิณฯ จัดโครงการทัศนศึกษาแก่นักเรียนเข้าชมสถาบันทักษิณคดีฯ ในวันที่7ก.พ. 68 จำนวน199ราย จากรร.บ้านสามยอด5,960 รวมทั้งสิ้น47,090		5,960.00	0.00	206,582.03
18/02/2568	RV10000030568020808	รับเงินโอน ธ. ไทยพาณิชย์5949-4,17(26680+20440)ก.พ.68 รับเงินโอนนำส่ง155-156/68สถาบันทักษิณฯ รายได้ค่าบัตรเข้าชมฯ 41,470,ค่าสถานที่3,000,รับเงินรับฝาก-สถาบันทักษิณฯ จัดโครงการทัศนศึกษาแหล่งเรียนรู้ณสถานศึกษาและเข้าฐานกิจกรรมพวงกุญแจหนึ่งตะลุง ระหว่างวันที่13ก.พ.68 จำนวน77ราย จากรร.อิสลามศาสตร์ มูลนิธิ2,650 รวมทั้งสิ้น47,120		2,650.00	0.00	209,232.03
19/02/2568	AP01080200168020035	สำหรับจัดกิจกรรมฐานการเรียนรู้		0.00	8,699.00	200,533.03
21/02/2568	RV10000030568020879	รับเงินโอน ธ. ไทยพาณิชย์5949-4,20(2520+31420)ก.พ.68 รับเงินโอนนำส่ง157-158/68สถาบันทักษิณฯ รายได้ค่าบัตรเข้าชมฯ 22,300,รับเงินรับฝาก-สถาบันทักษิณฯ จัดโครงการทัศนศึกษาแหล่งการเรียนรู้ ณ.ชั้นม.2 จำนวน45ราย ในวันที่19ก.พ.68 และ ทำฐานกิจกรรม2ฐาน จากรร.สหศาสตร์วิทยาการ2,700,โครงการทัศนศึกษาแหล่งเรียนรู้สู่โลกกว้าง นร.ชั้นม.4-6 ในวันที่19ก.พ. 68และทำกิจกรรมฐานมัดย้อม จำนวน166ราย จากรร.บ้านตะโละหะลอ8,940 รวมทั้งสิ้น33,940		11,640.00	0.00	212,173.03
24/02/2568	AP01080200168020054	สำหรับจัดกิจกรรมฐานการเรียนรู้		0.00	1,000.00	211,173.03
24/02/2568	AP01080200168020055	สำหรับจัดกิจกรรมฐานการเรียนรู้		0.00	102.00	211,071.03
27/02/2568	AP01080200168020061	สำหรับจัดกิจกรรมฐานการเรียนรู้		0.00	85.00	210,986.03

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
03/03/2568	RV10000030568030031	ตัดร.รอกการรับรู้SCB5949-4,25(ตัด11020จากโอน47030)ก.พ.68 ใบนำส่ง163/68สถาบันทักษิณฯ รับเงินรับฝาก-สถาบันทักษิณฯ เข้าร่วมและร่วมกิจกรรมฐานผ้าผัดย้อม ในวันที่20ก.พ.68 จำนวน45ราย จากระ.ไอยราอนุสรณ์1,560 ,น่านร.ม.รเข้าศึกษาแหล่งเรียนรู้และร่วมกิจกรรมฐานผ้าผัดย้อม ในวันที่22ก.พ.68 จำนวน104ราย จากระ.ต้นหยงมัส5,760,น่านร.ป.3-4 เข้าศึกษาแหล่งเรียนรู้และทำฐานกิจกรรมสร้างผลลิตจากดอกไม้นาไม้น ในวันที่24ก.พ.68 จำนวน97ราย จากระ.บ้านหัวเขาส3,700 รวมทั้งสิ้น11,020		11,020.00	0.00	222,006.03
03/03/2568	RV10000030568030033	ตัดร.รอกการรับรู้SCB5949-4,28(ตัด5670จากโอน17330)ก.พ.68 ใบนำส่ง165/68สถาบันทักษิณฯ รับเงินรับฝาก-สถาบันทักษิณฯ ,น่านร.อนุบาล-ป.6 ครูและผู้ปกครอง.ทัศนศึกษาโครงการเรียนรู้สู่โลกกว้างในวันที่27ก.พ.68 และทำฐานกิจกรรมขนมโค ฐานผ้าผัดย้อม ฐานสร้างผลลิตจากดอกไม้นาไม้น จำนวน181ราย จากระ.บ้านปากบาง5,670		5,670.00	0.00	227,676.03
07/03/2568	AP01080200168030009	สำหรับจัดกิจกรรมฐานการเรียนรู้		0.00	420.00	227,256.03
11/03/2568	AP01080200168030016	สำหรับจัดกิจกรรมฐานการเรียนรู้		0.00	4,104.00	223,152.03
14/03/2568	RV10000030568030827	รับเงินโอน ร.ไทยพาณิชย์5949-4,13(12700+2560)68 รับเงินใบนำส่ง181-182/68สถาบันทักษิณฯ รายได้ค่าบัตรเข้าชมฯ10,310, ค่าสถานที่2,000,รับเงินรับฝาก-สถาบันทักษิณฯกิจกรรมศึกษาแหล่งเรียนรู้ ด้านประวัติศาสตร์และทักษะอาชีพให้แก่ร.ชั้นอนุบาล2-ป.6 ในวันที่12มิ.ค.68 จำนวน70รายและทำฐานการเรียนรู้2ฐาน(ไข่ครอบและผลลิตจากดอกไม้นาไม้น) จากระ.วัดทุ่งพระ2,950 รวมทั้งสิ้น15,260		2,950.00	0.00	226,102.03
24/03/2568	RV10000030568030965	รับเงินโอน ร.ไทยพาณิชย์5949-4,21(29080+15210)มิ.ค.68 รับเงินใบนำส่ง199-200/68สถาบันทักษิณฯ รายได้ค่าบัตรเข้าชมฯ35,950,ค่าสถานที่500,รับเงินรับฝาก-สถาบันทักษิณฯ น่านร.ชั้นอนุบาล1-ป.6เข้าทัศนศึกษาเรียนรู้ประวัติศาสตร์เมืองสข.และฐานกิจกรรมลูกข่าง ขนมก้อ สร้างผลลิตจากดอกไม้นาไม้น ในวันที่19มิ.ค.68 จากระ.วัดอ่างทอง89ราย7,120,จากระ.บ้านยางงาม 9ราย720 รวมทั้งสิ้น44,290		7,840.00	0.00	233,942.03
08/04/2568	AP01080200168040018	สำหรับจัดกิจกรรมฐานการเรียนรู้		0.00	2,490.00	231,452.03
08/04/2568	AP01080200168040030	สำหรับจัดกิจกรรมฐานการเรียนรู้		0.00	1,000.00	230,452.03
08/04/2568	RV10000030568040700	รับเงินโอน ร.ไทยพาณิชย์5949-4,4เม.ย.68 รับเงินใบนำส่ง211/68สถาบันทักษิณฯ รายได้ค่าบัตรเข้าชมฯ8,080,ค่าสถานที่1,000, รับเงินรับฝาก-สถาบันทักษิณฯ โครงการศึกษาแหล่งเรียนรู้สู่โลกกว้างของนร.ชั้นม.3ระหว่างวันที่26มิ.ค.68และทำกิจกรรมฐานการเรียนรู้พวงกุญแจและฐานการสร้างผลลิตจากดอกไม้นาไม้น จำนวน29รายจากระ.บ้านคลองนกกระทุง5,200 , โอน14,280		5,200.00	0.00	235,652.03
10/04/2568	RV10000030568040750	รับเงินโอน ร.ไทยพาณิชย์5949-4,9เม.ย.68 รับเงินใบนำส่ง214-215/68สถาบันทักษิณฯ รายได้ค่าบัตรเข้าชมฯ17,930,ค่าสถานที่500,รับเงินรับฝาก-สถาบันทักษิณฯ โครงการร.ธิดานุเคราะห์น่านร.ชั้นม.2เข้าศึกษาเยี่ยมชมพิพิธภัณฑ์ฯในวันที่8เม.ย.68 และทำฐานกิจกรรมไข่ครอบและพวงกุญแจ จำนวน199ราย19,900,เงินรับฝาก-สถาบันทักษิณฯ เงินบริจาคเพื่อพัฒนาพิพิธภัณฑ์คติชนวิทยา1,790 ,โอน26,380+13,740		19,900.00	0.00	255,552.03
		รวมเงินรับฝาก-สถาบันทักษิณคตศึกษา	162,600.03	131,820.00	38,868.00	255,552.03

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
รหัสบัญชี 21060201010228	ข้อบัญญัติ เงินรับฝาก-คณะนิติศาสตร์					
01/10/2567		ยอดยกมา	0.00			0.00
19/03/2568	RV10000030568030900	รับเงินโอน ช.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน044-1,6(200)7(10000)มี.ค.68 รับเงินบริจาค-คณะนิติศาสตร์ เงินสนับสนุนทุนการศึกษาให้แก่คณะนิติศาสตร์ จากนายภูตะวัน แดงแสงละ200 ,รับเงินบริจาค-คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมการดิจิทัล เงินสนับสนุนทุนการศึกษาให้แก่คณะวิทยาศาสตร์ฯ จากนางนันทา จันทร์สุริย์10,000		200.00	0.00	200.00
		รวมเงินรับฝาก-คณะนิติศาสตร์	0.00	200.00	0.00	200.00
รหัสบัญชี 21060201010272	ข้อบัญญัติ เงินรับฝาก-วิทยาลัยการจัดการเพื่อการพัฒนา					
01/10/2567		ยอดยกมา	449,500.00			449,500.00
16/12/2567	AP00020601268120072	ขออนุมัติเบิกค่าโครงการ UMDC International Student Exchange Project ประจำปีการศึกษา 2567 วันที่ 5-8 ธันวาคม 2567 เป็นเงินรับฝาก (อ.เสรี บุญรัตน์)		0.00	80,000.00	369,500.00
02/01/2568	AP00020601268010001	ขออนุมัติเบิกค่าโครงการเยาวชนอาสาเพื่อโครงการชุมชนวัดกรรมเพื่อการบริหารจัดการธุรกิจชุมชนอย่างยั่งยืน ในวันที่ 7-15 ธ.ค. 2567 (อ.คนวัด สิทธิสุข)		0.00	49,440.00	320,060.00
02/01/2568	RV10000030568010027	ตัดร.รอกการรับรู้ ช.ไทยพาณิชย์200-1,4ธ.ค.67 รับเงินรับฝาก-วิทยาลัยการจัดการเพื่อการพัฒนา เงินอุดหนุนค่าใช้จ่ายโครงการ UMDC International Student Exchange Project (เงินส่วนเพิ่ม) จากนิสิตและบุคลากรที่เข้าร่วม โครงการ80,000, โอน80,000		80,000.00	0.00	400,060.00
03/01/2568	AP00020601268010023	ซื้อวัสดุสำนักงานในโครงการชุมชนวัดกรรมเพื่อการบริหารจัดการธุรกิจชุมชนอย่างยั่งยืน พื้นที่ตำบลเกาะหมาก อำเภอปากพะยูน จังหวัดพัทลุง จำนวน 10 รายการ		0.00	14,000.00	386,060.00
03/01/2568	AP00020601268010024	ค่าฟลิทการ์ดในโครงการชุมชนวัดกรรมเพื่อการบริหารจัดการธุรกิจชุมชนอย่างยั่งยืน พื้นที่ตำบลเกาะหมาก อำเภอปากพะยูน จังหวัดพัทลุง		0.00	1,600.00	384,460.00
03/02/2568	AP00020601268020001	ขออนุมัติเบิกค่าโครงการเยาวชนอาสาเพื่อโครงการชุมชนวัดกรรมเพื่อการบริหารจัดการธุรกิจชุมชนอย่างยั่งยืน ในวันที่ 4-5 ม.ค. 2568 (อ.คนวัด สิทธิสุข)		0.00	6,600.00	377,860.00
22/04/2568	RV00021000068040233	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ช.กรุงไทย เลขที่บัญชี 981-2-81043-9 ในวันที่ 27/03/2568 จากสำนักงานปลัดกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม (สป.อว.) สำหรับเงินสนับสนุนโครงการเยาวชนอาสา ประจำปีงบประมาณ 2568 จำนวน 7 โครงการ วงคที่ 1 ตามใบเสร็จ PR2-2568:30/32		60,000.00	0.00	437,860.00
		รวมเงินรับฝาก-วิทยาลัยการจัดการเพื่อการพัฒนา	449,500.00	140,000.00	151,640.00	437,860.00

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
รหัสบัญชี 21060201010275	ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-คณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา					
01/10/2567		ยอดยกมา	250,000.00			250,000.00
03/02/2568	AP02030200068020027	ขออนุมัติเบิกค่าใช้จ่ายในโครงการเยาวชนอาสา		0.00	219,300.00	30,700.00
18/03/2568	RV00021000068030178	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ร.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 416-089435-1 ในวันที่ 23-30 ม.ค.68 และวันที่ 4-5 ก.พ.68 จากมหาวิทยาลัยต่าง ๆ 14 สถาบัน สำหรับเงินสนับสนุนภายใต้โครงการการแข่งขันกีฬาเครือข่ายวิทยาศาสตร์กีฬาสัมพันธ์ ครั้งที่ 23 ราชวดีเกมส์ ของคณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา ตามใบเสร็จ PL2-2568:3/27		70,000.00	0.00	100,700.00
09/04/2568	AP02030200068040030	ขออนุมัติเบิกค่าใช้จ่ายในโครงการสนับสนุนการเข้าร่วมการจัดการแข่งขันกีฬาเครือข่ายวิทยาศาสตร์การกีฬาสัมพันธ์ ครั้งที่ 23 (ล้งนี้ อ.คร.วิทยา เหมพันธ์ บข 132/68)		0.00	67,000.00	33,700.00
22/04/2568	RV00021000068040238	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ร.กรุงไทย เลขที่บัญชี 981-2-81043-9 ในวันที่ 27/03/2568 จากสำนักงานปลัดกระทรวง การอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม (สป.อว.) สำหรับเงินสนับสนุนโครงการเยาวชนอาสา ประจำปีงบประมาณ 2568 จำนวน 7 โครงการ วงคที่ 1 ตามใบเสร็จ PR2-2568:30/32		84,000.00	0.00	117,700.00
		รวมเงินรับฝาก-คณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา	250,000.00	154,000.00	286,300.00	117,700.00
รหัสบัญชี 21060201010279	ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-โครงการ รวว.- ม.ทักษิณ					
01/10/2567		ยอดยกมา	13,367,655.48			13,367,655.48
25/10/2567	AP02010100068100031	ค่าจ้างชั่วคราว ลูกจ้างโครงการ รวว. - ม.ทักษิณ ประจำเดือน ตุลาคม 2567		0.00	212,250.00	13,155,405.48
25/10/2567	AP02010100068100032	เงินสมทบประกันสังคมในส่วนของนายจ้าง โครงการ รวว. - ม.ทักษิณ จำนวน 10 คน ประจำเดือน ตุลาคม 2567		0.00	7,500.00	13,147,905.48
25/10/2567	AP02010100068100033	ค่าตอบแทนคณะกรรมการดำเนินงานโครงการห้องเรียนวิทยาศาสตร์ ประจำเดือน ตุลาคม 2567		0.00	9,600.00	13,138,305.48
25/10/2567	AP02010100068100034	ค่าโทรศัพท์เคลื่อนที่และค่าบริการอินเทอร์เน็ต คณะกรรมการดำเนินงานโครงการ รวว. - ม.ทักษิณ ประจำเดือน ตุลาคม 2567		0.00	2,600.00	13,135,705.48
25/10/2567	AP02010100068100035	ค่าน้ำประปาและค่าไฟฟ้า ประจำเดือน กันยายน 2567 โครงการ รวว. - ม.ทักษิณ		0.00	11,643.98	13,124,061.50
29/10/2567	AP02010100068100050	เงินอุดหนุนโรงเรียนป่าพะยอมพิทยาคม ปีงบประมาณ พ.ศ.2568		0.00	300,000.00	12,824,061.50
30/10/2567	AP02010100068100058	ค่าสนับสนุนในการจัดทำโครงการงานวิทยาศาสตร์นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ปีการศึกษา 2567 โครงการ รวว. - ม.ทักษิณ โครงการงานละ 10,000 บาท		0.00	10,000.00	12,814,061.50
01/11/2567	AP02010100068110005	ค่าจ้างชั่วคราว ลูกจ้างโครงการ รวว. - ม.ทักษิณ ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567 จำนวน 10 ราย		0.00	212,250.00	12,601,811.50
01/11/2567	AP02010100068110006	เงินสมทบประกันสังคมในส่วนของนายจ้าง โครงการ รวว. - ม.ทักษิณ จำนวน 10 คน ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567		0.00	7,500.00	12,594,311.50
01/11/2567	AP02010100068110007	ค่าโทรศัพท์เคลื่อนที่และค่าบริการอินเทอร์เน็ต คณะกรรมการดำเนินงานโครงการ รวว. - ม.ทักษิณ ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567		0.00	2,600.00	12,591,711.50
01/11/2567	AP02010100068110008	ค่าตอบแทนคณะกรรมการดำเนินงานโครงการห้องเรียนวิทยาศาสตร์ ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567		0.00	9,600.00	12,582,111.50
01/11/2567	AP02010100068110009	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียนโครงการ รวว. - ม.ทักษิณ ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567		0.00	101,500.00	12,480,611.50

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
01/11/2567	AP02010100068110012	ค่าใช้จ่ายส่วนค่านักเรียนโครงการ รวว. - ม.ทักษิณ ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567		0.00	105,000.00	12,375,611.50
01/11/2567	AP02010100068110013	ค่าใช้จ่ายส่วนค่านักเรียนโครงการ รวว. - ม.ทักษิณ ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6 ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567		0.00	84,000.00	12,291,611.50
04/11/2567	AP02010100068110017	ค่าบริการเครื่องถ่ายเอกสารประกอบการเรียนการสอน โครงการ รวว. - ม.ทักษิณ ประจำเดือน ตุลาคม 2567		0.00	2,297.10	12,289,314.40
04/11/2567	AP02010100068110020	ชุดตรวจสอบ NPK และ pH ในดินสามารถวิเคราะห์ในโครเจน สำหรับการเรียนการสอนนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	11,000.00	12,278,314.40
05/11/2567	AP02010100068110027	ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มประชุมคณะกรรมการบริหารงานโครงการ รวว. - ม.ทักษิณ ครั้งที่ 4/2567		0.00	1,050.00	12,277,264.40
06/11/2567	AP02010100068110029	วัสดุการจัดทำวิจัยโครงการ GLOBE 2024 สำหรับนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	1,036.00	12,276,228.40
07/11/2567	AP02010100068110031	ค่าจ้างทำป้ายไว้นิล จำนวน 6 ป้าย ใช้ในพื้นที่หอพักอินทนิล 1		0.00	2,270.00	12,273,958.40
11/11/2567	AP02010100068110041	ค่าสมัครสอบ TPAT 3 และ TPAT 5 ของนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6 ปีการศึกษา 2567		0.00	1,400.00	12,272,558.40
11/11/2567	AP02010100068110049	จัดซื้อครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ (กล่องวงจรปิด) จำนวน 6 ตัว		0.00	23,400.00	12,249,158.40
11/11/2567	AP02010100068110051	ค่าเดินทางไปปฏิบัติงานนอกพื้นที่เพื่อเข้าร่วมการแข่งขันตอบปัญหาความรู้พื้นฐานทางการแพทย์ ครั้งที่ 3 สำหรับนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 และ 6		0.00	1,120.00	12,248,038.40
12/11/2567	AP02010100068110039	ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว (ภาวผักหนู) จำนวน 1 รายการ		0.00	250.00	12,247,788.40
14/11/2567	AP02010100068110067	ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น รถตู้โครงการ รวว. - ม.ทักษิณ		0.00	1,500.00	12,246,288.40
14/11/2567	AP02010100068110068	ค่าโทรศัพท์เคลื่อนที่ โครงการ รวว. - ม.ทักษิณ		0.00	300.00	12,245,988.40
14/11/2567	AP02010100068110071	ค่าสนับสนุนในการจัดทำโครงการงานวิทยาศาสตร์นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ปีการศึกษา 2567 โครงการ รวว. - ม.ทักษิณ โครงการละ 10,000 บาท		0.00	2,996.00	12,242,992.40
18/11/2567	AP02010100068110083	ค่าจ้างเหมาจัดโครงการค่ายพัฒนาศักยภาพทางด้านภาษาอังกฤษ (SCiUS Joyful English Camp) ระหว่างวันที่ 16 - 17 พฤศจิกายน 2567		0.00	55,000.00	12,187,992.40
19/11/2567	AP02010100068110084	ค่าวัสดุก่อสร้าง จำนวน 2 รายการ เพื่อจัดทำท่อระบายน้ำโรงจอดรถโครงการ รวว. - ม.ทักษิณ ณ หอพักอินทนิล 1		0.00	755.00	12,187,237.40
19/11/2567	AP02010100068110085	ค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ เพื่อใช้ซ่อมแซมหอพักอินทนิล 1 โครงการ รวว. - ม.ทักษิณ		0.00	770.00	12,186,467.40
20/11/2567	AP02010100068110094	ค่าใช้จ่ายค่าจ้างเหมาจัดโครงการค่ายพัฒนาศักยภาพทางด้านภาษาอังกฤษ (SCiUS Joyful English Camp) ระหว่างวันที่ 16 - 17 พฤศจิกายน 2567		0.00	7,200.00	12,179,267.40
20/11/2567	AP02010100068110095	ค่าเดินทางไปปฏิบัติงานนอกพื้นที่เพื่อเข้าร่วมการอบรม Quest for Creation ๑ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	1,500.00	12,177,767.40
20/11/2567	AP02010100068110096	ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มประชุมคณะกรรมการดำเนินงานโครงการ รวว. - ม.ทักษิณ ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567		0.00	600.00	12,177,167.40
20/11/2567	AP02010100068110098	ค่าวัสดุของสดเพื่อใช้ในการทดลอง รายวิชาพันธุศาสตร์และวิวัฒนาการฯ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	129.00	12,177,038.40
20/11/2567	AP02010100068110099	ค่าวัสดุงานบ้านงานครัวกิจกรรมวันลอยกระทง ปี 2567 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 - 6		0.00	1,307.00	12,175,731.40
20/11/2567	AP02010100068110102	ค่าเดินทางไปปฏิบัติงานนอกพื้นที่เข้าร่วมแข่งขันตอบปัญหาเคมี ครั้งที่ 43 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	3,000.00	12,172,731.40
22/11/2567	AP02010100068110113	ค่าใช้จ่ายในการจัดโครงการเตรียมความพร้อมสอบ TGAT		0.00	25,400.00	12,147,331.40
25/11/2567	AP02010100068110117	ค่าครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ จำนวน 2 รายการ และวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ จำนวน 33 รายการ		0.00	28,383.00	12,118,948.40
29/11/2567	AP02010100068110129	ค่าบริการเครื่องถ่ายเอกสารประกอบการเรียนการสอน โครงการ รวว. - ม.ทักษิณ ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567		0.00	2,402.10	12,116,546.30

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
02/12/2567	AP02010100068120001	ค่าจ้างชั่วคราว ลูกจ้างโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ประจำเดือน ธันวาคม 2567 จำนวน 10 ราย		0.00	212,250.00	11,904,296.30
02/12/2567	AP02010100068120002	เงินสมทบประกันสังคมในส่วนของนายจ้าง โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ จำนวน 10 คน ประจำเดือน ธันวาคม 2567		0.00	7,500.00	11,896,796.30
02/12/2567	AP02010100068120003	ค่าโทรศัพท์เคลื่อนที่และค่าบริการอินเทอร์เน็ต คณะกรรมการดำเนินงานโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ประจำเดือน ธันวาคม 2567		0.00	2,600.00	11,894,196.30
02/12/2567	AP02010100068120004	ค่าตอบแทนคณะกรรมการดำเนินงานโครงการห้องเรียนวิทยาศาสตร์ ประจำเดือน ธันวาคม 2567		0.00	9,600.00	11,884,596.30
02/12/2567	AP02010100068120005	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียนโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 ประจำเดือน ธันวาคม 2567		0.00	101,500.00	11,783,096.30
02/12/2567	AP02010100068120006	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียนโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ประจำเดือน ธันวาคม 2567		0.00	105,000.00	11,678,096.30
02/12/2567	AP02010100068120007	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียนโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6 ประจำเดือน ธันวาคม 2567		0.00	84,000.00	11,594,096.30
02/12/2567	AP02010100068120020	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ		0.00	1,500.00	11,592,596.30
02/12/2567	AP02010100068120021	ค่าวัสดุสำนักงาน 1 รายการ (รูมิไอโคโน) ห้องเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	780.00	11,591,816.30
09/12/2567	AP02010100068120055	ค่าสนับสนุนในการจัดทำโครงการงานวิทยาสตร์นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ปีการศึกษา 2567 โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ โครงการละ 10,000 บาท		0.00	3,740.00	11,588,076.30
09/12/2567	AP02010100068120064	ค่าใช้จ่ายโครงการเข้าร่วมนำเสนอโครงการงานวิทยาสตร์ในงาน STT50 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6		0.00	16,172.00	11,571,904.30
09/12/2567	AP02010100068120066	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงรถมหาวิทยาลัย โครงการลงพื้นที่สู่ชุมชนเพื่อพัฒนาโครงการงานวิทยาสตร์ฯ โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ประจำปีการศึกษา 2568		0.00	1,000.00	11,570,904.30
09/12/2567	AP02010100068120067	ค่าสนับสนุนในการจัดทำโครงการงานวิทยาสตร์นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ปีการศึกษา 2567 โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ โครงการละ 10,000 บาท		0.00	4,550.00	11,566,354.30
12/12/2567	AP02010100068120083	ค่าไปรษณีย์		0.00	37.00	11,566,317.30
13/12/2567	AP02010100068120091	ค่าใช้จ่ายโครงการลงพื้นที่สู่ชุมชนเพื่อพัฒนาโครงการงานวิทยาสตร์ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	5,700.00	11,560,617.30
17/12/2567	AP02010100068120095	ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มประชุมคณะกรรมการดำเนินงานโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ประจำเดือน ธันวาคม 2567		0.00	600.00	11,560,017.30
18/12/2567	AP02010100068120101	ค่าใช้จ่ายโครงการจูดประกายความคิดสู่การทำโครงการงานวิทยาสตร์ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	2,700.00	11,557,317.30
18/12/2567	AP02010100068120102	ค่าเดินทางไปปฏิบัติงานนอกพื้นที่เข้าร่วมประชุมคณะกรรมการจัดทำข้อสอบกลาง วิชาคณิตศาสตร์		0.00	2,024.00	11,555,293.30
18/12/2567	AP02010100068120103	ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว เพื่อใช้ในการจัดการเรียนการสอนรายวิชาการงานอาชีพ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6		0.00	547.00	11,554,746.30
18/12/2567	AP02010100068120106	ค่าเดินทางไปปฏิบัติงานนอกพื้นที่เข้าร่วมประชุมคณะกรรมการจัดทำข้อสอบกลาง วิชาเทคโนโลยี		0.00	2,024.00	11,552,722.30
18/12/2567	AP02010100068120107	วัสดุการจัดทำวิจัยโครงการ GLOBE 2024 สำหรับนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	874.00	11,551,848.30
18/12/2567	AP02010100068120108	ค่าจ้างช่างสักรดู่โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ทะเบียน นข 2022		0.00	150.00	11,551,698.30
18/12/2567	AP02010100068120109	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ		0.00	1,500.00	11,550,198.30
18/12/2567	AP02010100068120110	ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 13 รายการ		0.00	8,470.00	11,541,728.30
18/12/2567	AP02010100068120111	ค่าวัสดุกีฬา จำนวน 1 รายการ		0.00	450.00	11,541,278.30
18/12/2567	AP02010100068120112	ค่าไปรษณีย์		0.00	30.00	11,541,248.30

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
19/12/2567	AP02010100068120121	ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาเครื่องชั่งกาแฟ โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ		0.00	2,200.00	11,539,048.30
23/12/2567	AP02010100068120126	ค่าสนับสนุนในการจัดทำโครงการงานวิทยาสตร้นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ปีการศึกษา 2567 โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ โครงการงานละ 10,000 บาท		0.00	6,628.96	11,532,419.34
26/12/2567	AP02010100068120141	ค่าสนับสนุนในการจัดทำโครงการงานวิทยาสตร้นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ปีการศึกษา 2567 โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ โครงการงานละ 10,000 บาท		0.00	9,945.50	11,522,473.84
27/12/2567	AP02010100068120151	ค่าบริการเครื่องถ่ายเอกสารประกอบการเรียนการสอน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ประจำเดือน ธันวาคม 2567		0.00	3,045.30	11,519,428.54
02/01/2568	AP02010100068010005	ค่าจ้างชั่วคราว ลูกจ้างโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ประจำเดือน มกราคม 2568 จำนวน 9 ราย		0.00	195,750.00	11,323,678.54
02/01/2568	AP02010100068010006	เงินสมทบประกันสังคมในส่วนของนายจ้าง โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ จำนวน 9 คน ประจำเดือน มกราคม 2568		0.00	6,750.00	11,316,928.54
02/01/2568	AP02010100068010007	ค่าตอบแทนคณะกรรมการดำเนินงานโครงการห้องเรียนวิทยาศาสตร์ ประจำเดือน มกราคม 2568		0.00	9,600.00	11,307,328.54
02/01/2568	AP02010100068010008	ค่าโทรศัพท์เคลื่อนที่และค่าบริการอินเทอร์เน็ต คณะกรรมการดำเนินงานโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ประจำเดือน มกราคม 2568		0.00	2,600.00	11,304,728.54
02/01/2568	AP02010100068010009	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียนโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 ประจำเดือน มกราคม 2568		0.00	101,500.00	11,203,228.54
02/01/2568	AP02010100068010010	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียนโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ประจำเดือน มกราคม 2568		0.00	105,000.00	11,098,228.54
02/01/2568	AP02010100068010011	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียนโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6 ประจำเดือน มกราคม 2568		0.00	84,000.00	11,014,228.54
06/01/2568	AP02010100068010012	ค่าของสดเพื่อการทดลอง รายวิชาชีววิทยา 4 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	1,032.00	11,013,196.54
06/01/2568	AP02010100068010013	ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ วัสดุการจัดทำวิจัยโครงการ GLOBE 2024 สำหรับนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	2,090.00	11,011,106.54
06/01/2568	AP02010100068010014	ค่าน้ำประปาและค่าไฟฟ้า ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567 โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ		0.00	10,266.78	11,000,839.76
06/01/2568	AP02010100068010031	ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว (ใส่กรองน้ำ) จำนวน 4 รายการ		0.00	5,640.00	10,995,199.76
06/01/2568	AP02010100068010032	ค่าน้ำประปาและค่าไฟฟ้า ประจำเดือน ตุลาคม 2567 โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ		0.00	6,625.52	10,988,574.24
06/01/2568	AP02010100068010038	ค่าไปรษณีย์		0.00	24.00	10,988,550.24
06/01/2568	AP02010100068010040	ค่าใช้จ่ายโครงการส่งเสริมทักษะด้านสุขภาพและประชุมผู้ปกครองนักเรียน "Home day" นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 - 6		0.00	31,460.00	10,957,090.24
07/01/2568	AP02010100068010019	ค่าจ้างเหมาบริการทั่วโครงการศึกษาดูงานทางวิทยาศาสตร์ เทคโนโลยีและนวัตกรรม ประเทศญี่ปุ่น งวดที่ 1		0.00	999,432.00	9,957,658.24
13/01/2568	AP02010100068010060	ค่าจ้างเหมาแม่บ้านทำความสะอาด หอพักนักเรียนโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ (หอพักอินทนิล 1) วันเสาร์ - อาทิตย์ ที่ 11 -12 มกราคม 2568 จำนวน 1 งาน		0.00	1,000.00	9,956,658.24
13/01/2568	AP02010100068010061	ค่าตอบแทนกรรมการสอบโครงการงานวิทยาสตร้นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2567 ครั้งที่ 3		0.00	3,900.00	9,952,758.24
13/01/2568	AP02010100068010062	ค่าเดินทางไปปฏิบัติงานนอกพื้นที่โครงการประกวดโครงงานนักวิทยาศาสตร์รุ่นเยาว์ YSC 2025 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	1,860.00	9,950,898.24
13/01/2568	AP02010100068010063	ค่าจ้างทำสติ๊กเกอร์โฟมบอร์ด โครงการประกวดโครงงานนักวิทยาศาสตร์รุ่นเยาว์ YSC 2025 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	7,200.00	9,943,698.24
16/01/2568	AP02010100068010074	ค่าไปรษณีย์		0.00	24.00	9,943,674.24

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
20/01/2568	AP02010100068010079	ค่าใช้จ่ายโครงการดูแลหัวใจให้ชีวิตด้วยจิตวิทยา "How to take care of yourself and other" นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 - 6		0.00	4,980.00	9,938,694.24
20/01/2568	AP02010100068010080	ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มประชุมคณะกรรมการดำเนินงานโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ประจำเดือน มกราคม 2568		0.00	550.00	9,938,144.24
20/01/2568	AP02010100068010081	ค่าน้ำประปาและค่าไฟฟ้า ประจำเดือน ธันวาคม 2567 โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ		0.00	12,680.48	9,925,463.76
23/01/2568	AP02010100068010099	ค่าสนับสนุนในการจัดทำโครงการงานวิทยาศาสตร์นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ปีการศึกษา 2567 โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ โครงการงานละ 10,000 บาท		0.00	1,200.00	9,924,263.76
24/01/2568	AP02010100068010119	ค่าวัสดุโครงการสอบคัดเลือกนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 ปีการศึกษา 2568 รอบสอง		0.00	29,100.00	9,895,163.76
27/01/2568	AP02010100068010103	ค่าสนับสนุนในการจัดทำโครงการงานวิทยาศาสตร์นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ปีการศึกษา 2567 โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ โครงการงานละ 10,000 บาท		0.00	10,000.00	9,885,163.76
27/01/2568	AP02010100068010104	ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ จำนวน 1 รายการ สำหรับบทปฏิบัติการรายวิชาพื้นฐานศาสตร์และวิศวกรรม นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	2,568.00	9,882,595.76
28/01/2568	AP02010100068010120	คืนเงินสำนักงานปลัดกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ปีการศึกษา 2567 พ้นสภาพการเป็นนักเรียนโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ นางสาวชริสา ลครชัย (200,000 บาท) และลาออกจากการเป็นนักเรียน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ นายอภิภูษ หนูเจริญ (440,347.70 บาท)		0.00	640,348.70	9,242,247.06
30/01/2568	AP02010100068010124	ค่าใช้จ่ายโครงการพัฒนาทักษะการเป็นผู้ประกอบการผ่านบอร์ดเกมสีกาดเจียงฮายสู่เส้นทางผู้ประกอบการรุ่นใหม่ 2025		0.00	11,852.00	9,230,395.06
31/01/2568	AP02010100068010141	ค่าบริการเครื่องถ่ายเอกสารประกอบการเรียนการสอน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ประจำเดือน มกราคม 2568		0.00	8,817.90	9,221,577.16
31/01/2568	RV00021000068010335	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 403-487220-3 ในวันที่ 17/01/2568 จากโครงการ วมว.-ม. ทักษิณ คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมการผลิต สำหรับเงินค่าธรรมเนียมการสอบภายใต้โครงการสอบคัดเลือกนักเรียนรอบสอง เข้าเป็นนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 ปีการศึกษา 2568 ในโครงการห้องเรียนวิทยาศาสตร์ในโรงเรียนป่าพะยอมพิทยาคมโดย กำกับดูแลของมหาวิทยาลัยทักษิณ พร้อมหักค่าธรรมเนียมร้อยละ 10% นำส่งเป็นรายได้มหาวิทยาลัย ตามใบเสร็จ PL2-2568:2/40		103,320.00	0.00	9,324,897.16
31/01/2568	RV00021000068010337	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่บัญชี 981-2-81043-9 ในวันที่ 10/01/2568 จากสำนักงานปลัดกระทรวง การอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม สำหรับเงินสนับสนุนการสอบภายใต้โครงการสอบคัดเลือกนักเรียนรอบสอง เข้า เป็นนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 ปีการศึกษา 2568 ในโครงการห้องเรียนวิทยาศาสตร์ในโรงเรียนป่าพะยอมพิทยาคมโดยกำกับ ดูแลของมหาวิทยาลัยทักษิณ พร้อมหักค่าธรรมเนียมร้อยละ 10% นำส่งเป็นรายได้มหาวิทยาลัย ตามใบเสร็จ PR2-2568:18/7		22,500.00	0.00	9,347,397.16
03/02/2568	AP02010100068020006	ค่าจ้างชั่วคราว ลูกจ้างโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2568 จำนวน 9 ราย		0.00	195,750.00	9,151,647.16
03/02/2568	AP02010100068020007	เงินสมทบประกันสังคมในส่วนของนายจ้าง โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ จำนวน 9 คน ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2568		0.00	6,750.00	9,144,897.16
03/02/2568	AP02010100068020008	ค่าตอบแทนคณะกรรมการดำเนินงานโครงการห้องเรียนวิทยาศาสตร์ ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2568		0.00	9,600.00	9,135,297.16

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
03/02/2568	AP02010100068020009	ค่าโทรศัพท์เคลื่อนที่และค่าบริการอินเทอร์เน็ต คณะกรรมการดำเนินงานโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2568		0.00	2,600.00	9,132,697.16
03/02/2568	AP02010100068020010	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียนโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2568		0.00	101,500.00	9,031,197.16
03/02/2568	AP02010100068020011	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียนโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2568		0.00	105,000.00	8,926,197.16
03/02/2568	AP02010100068020012	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียนโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6 ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2568		0.00	84,000.00	8,842,197.16
03/02/2568	AP02010100068020016	ค่าสนับสนุนในการจัดทำโครงการงานวิทยาสตร้นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ปีการศึกษา 2567 โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ โครงการละ 10,000 บาท		0.00	2,200.00	8,839,997.16
03/02/2568	AP02010100068020017	ค่าธรรมเนียมการจัดสอบ TSU Test of English Proficiency (TSU -TEP) ของนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 - 6 และอาจารย์ประจำ โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ		0.00	17,800.00	8,822,197.16
06/02/2568	AP02010100068020035	ค่าไปรษณีย์		0.00	74.00	8,822,123.16
07/02/2568	AP02010100068020005	ค่าใช้จ่ายโครงการสอบคัดเลือกเข้าเป็นนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ประจำปีการศึกษา 2568		0.00	96,720.00	8,725,403.16
10/02/2568	AP02010100068020039	ค่าใช้จ่ายโครงการเข้าร่วมการประกวดโครงงานนักวิทยาศาสตร์รุ่นเยาว์ ครั้งที่ 25 รอบชิงชนะเลิศ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	16,892.00	8,708,511.16
11/02/2568	AP02010100068020045	ค่าสนับสนุนในการจัดทำโครงงานวิทยาสตร้นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ปีการศึกษา 2567 โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ โครงการละ 10,000 บาท		0.00	6,260.00	8,702,251.16
13/02/2568	AP02010100068020054	ค่าไปรษณีย์		0.00	37.00	8,702,214.16
14/02/2568	AP02010100068020063	ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น รถตู้โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ		0.00	1,500.00	8,700,714.16
14/02/2568	AP02010100068020064	ค่าวัสดุสำนักงาน (น้ำยา R22) จำนวน 1 รายการ		0.00	2,900.00	8,697,814.16
14/02/2568	AP02010100068020065	ค่าตรวจเช็คระยะและบำรุงรักษารถยนต์โดยสาร (ดีเซล) ขนาด 12 ที่นั่ง จำนวน 1 รายการ		0.00	2,857.97	8,694,956.19
17/02/2568	AP02010100068020073	ค่าทำสต็อกเกอร์โฟมบอร์ด ผังโครงสร้าง วมว. - ม.ทักษิณ		0.00	2,400.00	8,692,556.19
17/02/2568	AP02010100068020076	ค่าใช้จ่ายโครงการฝึกอบรมการป้องกันอัคคีภัยและปฐมพยาบาลเบื้องต้น นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4-6 และบุคลากรโครงการ วมว.		0.00	12,906.00	8,679,650.19
18/02/2568	RV00021000068020132	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่บัญชี 981-2-81043-9 ในวันที่ 24/01/2568 จากสำนักงานปลัดกระทรวง การอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม สำหรับเงินงบประมาณโครงการห้องเรียนวิทยาศาสตร์ในโรงเรียนโดยการกำกับ ดูแลของมหาวิทยาลัย(โครงการ วมว.) ระยะที่ 3 ปีงบประมาณ 2568 ภายได้โครงการห้องเรียนวิทยาศาสตร์ในโรงเรียนป่า พะยอมพิทยาคมโดยกำกับดูแลของมหาวิทยาลัยทักษิณ พร้อมหักค่าธรรมเนียมร้อยละ 10% นำส่งเป็นรายได้มหาวิทยาลัย ตาม ใบเสร็จ PR2-2568:19/42		5,400,000.00	0.00	14,079,650.19
25/02/2568	AP02010100068020109	ค่าใช้จ่ายโครงการศึกษาดูงานแลกเปลี่ยนเรียนรู้ ณ ประเทศมาเลเซีย - สิงคโปร์ สำหรับนักเรียนมัธยมศึกษาปีที่ 4 ปีการศึกษา 2567 งวดที่ 1		0.00	254,100.00	13,825,550.19

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
25/02/2568	AP02010100068020110	ค่าจ้างเหมาบริการทั่วรั้วโครงการศึกษาฐานทางวิทยาศาสตร์ เทคโนโลยีและนวัตกรรม ณ ประเทศญี่ปุ่น งวดที่ 2 และ งวดที่ 3 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6		0.00	666,288.00	13,159,262.19
25/02/2568	AP02010100068020113	ค่าไปรษณีย์		0.00	37.00	13,159,225.19
26/02/2568	AP02010100068020126	ค่าเดินทางปฏิบัติงานนอกพื้นที่เข้าร่วมค่ายยุวชนมุสลิมสาธารณสุข ครั้งที่ 16 (Health camp16) นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	3,000.00	13,156,225.19
27/02/2568	AP02010100068020130	ค่าใช้จ่ายในการเดินทางปฏิบัติงานนอกพื้นที่นำเสนอผลงานสิ่งประดิษฐ์และนวัตกรรม โครงการ I - New - Gen Award 2025 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	60,098.71	13,096,126.48
27/02/2568	AP02010100068020134	ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มประชุมคณะกรรมการดำเนินงานโครงการ รวม. - ม.ทักษิณ ประจำเดือนกุมภาพันธ์ 2568		0.00	550.00	13,095,576.48
28/02/2568	AP02010100068020136	ค่าบริการเครื่องถ่ายเอกสารประกอบการเรียนการสอน โครงการ รวม. - ม.ทักษิณ ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2568		0.00	2,962.50	13,092,613.98
03/03/2568	AP02010100068030005	ค่าจ้างชั่วคราว ลูกจ้าง โครงการ รวม. - ม.ทักษิณ ประจำเดือน มีนาคม 2568 จำนวน 9 ราย		0.00	195,750.00	12,896,863.98
03/03/2568	AP02010100068030006	เงินสมทบประกันสังคมในส่วนของนายจ้าง โครงการ รวม. - ม.ทักษิณ จำนวน 9 คน ประจำเดือน มีนาคม 2568		0.00	6,750.00	12,890,113.98
03/03/2568	AP02010100068030007	ค่าตอบแทนคณะกรรมการดำเนินงานโครงการห้องเรียนวิทยาศาสตร์ ประจำเดือน มีนาคม 2568		0.00	9,600.00	12,880,513.98
03/03/2568	AP02010100068030008	ค่าโทรศัพท์เคลื่อนที่และค่าบริการอินเทอร์เน็ต คณะกรรมการดำเนินงานโครงการ รวม. - ม.ทักษิณ ประจำเดือน มีนาคม 2568		0.00	2,600.00	12,877,913.98
03/03/2568	AP02010100068030009	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียนโครงการ รวม. - ม.ทักษิณ ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 ประจำเดือน มีนาคม 2568		0.00	101,500.00	12,776,413.98
03/03/2568	AP02010100068030010	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียนโครงการ รวม. - ม.ทักษิณ ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ประจำเดือน มีนาคม 2568		0.00	105,000.00	12,671,413.98
03/03/2568	AP02010100068030011	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียนโครงการ รวม. - ม.ทักษิณ ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6 ประจำเดือน มีนาคม 2568		0.00	84,000.00	12,587,413.98
04/03/2568	AP02010100068030017	ค่าตอบแทนกรรมการวิชาการ ประจำภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567 ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6		0.00	1,800.00	12,585,613.98
04/03/2568	AP02010100068030018	ค่าตอบแทนกรรมการวิชาการ ประจำภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567 ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6		0.00	1,800.00	12,583,813.98
04/03/2568	AP02010100068030019	ค่าตอบแทนกรรมการวิชาการ ประจำภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567 ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6 (นางสาวสาวิตรี มีหมื่นพล)		0.00	1,800.00	12,582,013.98
04/03/2568	AP02010100068030020	ค่าตอบแทนกรรมการวิชาการ ประจำภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567 ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6 (นางอัจฉรา ขาวพุ่ม)		0.00	1,800.00	12,580,213.98
04/03/2568	AP02010100068030021	ค่าตอบแทนกรรมการวิชาการ ประจำภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567 ระดับชั้น มัธยมศึกษาปีที่ 6 (นางสาวญาณิศา ยิ้มด้วง)		0.00	1,800.00	12,578,413.98
04/03/2568	AP02010100068030022	ค่าตอบแทนกรรมการวิชาการ ประจำภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567 ระดับชั้น มัธยมศึกษาปีที่ 6 (นายปิยะ คงอุบล)		0.00	1,800.00	12,576,613.98
04/03/2568	AP02010100068030023	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียนโครงการ รวม. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6		0.00	9,000.00	12,567,613.98
04/03/2568	AP02010100068030024	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียนโครงการ รวม. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6		0.00	5,000.00	12,562,613.98
04/03/2568	AP02010100068030027	ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมประตูบานสวิงและขาการรอยต่อลูมึนนิม จำนวน 1 งาน		0.00	10,000.00	12,552,613.98
04/03/2568	AP02010100068030028	ค่าจ้างเปลี่ยนมุ้งลวดหอพักอินทนิล 1 โครงการ รวม. - ม.ทักษิณ จำนวน 1 งาน		0.00	25,400.00	12,527,213.98
05/03/2568	AP02010100068030030	ค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 6 รายการ		0.00	9,460.00	12,517,753.98
05/03/2568	AP02010100068030035	ค่าวัสดุสำนักงาน จำนวน 1 รายการ		0.00	140.00	12,517,613.98
05/03/2568	AP02010100068030036	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียนโครงการ รวม. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6		0.00	16,000.00	12,501,613.98

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

[illegible]

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
10/03/2568	AP02010100068030083	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียนโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	6,000.00	12,300,613.98
10/03/2568	AP02010100068030091	โครงการเข้าร่วมประชุมวิชาการระดับชาติ "วิทยาศาสตร์วิจัย ครั้งที่ 16"		0.00	172,549.47	12,128,064.51
10/03/2568	AP02010100068030092	ค่าสมัครสอบ A - Level สำหรับนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6		0.00	3,300.00	12,124,764.51
10/03/2568	AP02010100068030093	ค่าตอบแทนกรรมการสอบโครงการงานวิทยาศาสตร์ของนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567 ครั้งที่ 4		0.00	3,900.00	12,120,864.51
10/03/2568	AP02010100068030094	ค่าใช้จ่ายโครงการปฐมนิเทศนักเรียนโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ รุ่นที่ 10 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4-6		0.00	68,368.00	12,052,496.51
11/03/2568	AP02010100068030099	ค่าตอบแทนอาจารย์ที่ปรึกษาโครงการงานวิทยาศาสตร์ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ประจำปีการศึกษา 2567 โครงการงานละ 3,000 บาท		0.00	3,000.00	12,049,496.51
11/03/2568	AP02010100068030100	ค่าตอบแทนอาจารย์ที่ปรึกษาโครงการงานวิทยาศาสตร์ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ประจำปีการศึกษา 2567 โครงการงานละ 3,000 บาท		0.00	3,000.00	12,046,496.51
11/03/2568	AP02010100068030101	ค่าตอบแทนอาจารย์ที่ปรึกษาโครงการงานวิทยาศาสตร์ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ประจำปีการศึกษา 2567 โครงการงานละ 3,000 บาท		0.00	3,000.00	12,043,496.51
11/03/2568	AP02010100068030102	ค่าตอบแทนอาจารย์ที่ปรึกษาโครงการงานวิทยาศาสตร์ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ประจำปีการศึกษา 2567 โครงการงานละ 3,000 บาท		0.00	6,000.00	12,037,496.51
11/03/2568	AP02010100068030103	ค่าตอบแทนอาจารย์ที่ปรึกษาโครงการงานวิทยาศาสตร์ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ประจำปีการศึกษา 2567 โครงการงานละ 3,000 บาท		0.00	3,000.00	12,034,496.51
11/03/2568	AP02010100068030104	ค่าตอบแทนอาจารย์ที่ปรึกษาโครงการงานวิทยาศาสตร์ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ประจำปีการศึกษา 2567 โครงการงานละ 3,000 บาท		0.00	3,000.00	12,031,496.51
11/03/2568	AP02010100068030105	ค่าสนับสนุนในการจัดทำโครงการงานวิทยาศาสตร์นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ปีการศึกษา 2567 โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ โครงการงานละ 10,000 บาท		0.00	10,000.00	12,021,496.51
11/03/2568	AP02010100068030106	ค่าสนับสนุนในการจัดทำโครงการงานวิทยาศาสตร์นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ปีการศึกษา 2567 โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ โครงการงานละ 10,000 บาท		0.00	10,000.00	12,011,496.51
11/03/2568	AP02010100068030107	ค่าสนับสนุนในการจัดทำโครงการงานวิทยาศาสตร์นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ปีการศึกษา 2567 โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ โครงการงานละ 10,000 บาท		0.00	10,000.00	12,001,496.51
11/03/2568	AP02010100068030108	ค่าตอบแทนอาจารย์ที่ปรึกษาโครงการงานวิทยาศาสตร์ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ประจำปีการศึกษา 2567 โครงการงานละ 3,000 บาท		0.00	3,000.00	11,998,496.51
11/03/2568	AP02010100068030109	ค่าตอบแทนอาจารย์ที่ปรึกษาโครงการงานวิทยาศาสตร์ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ประจำปีการศึกษา 2567 โครงการงานละ 3,000 บาท		0.00	3,000.00	11,995,496.51
12/03/2568	AP02010100068030111	ค่าสนับสนุนในการจัดทำโครงการงานวิทยาศาสตร์นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ปีการศึกษา 2567 โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ โครงการงานละ 10,000 บาท		0.00	4,657.00	11,990,839.51

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
12/03/2568	AP02010100068030112	ค่าตอบแทนอาจารย์ที่ปรึกษาโครงงานวิทยาศาสตร์ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ประจำปีการศึกษา 2567 โครงการงานละ 3,000 บาท		0.00	3,000.00	11,987,839.51
12/03/2568	AP02010100068030113	ค่าตอบแทนอาจารย์ที่ปรึกษาโครงงานวิทยาศาสตร์ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ประจำปีการศึกษา 2567 โครงการงานละ 3,000 บาท		0.00	3,000.00	11,984,839.51
12/03/2568	AP02010100068030119	ค่าตอบแทนอาจารย์ที่ปรึกษาโครงงานวิทยาศาสตร์ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ประจำปีการศึกษา 2567 โครงการงานละ 3,000 บาท		0.00	3,000.00	11,981,839.51
12/03/2568	AP02010100068030120	ค่าตอบแทนอาจารย์ที่ปรึกษาโครงงานวิทยาศาสตร์ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ประจำปีการศึกษา 2567 โครงการงานละ 3,000 บาท		0.00	3,000.00	11,978,839.51
12/03/2568	AP02010100068030121	ค่าสนับสนุนในการจัดทำโครงงานวิทยาศาสตร์นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ปีการศึกษา 2567 โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ โครงการละ 10,000 บาท		0.00	600.00	11,978,239.51
12/03/2568	AP02010100068030122	ค่าสนับสนุนในการจัดทำโครงงานวิทยาศาสตร์นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ปีการศึกษา 2567 โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ โครงการละ 10,000 บาท		0.00	3,304.00	11,974,935.51
13/03/2568	AP02010100068030125	ค่าตอบแทนกรรมการวิชาการ ประจำภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567 ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 (นายเชาวลิต ทองมีขวัญ)		0.00	1,800.00	11,973,135.51
13/03/2568	AP02010100068030126	ค่าตอบแทนกรรมการวิชาการ ประจำภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567 ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 (นางสาวกาญจนา จิตตะโสภากา)		0.00	1,800.00	11,971,335.51
13/03/2568	AP02010100068030127	ค่าตอบแทนกรรมการวิชาการ ประจำภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567 ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 (นายปิยะ ฤทธิกุล)		0.00	1,800.00	11,969,535.51
13/03/2568	AP02010100068030128	ค่าตอบแทนกรรมการวิชาการ ประจำภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567 ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 (นางอัจฉราพรพรณ หอยนกกง)		0.00	1,800.00	11,967,735.51
13/03/2568	AP02010100068030129	ค่าตอบแทนกรรมการวิชาการ ประจำภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567 ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 (นางสาวพิมพ์ชนก เล่าแก้ว)		0.00	1,800.00	11,965,935.51
13/03/2568	AP02010100068030130	ค่าตอบแทนกรรมการวิชาการ ประจำภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567 ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 (นายพรภวิชัย ทับชุม)		0.00	1,800.00	11,964,135.51
13/03/2568	AP02010100068030131	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียนโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	5,000.00	11,959,135.51
13/03/2568	AP02010100068030132	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียนโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	5,000.00	11,954,135.51
13/03/2568	AP02010100068030133	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียนโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	5,000.00	11,949,135.51
13/03/2568	AP02010100068030134	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียนโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	14,000.00	11,935,135.51
13/03/2568	AP02010100068030135	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียนโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	15,000.00	11,920,135.51
13/03/2568	AP02010100068030137	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียนโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	13,000.00	11,907,135.51
13/03/2568	AP02010100068030138	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียนโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	8,000.00	11,899,135.51
13/03/2568	AP02010100068030139	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียนโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	20,000.00	11,879,135.51
13/03/2568	AP02010100068030140	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียนโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	29,000.00	11,850,135.51

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
13/03/2568	AP02010100068030141	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียนโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	8,000.00	11,842,135.51
13/03/2568	AP02010100068030143	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียนโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	2,500.00	11,839,635.51
13/03/2568	AP02010100068030144	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียนโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	2,000.00	11,837,635.51
13/03/2568	AP02010100068030145	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียนโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	1,500.00	11,836,135.51
13/03/2568	AP02010100068030146	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียนโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	10,500.00	11,825,635.51
13/03/2568	AP02010100068030147	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียนโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	10,500.00	11,815,135.51
13/03/2568	AP02010100068030148	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียนโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	16,000.00	11,799,135.51
13/03/2568	AP02010100068030149	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียนโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	6,000.00	11,793,135.51
13/03/2568	AP02010100068030150	ค่าตอบแทนผู้ช่วยสอนปฏิบัติการนักเรียนโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	1,000.00	11,792,135.51
13/03/2568	AP02010100068030152	ค่าตอบแทนผู้ช่วยสอนปฏิบัติการนักเรียนโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	500.00	11,791,635.51
13/03/2568	AP02010100068030153	ค่าตอบแทนผู้ช่วยสอนปฏิบัติการนักเรียนโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	1,000.00	11,790,635.51
13/03/2568	AP02010100068030154	ค่าตอบแทนผู้ช่วยสอนปฏิบัติการนักเรียนโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	1,250.00	11,789,385.51
13/03/2568	AP02010100068030155	ค่าตอบแทนผู้ช่วยสอนปฏิบัติการนักเรียนโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	1,250.00	11,788,135.51
14/03/2568	AP02010100068030163	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงรถมหาวิทยาลัย โครงการ Thailand New Gen Inventors Award 2025 โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ		0.00	3,645.00	11,784,490.51
14/03/2568	AP02010100068030165	ค่าตอบแทนอาจารย์ที่ปรึกษาโครงการงานวิทยาศาสตร์ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ประจำปีการศึกษา 2567 โครงการงานละ 3,000 บาท		0.00	3,000.00	11,781,490.51
17/03/2568	AP02010100068030166	ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ จำนวน 7 รายการ สำหรับรายวิชาของแข็ง ของเหลว แก๊ส อัตราการเกิดปฏิกิริยา นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	3,595.00	11,777,895.51
17/03/2568	AP02010100068030167	ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ จำนวน 5 รายการ สำหรับรายวิชาเคมี นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	4,000.00	11,773,895.51
17/03/2568	AP02010100068030168	ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น รถตู้โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ		0.00	1,500.00	11,772,395.51
17/03/2568	AP02010100068030169	ค่าน้ำประปาและค่าไฟฟ้า โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ประจำเดือน มกราคม 2568		0.00	13,270.18	11,759,125.33
17/03/2568	AP02010100068030170	ค่าน้ำประปาและค่าไฟฟ้า โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2568		0.00	11,254.08	11,747,871.25
17/03/2568	AP02010100068030171	ค่าอาหารกลางวันและเครื่องดื่มสำหรับการรายงานตัวและลงนามสัญญาการเป็นนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 ปีการศึกษา 2568		0.00	3,000.00	11,744,871.25

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
17/03/2568	AP02010100068030178	ค่าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาในการรายงานตัวและลงนามสัญญามอบค่านักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 ปีการศึกษา 2568		0.00	5,040.00	11,739,831.25
18/03/2568	AP02010100068030184	ค่าใช้จ่ายโครงการอบรมเชิงปฏิบัติการนำเสนออย่างมืออาชีพขั้นสูง Intensive Professional Presentation สำหรับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	3,240.00	11,736,591.25
18/03/2568	AP02010100068030185	ค่าใช้จ่ายโครงการอบรมเชิงปฏิบัติการนำเสนออย่างมืออาชีพขั้นสูง Intensive Professional Presentation สำหรับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	50,000.00	11,686,591.25
20/03/2568	AP02010100068030200	ค่าตอบแทนอาจารย์ที่ปรึกษาโครงงานวิทยาศาสตร์ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ประจำปีการศึกษา 2567 โครงการงานละ 3,000 บาท		0.00	3,000.00	11,683,591.25
25/03/2568	AP02010100068030210	ค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 2 รายการ		0.00	4,375.00	11,679,216.25
27/03/2568	AP02010100068030220	ค่าสนับสนุนในการจัดทำโครงงานวิทยาศาสตร์นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ปีการศึกษา 2567 โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ โครงการงานละ 10,000 บาท		0.00	10,000.00	11,669,216.25
28/03/2568	AP02010100068030226	ค่าใช้จ่ายโครงการศึกษาดูงานแลกเปลี่ยนเรียนรู้ ณ ประเทศมาเลเซีย - สิงคโปร์ สำหรับนักเรียนมัธยมศึกษาปีที่ 4 ปีการศึกษา 2567 งวดที่ 2 (งวดสุดท้าย)		0.00	108,900.00	11,560,316.25
28/03/2568	AP02010100068030227	ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มประชุมคณะกรรมการดำเนินงานโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ประจำเดือน มีนาคม 2568		0.00	550.00	11,559,766.25
28/03/2568	AP02010100068030228	ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มประชุมคณะกรรมการบริหารงานโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ครั้งที่ 1/2568		0.00	1,000.00	11,558,766.25
31/03/2568	AP02010100068030231	ค่าบริการเครื่องถ่ายเอกสารประกอบการเรียนการสอน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ประจำเดือน มีนาคม 2568		0.00	2,609.40	11,556,156.85
01/04/2568	AP02010100068040005	ค่าจ้างชั่วคราว ลูกจ้างโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ประจำเดือน เมษายน 2568 จำนวน 9 ราย		0.00	195,750.00	11,360,406.85
01/04/2568	AP02010100068040006	เงินสมทบประกันสังคมในส่วนของนายจ้าง โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ จำนวน 9 คน ประจำเดือน เมษายน 2568		0.00	6,750.00	11,353,656.85
01/04/2568	AP02010100068040007	ค่าตอบแทนคณะกรรมการดำเนินงานโครงการห้องเรียนวิทยาศาสตร์ ประจำเดือน เมษายน 2568		0.00	9,600.00	11,344,056.85
01/04/2568	AP02010100068040008	ค่าโทรศัพท์เคลื่อนที่และค่าบริการอินเทอร์เน็ต คณะกรรมการดำเนินงานโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ประจำเดือน เมษายน 2568		0.00	2,600.00	11,341,456.85
04/04/2568	AP02010100068040027	ค่าไปรษณีย์		0.00	37.00	11,341,419.85
17/04/2568	AP02010100068040069	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงรถมหาวิทยาลัย โครงการเข้าร่วมการประชุมวิชาการระดับชาติ "วิทยาศาสตร์วิจัย" ครั้งที่ 16		0.00	750.00	11,340,669.85
22/04/2568	AP02010100068040079	ค่าน้ำประปาและค่าไฟฟ้า โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ประจำเดือน มีนาคม 2568		0.00	10,234.21	11,330,435.64
22/04/2568	AP02010100068040080	ค่าใช้จ่ายโครงการเตรียมความพร้อมนำเสนอโครงงานวิทยาศาสตร์ 15 th SCiUS Forum ประจำปีการศึกษา 2567		0.00	2,050.00	11,328,385.64
24/04/2568	AP02010100068040093	ค่าจ้างเหมาแม่บ้านทำความสะอาด หอพักนักเรียนโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ (หอพักอินทนิล 1)		0.00	9,980.00	11,318,405.64
24/04/2568	AP02010100068040094	ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มประชุมคณะกรรมการดำเนินงานโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ประจำเดือนเมษายน 2568		0.00	550.00	11,317,855.64
24/04/2568	AP02010100068040095	ค่าลงทะเบียนของนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 ชายเขาวนรุ่นใหม่ ๑		0.00	6,000.00	11,311,855.64
29/04/2568	AP02010100068040117	ค่าสื่อการสอนสำหรับนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 ปีการศึกษา 2568 จำนวน 30 ตัว		0.00	7,500.00	11,304,355.64
29/04/2568	AP02010100068040118	ค่าใช้จ่ายในการเดินทางปฏิบัติงานนอกพื้นที่นำเสนอผลงานวิจัยวิทยาศาสตร์สิ่งแวดล้อม GLOBE SRC 2025		0.00	16,369.72	11,287,985.92

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
30/04/2568	AP02010100068040121	ค่าใช้จ่ายเข้าร่วมกิจกรรมค่ายสานสัมพันธ์ฉันท์ วมว. ครั้งที่ 17 และทัศนศึกษาของนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ		0.00	342,729.50	10,945,256.42
30/04/2568	AP02010100068040122	วัสดุงานบ้านงานครัว (ผ้าปูที่นอน) จำนวน 60 ชุด		0.00	19,260.00	10,925,996.42
30/04/2568	AP02010100068040124	ค่าบริการเครื่องถ่ายเอกสารประกอบการเรียนการสอน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ประจำเดือน เมษายน 2568		0.00	2,744.70	10,923,251.72
01/05/2568	AP02010100068050007	ค่าตอบแทนคณะกรรมการดำเนินงานโครงการห้องเรียนวิทยาศาสตร์ ประจำเดือน พฤษภาคม 2568		0.00	9,600.00	10,913,651.72
01/05/2568	AP02010100068050008	ค่าโทรศัพท์เคลื่อนที่และค่าบริการอินเทอร์เน็ต คณะกรรมการดำเนินงานโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ประจำเดือน พฤษภาคม 568		0.00	2,600.00	10,911,051.72
01/05/2568	AP02010100068050009	ค่าพิมพ์โปสเตอร์นำเสนอผลงานวิจัยวิทยาศาสตร์สิ่งแวดล้อม ของนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	600.00	10,910,451.72
01/05/2568	AP02010100068050010	ค่าจ้างเหมาคิดเสื่อสุทพร้อมปักโลโก้ ของนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 ปีการศึกษา 2568		0.00	46,500.00	10,863,951.72
06/05/2568	AP02010100068050028	ค่าจ้างชั่วคราว ลูกจ้างโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ประจำเดือน พฤษภาคม 2568 จำนวน 9 ราย		0.00	6,635.00	10,857,316.72
07/05/2568	AP02010100068050030	ค่าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาของ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.เนตรนภา ชนะะ		0.00	3,000.00	10,854,316.72
14/05/2568	AP02010100068050039	ค่าจ้างชั่วคราว ลูกจ้างโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ประจำเดือน พฤษภาคม 2568 จำนวน 9 ราย		0.00	182,202.00	10,672,114.72
15/05/2568	AP02010100068050045	ค่าใช้จ่ายโครงการ 15th SUiCS Forim และทัศนศึกษาของนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	212,091.27	10,460,023.45
16/05/2568	AP02010100068050052	ค่าใช้จ่ายโครงการเตรียมความพร้อมผู้การเป็นนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ปีการศึกษา 2568		0.00	51,579.00	10,408,444.45
19/05/2568	AP02010100068050058	เครื่องสำรองไฟ จำนวน 3 เครื่อง และแบตเตอรี่ จำนวน 7 ก้อน		0.00	17,770.00	10,390,674.45
19/05/2568	AP02010100068050062	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียนโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 ประจำเดือน พฤษภาคม 2568		0.00	105,000.00	10,285,674.45
19/05/2568	AP02010100068050063	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียนโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ประจำเดือน พฤษภาคม 2568		0.00	101,500.00	10,184,174.45
19/05/2568	AP02010100068050064	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียนโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6 ประจำเดือน พฤษภาคม 2568		0.00	105,000.00	10,079,174.45
20/05/2568	AP02010100068050069	ค่าประกันภัย และ พรบ.รถยนต์นั่งส่วนบุคคล เกิน 7 คน ลักษณะที่นั่งโดยสาร (ดีเซล)		0.00	33,452.48	10,045,721.97
20/05/2568	AP02010100068050070	ค่าน้ำประปาและค่าไฟฟ้า โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ประจำเดือน เมษายน 2568		0.00	3,532.00	10,042,189.97
21/05/2568	RV00021000068050156	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่บัญชี 981-2-81043-9 ในวันที่ 07/05/2568 จากสำนักงานปลัดกระทรวง อุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม สำหรับเงินสนับสนุนโครงการห้องเรียนวิทยาศาสตร์ในโรงเรียน โดยการกำกับดูแล ของมหาวิทยาลัย(โครงการ วมว - ม.ทักษิณ) ระยะที่ 3 ปีงบประมาณ 2568 งวดที่ 1 ครั้งที่ 2(หักค่าธรรมเนียม10%เป็นเงินบำรุง มหาวิทยาลัย) ตามใบเสร็จ PR2-2564:34/21		7,920,000.00	0.00	17,962,189.97
23/05/2568	AP02010100068050078	ค่าไปรษณีย์		0.00	37.00	17,962,152.97
26/05/2568	AP02010100068050080	ค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 4 รายการ		0.00	3,955.00	17,958,197.97
26/05/2568	AP02010100068050083	ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 1 รายการ		0.00	150.00	17,958,047.97
26/05/2568	AP02010100068050084	จัดจ้างซ่อมแอร์ จำนวน 1 งาน		0.00	3,500.00	17,954,547.97
26/05/2568	AP02010100068050085	ค่าประกันอุบัติเหตุกลุ่มนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 - 6 โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ปีการศึกษา 2568		0.00	26,928.00	17,927,619.97
27/05/2568	AP02010100068050092	ค่าสนับสนุนวัสดุเครื่องแต่งกายสำหรับนักเรียน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 ปีการศึกษา 2568		0.00	75,000.00	17,852,619.97

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
27/05/2568	AP02010100068050093	ค่าสนับสนุนอุปกรณ์คอมพิวเตอร์เพื่อการเรียนรู้ของนักเรียนโครงการ รวว. - ม.ทักษิณ ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 ปีการศึกษา 2568		0.00	450,000.00	17,402,619.97
30/05/2568	AP02010100068050106	จ่ายเงินอุดหนุนแก่คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยทักษิณ ประจำปีการศึกษา 2568 (นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4- 6 จำนวน 90 คน คนละ 20,000 บาท จำนวน 2 ภาคเรียนต่อปีการศึกษา)		0.00	3,600,000.00	13,802,619.97
30/05/2568	AP02010100068050107	ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มประชุมคณะกรรมการดำเนินงานโครงการ รวว. - ม.ทักษิณ ประจำเดือน พฤษภาคม 2568		0.00	500.00	13,802,119.97
30/05/2568	AP02010100068050109	ค่าบริการเครื่องถ่ายเอกสารประกอบการเรียนการสอน โครงการ รวว. - ม.ทักษิณ ประจำเดือน พฤษภาคม 2568		0.00	3,920.40	13,798,199.57
04/06/2568	AP02010100068060005	ค่าจ้างชั่วคราว ลูกจ้างโครงการ รวว. - ม.ทักษิณ ประจำเดือน มิถุนายน 2568 จำนวน 8 ราย		0.00	169,500.00	13,628,699.57
04/06/2568	AP02010100068060006	เงินสมทบประกันสังคมในส่วนของนายจ้าง โครงการ รวว. - ม.ทักษิณ จำนวน 8 คน ประจำเดือน มิถุนายน 2568		0.00	6,000.00	13,622,699.57
04/06/2568	AP02010100068060007	ค่าตอบแทนคณะกรรมการดำเนินงานโครงการห้องเรียนวิทยาศาสตร์ ประจำเดือน มิถุนายน 2568		0.00	9,600.00	13,613,099.57
04/06/2568	AP02010100068060008	ค่าโทรศัพท์เคลื่อนที่และค่าบริการอินเทอร์เน็ต คณะกรรมการดำเนินงานโครงการ รวว. - ม.ทักษิณ ประจำเดือน มิถุนายน 2568		0.00	2,600.00	13,610,499.57
04/06/2568	AP02010100068060009	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียนโครงการ รวว. - ม.ทักษิณ ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 ประจำเดือน มิถุนายน 2568		0.00	105,000.00	13,505,499.57
04/06/2568	AP02010100068060010	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียนโครงการ รวว. - ม.ทักษิณ ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ประจำเดือน มิถุนายน 2568		0.00	101,500.00	13,403,999.57
04/06/2568	AP02010100068060011	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียนโครงการ รวว. - ม.ทักษิณ ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6 ประจำเดือน มิถุนายน 2568		0.00	105,000.00	13,298,999.57
09/06/2568	AP02010100068060038	ค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 1 รายการ ซ่อมแซมหอพักและเพิ่มเติมจุดไฟฟ้าหอพักอินทนิล 1		0.00	2,312.00	13,296,687.57
09/06/2568	AP02010100068060040	ค่าจ้างซ่อมตู้แช่หอพักอินทนิล 1		0.00	3,000.00	13,293,687.57
10/06/2568	AP02010100068060045	ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มคณะกรรมการสอบอาจารย์ประจำสาขาวิชาคณิตศาสตร์		0.00	350.00	13,293,337.57
10/06/2568	AP02010100068060049	ค่าวัสดุยานพาหนะ (ยางไบค์น้ำฝน) จำนวน 1 รายการ		0.00	186.00	13,293,151.57
10/06/2568	AP02010100068060050	ค่าวัสดุสำนักงาน จำนวน 1 รายการ		0.00	280.00	13,292,871.57
11/06/2568	AP02010100068060057	ค่าวัสดุกิจกรรมวันไหว้ครูของนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 - 6 ปีการศึกษา 2568		0.00	1,770.00	13,291,101.57
12/06/2568	AP02010100068060072	ค่าจ้างเหมาทำความสะอาดชุดเครื่องนอนและผ้าปูที่นอนในห้องพยาบาล		0.00	2,580.00	13,288,521.57
13/06/2568	AP02010100068060074	ค่าไปรษณีย์		0.00	37.00	13,288,484.57
16/06/2568	AP02010100068060077	ค่าวัสดุสำนักงาน (กระดาษ A4) จำนวน 225 รีม สำหรับใช้ในสำนักงานโครงการ รวว. - ม. ทักษิณ และสำหรับนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4-6		0.00	24,750.00	13,263,734.57
17/06/2568	AP02010100068060089	ค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 1 รายการ ซ่อมแซมแอร์ห้องเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	1,570.00	13,262,164.57
17/06/2568	AP02010100068060092	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง โครงการ รวว. - ม.ทักษิณ		0.00	1,500.00	13,260,664.57
17/06/2568	AP02010100068060093	ค่าสมัครสอบโครงการประเมินทักษะภาษาอังกฤษระดับประเทศ (National English Proficiency Test) ครั้งที่ 1		0.00	3,300.00	13,257,364.57
17/06/2568	AP02010100068060100	ครุภัณฑ์ก่อสร้างเครื่องมือและอุปกรณ์ (มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์) เครื่องฉีดแรงดันสูง		0.00	3,990.00	13,253,374.57
17/06/2568	AP02010100068060101	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์ อ่างล้างหน้า/ล้างมือ จำนวน 1 รายการ		0.00	2,790.00	13,250,584.57
17/06/2568	AP02010100068060102	ครุภัณฑ์สำนักงานมูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์ (โต๊ะทำงานเหล็ก) เพื่อใช้สำหรับห้องเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 -5		0.00	13,170.00	13,237,414.57

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
23/06/2568	AP02010100068060113	ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มประชุมคณะกรรมการดำเนินงานโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ประจำเดือน มิถุนายน 2568		0.00	500.00	13,236,914.57
23/06/2568	AP02010100068060114	ค่าตอบแทนค่าธรรมเนียมการตีพิมพ์บทความ (Page charge)		0.00	4,000.00	13,232,914.57
27/06/2568	AP02010100068060142	โครงการกีฬานักเรียนโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ประจำปีการศึกษา 2568 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 -6		0.00	35,000.00	13,197,914.57
30/06/2568	AP02010100068060149	ค่าบริการเครื่องถ่ายเอกสารประกอบการเรียนการสอน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ประจำเดือน มิถุนายน 2568		0.00	1,832.10	13,196,082.47
30/06/2568	AP02010100068060150	ค่าน้ำประปาและค่าไฟฟ้า โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ประจำเดือน พฤษภาคม 2568		0.00	7,237.76	13,188,844.71
		รวมเงินรับฝาก-โครงการ วมว.- ม.ทักษิณ	13,367,655.48	13,445,820.00	13,624,630.77	13,188,844.71
รหัสบัญชี 21060201010302	ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-งานวิเทศสัมพันธ์					
01/10/2567		ยอดยกมา	0.00			0.00
19/05/2568	RV10000030568050798	ศาสตราจารย์ ดร. รุ่งเรือง ฐ. ไทยพาณิชย์609-3,2ม.ช.68 รับเงินรับฝาก-วิเทศสัมพันธ์ เงินสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดประชุม WTUN Congress2025 จากThe World Technology Universities Network(WTUN)1,223,010, โอน1,223,010		1,223,010.00	0.00	1,223,010.00
		รวมเงินรับฝาก-งานวิเทศสัมพันธ์	0.00	1,223,010.00	0.00	1,223,010.00
รหัสบัญชี 21060201010303	ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-บัณฑิตวิทยาลัย					
01/10/2567		ยอดยกมา	26,275.00			26,275.00
14/02/2568	RV10000030568020778	รับเงินโอน ช. ไทยพาณิชย์609-3,10ก.พ.68 รับเงินโอนนำส่ง149/68 บัณฑิตวิทยาลัย รับเงินรับฝาก-บัณฑิตวิทยาลัย ค่าตีพิมพ์บทความวารสารบัณฑิตวิจัย พัฒนาและนวัตกรรม จากนางสาววราณี ทิพ โอสด 2,000, โอน2,000		2,000.00	0.00	28,275.00
		รวมเงินรับฝาก-บัณฑิตวิทยาลัย	26,275.00	2,000.00	0.00	28,275.00
รหัสบัญชี 21060201010306	ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-คณะพยาบาลศาสตร์					
01/10/2567		ยอดยกมา	3,360.00			3,360.00
30/05/2568	RV00021000068050281	รับเช็คเลขที่ 43665560 ช.เพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร สาขาป่าพะยอม ลว.26/05/2568 จากกองทุนหลักประกันสุขภาพสำหรับเงินสนับสนุนการจัดกิจกรรม 1. โครงการการดูแลผู้สูงอายุโรคเบาหวานที่ควบคุมระดับน้ำตาลในเลือดไม่ได้ 2. โครงการพัฒนาศักยภาพในการเฝ้าระวังภาวะแทรกซ้อนของผู้ป่วยกลุ่มโรคไม่ติดต่อ 3. โครงการเฝ้าระวังการตั้งครรภ์เสี่ยงสูงในหญิงตั้งครรภ์ ตามใบเสร็จ PR2-2568:35/38 ถึง PR2-2568:35/40		84,450.00	0.00	87,810.00
		รวมเงินรับฝาก-คณะพยาบาลศาสตร์	3,360.00	84,450.00	0.00	87,810.00

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
รหัสบัญชี 21060201010313	ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมการผลิต					
01/10/2567		ยอดยกมา	2,483,930.15			2,483,930.15
28/10/2567	AP02010100068100048	ค่าตอบแทนกรรมการ สอวน. ค่าย 1 รุุ่่นที่ 25 ปีการศึกษา 2567		0.00	23,500.00	2,460,430.15
28/10/2567	AP02010100068100049	ค่าเดินทาง ค่าที่พัก และค่าตอบแทนพนักงานขับ สำหรับประชุมตรวจเยี่ยม คุมสอบ รร . สอวน.ค่ายที่ 1 รุุ่่นที่ 25 ปีการศึกษา 2567		0.00	8,514.00	2,451,916.15
29/10/2567	AP02010100068100051	ค่าตอบแทนกรรมการคุมสอบ สอวน. ค่ายที่ 1 รุุ่่นที่ 25 ปีการศึกษา 2567		0.00	12,800.00	2,439,116.15
29/10/2567	AP02010100068100052	ค่าเบี้ยประชุม สำหรับการประชุม ตรวจเยี่ยม ศูนย์โรงเรียน จำนวน 4 โรงเรียน วันที่ 3-19 ตุลาคม 2567		0.00	33,000.00	2,406,116.15
30/10/2567	AP02010100068100054	ค่าออกข้อสอบ สอวน. ค่ายที่ 1 รุุ่่นที่ 25 ปีการศึกษา 2567 วิชาเคมีและชีววิทยา		0.00	51,000.00	2,355,116.15
30/10/2567	AP02010100068100057	ค่าอาหารสำหรับการประชุมและคุมสอบ ค่ายที่ 1 รุุ่่นที่ 25 สอวน. ปีการศึกษา 2567		0.00	15,550.00	2,339,566.15
30/10/2567	AP02010100068100064	ค่าใช้จ่ายโครงการชุมชนอาสา กาพัฒนาต่อยอคัดลัถกษณ์อาหารท้องถิ่นชุมชนฯ เดือน ค.ค.2567		0.00	31,833.00	2,307,733.15
31/10/2567	AP02010100068100065	ค่าใช้จ่ายโครงการชุมชนอาสา โครงการชุมชนต้นแบบการก้าจัดขยะอินทรีย์ฯ เดือนค .ค.2567		0.00	28,540.00	2,279,193.15
05/11/2567	AP02010100068110010	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง โดยไ้รรถยนต์มหาวิทยาลัย กิจกรรมเยี่ยมค่าย รร .เคชะปัตตนยานูกูล จ.ปัตตานี วันที่ 12 ตุลาคม 2567		0.00	550.00	2,278,643.15
07/11/2567	AP02010100068110032	ค่าถ่ายเอกสาร ค่าย สอวน. ค่ายที่ 1 รุุ่่นที่ 25 ปีการศึกษา 2567		0.00	8,094.00	2,270,549.15
14/11/2567	AP02010100068110073	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงโดยไ้รรถยนต์มหาวิทยาลัย ในการตรวจเยี่ยม คุมสอบ ค่าย สอวน. ค่ายที่ 1 รุุ่่นที่ 24 ปีการศึกษา 2567		0.00	4,225.00	2,266,324.15
02/12/2567	AP02010100068120010	ค่าใช้จ่ายโครงการชุมชนอาสา (การพัฒนาต่อยอคัดลัถกษณ์อาหารท้องถิ่นชุมชนฯ เดือน พ.ย..2567 (ชดไ้ใช้เงินยืมรศ.ดร.แจ่มจันทร์ เพชรศิริ บย.37/68)		0.00	1,560.00	2,264,764.15
02/12/2567	AP02010100068120011	ค่าใช้จ่ายโครงการชุมชนอาสา (โครงการชุมชนต้นแบบการก้าจัดขยะอินทรีย์ฯ เดือน พ.ย.2567 (ชดไ้ใช้เงินยืมรศ.ดร.แจ่มจันทร์ เพชรศิริ บย.37/67)		0.00	12,500.00	2,252,264.15
03/01/2568	AP02010100068010025	ค่าใช้จ่ายโครงการชุมชนอาสา (โครงการชุมชนต้นแบบการก้าจัดขยะอินทรีย์ฯ เดือน ธ.ค. 2567 (ชดไ้ใช้เงินยืมรศ.ดร.แจ่มจันทร์ เพชรศิริ)		0.00	17,340.00	2,234,924.15
08/01/2568	AP02010100068010052	ค่าใช้จ่ายโครงการชุมชนอาสา กาพัฒนาต่อยอคัดลัถกษณ์อาหารท้องถิ่นชุมชนฯ เดือน ธ.ค.2567 (ชดไ้ใช้เงินยืมรศ.ดร.แจ่มจันทร์ เพชรศิริ บย.37/68)		0.00	24,084.00	2,210,840.15
29/01/2568	RV00021000068010290	รับเงินโอนเข้าบัญชี ธ.กรุงไทย สาขาควนขนุน เลขที่981-2-81043-9 วันที่ 7 มกราคม 2568 จากสถาบันส่งเสริมการสอนวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี โครงการส่งเสริมการเรียนรู้สะเต็มสิ่งแวดล้อมที่เชื่อมโยงกับการแลกเปลี่ยนภูมิอากาศปีงบประมาณ2568 (โครงการGLOBEสสวท)โดยคณะวิทยาศาสตร์ฯ ใบเสร็จเลขที่PR2-2568: 17/42 ลว.29 มค.68		80,000.00	0.00	2,290,840.15
20/02/2568	RV00021000068020182	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่ 981-2-81043-9 ในวันที่ 07/02/2568 จากมูลนิธิส่งเสริมโอลิมปิกวิชาการ และพัฒนามตรฐานวิทยาศาสตร์ศึกษา สำหรับเงินสนับสนุนศูนย์โอลิมปิกวิชาการ สอวน.ปีการศึกษา 2567 ค่ายที่ 2 รุุ่่นที่ 25 ช่วงเดือนมีนาคม 2568 สำหรับการจัดอบรมวิชาการสาขาวิชาเคมีและชีววิทยาในการจัดค่ายที่ 2 ตามใบเสร็จ PR2-2568:20/17		1,126,500.00	0.00	3,417,340.15

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
05/03/2568	AP02010100068030048	ค่าใช้จ่ายโครงการอบรมเชิงปฏิบัติการ GLOBE Academy ประจำปี 2568 วันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2568 (ขอใช้เงินยืมนางนันทินา คงมณี บข.114/68)		0.00	32,445.25	3,384,894.90
07/03/2568	AP02010100068030078	สำหรับใช้ในโครงการส่งเสริมโอลิมปิกวิชาการ ค่าที่ 2 รุ่นที่ 25		0.00	8,512.00	3,376,382.90
17/03/2568	AP02010100068030173	เสื้อกาวน์ สำหรับโครงการ สอน. สาขาเคมี ค่าที่ 2 รุ่นที่ 25 ปีการศึกษา 2567		0.00	8,400.00	3,367,982.90
17/03/2568	AP02010100068030175	ค่าเสื้อยืดสำหรับนักเรียนและกรรมการ โครงการ สอน. ค่าที่ 2 รุ่นที่ 25 ปีการศึกษา 2568		0.00	15,015.00	3,352,967.90
17/03/2568	AP02010100068030176	ค่าเดินทางไปปฏิบัติงานพื้นที่ วิทยาเขตพัทลุงของนางสาวปรีชา จันทักษ์ โครงการ สอน. ค่าที่ 2 รุ่นที่ 25 ปีการศึกษา 2568 ในวันที่ 7-11 มี.ค.68		0.00	1,800.00	3,351,167.90
17/03/2568	AP02010100068030177	ค่าเดินทางนักเรียน โครงการ สอน.ค่าที่ 2 รุ่นที่ 25 ปีการศึกษา 2567		0.00	12,380.00	3,338,787.90
17/03/2568	AP02010100068030179	ค่าตอบแทนกรรมการ โครงการส่งเสริมโอลิมปิกวิชาการ สาขาวิชาชีววิทยา ค่าที่ 2 รุ่นที่ 25 ปีการศึกษา 2567		0.00	23,500.00	3,315,287.90
04/04/2568	AP02010100068040030	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง ในการรับ-ส่งบุคลากรคณะวิทยาศาสตร์ฯ สนามบินจังหวัดนครศรีธรรมราช เพื่อเดินทางไปประชุม สอน. กรุงเทพฯ วันที่ 20-21 มีนาคม 2568		0.00	1,500.00	3,313,787.90
04/04/2568	AP02010100068040032	ค่าที่พัก โครงการ สอน. ค่าที่ 2 รุ่นที่ 25 ปีการศึกษา 2567 วันที่ 8-23 มีนาคม 2568		0.00	367,500.00	2,946,287.90
04/04/2568	AP02010100068040033	ค่าปฏิบัติงานนอกเวลา โครงการ สอน. ค่าที่ 2 รุ่นที่ 25 ปีการศึกษา 2567		0.00	18,180.00	2,928,107.90
04/04/2568	AP02010100068040034	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง สำหรับโครงการ สอน. ค่าที่ 2 รุ่นที่ 25 ปีการศึกษา 2567 วันที่ 8-23 มีนาคม 2568		0.00	5,950.00	2,922,157.90
04/04/2568	AP02010100068040037	ค่าตอบแทนพนักงานขับรถ โครงการ สอน. ค่าที่ 2 รุ่นที่ 25 วันที่ 8-23 มีนาคม 2568		0.00	6,552.00	2,915,605.90
04/04/2568	AP02010100068040039	ค่าอาหาร โครงการ สอน. ค่าที่ 2 รุ่นที่ 25 วันที่ 8-23 มีนาคม 2568		0.00	214,900.00	2,700,705.90
04/04/2568	AP02010100068040040	ค่าจ้างเหมาบริการพี่เลี้ยงโครงการ สอน. ค่าที่ 2 รุ่นที่ 25 วิชาชีววิทยาและวิชาเคมี วันที่ 8-23 มีนาคม 2568		0.00	40,000.00	2,660,705.90
04/04/2568	AP02010100068040041	ค่าตอบแทนวิทยากร สอน. วิชาชีววิทยา ค่าที่ 2 รุ่นที่ 25 วันที่ 8-23 มีนาคม 2568		0.00	72,000.00	2,588,705.90
04/04/2568	AP02010100068040042	ค่าตอบแทนวิทยากร สอน. วิชาเคมี ค่าที่ 2 รุ่นที่ 25 วันที่ 8-23 มีนาคม 2568		0.00	88,800.00	2,499,905.90
07/04/2568	AP02010100068040044	ค่าและวัสดุสำนักงาน เพื่อใช้สำหรับโครงการ สอน. ค่าที่ 2 รุ่นที่ 25 ปีการศึกษา 2567		0.00	1,775.00	2,498,130.90
07/04/2568	AP02010100068040045	ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ เพื่อใช้สำหรับโครงการ สอน. ค่าที่ 2 รุ่นที่ 25 ปีการศึกษา 2567		0.00	375.00	2,497,755.90
07/04/2568	AP02010100068040046	ค่าใช้จ่ายในการทัศนศึกษา ของนักเรียน สอน.วิชาชีววิทยา ค่าที่ 2 รุ่นที่ 25 วันที่ 15 มีนาคม 2568		0.00	8,560.00	2,489,195.90
07/04/2568	AP02010100068040047	ค่าใช้จ่ายในการทัศนศึกษาของนักเรียน สอน. สาขาวิชาเคมี ค่าที่ 2 รุ่นที่ 24 ปีการศึกษา 2567		0.00	8,600.00	2,480,595.90
22/04/2568	AP02010100068040078	ค่าค่าขอยกสาร โครงการ สอน. ค่าที่ 2 รุ่นที่ 25 ปีการศึกษา 2567 วันที่ 8-23 มีนาคม 2568		0.00	21,194.00	2,459,401.90
22/04/2568	RV00021000068040232	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่บัญชี 981-2-81043-9 ในวันที่ 27/03/2568 จากสำนักงานปลัดกระทรวง การอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม (สป.อว.) สำหรับเงินสนับสนุนโครงการอุทยานอาสา ประจำปีงบประมาณ 2568 จำนวน 7 โครงการ งวดที่ 1 ตามใบเสร็จ PR2-2568:30/32		60,000.00	0.00	2,519,401.90
24/04/2568	AP02010100068040096	ค่าใช้จ่ายโครงการเตรียมความพร้อมในการแข่งขันชีววิทยาโอลิมปิกระดับชาติครั้งที่ 22 (สอน.) สาขาวิชาชีววิทยา ค่าที่ 3 รุ่นที่ 25 ปีการศึกษา 2568 วันที่ 27 มี.ค.- 8 เม.ย.68		0.00	108,366.00	2,411,035.90
29/04/2568	AP02010100068040120	ค่าตอบแทนพนักงานขับรถ โครงการ สอน.สาขาวิชาเคมี ค่าที่ 2 รุ่นที่ 25 วันที่ 8-23 มีนาคม 2568		0.00	6,552.00	2,404,483.90

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
29/05/2568	AP02010100068050099	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง ในการรับ-ส่ง บุคลากรคณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมการศึกษา สนามบินนครศรีฯ วันที่ 18 และ 23 พ.ค.68		0.00	1,700.00	2,402,783.90
29/05/2568	AP02010100068050100	ค่าตอบแทนพนักงานขับรถ ในการรับ-ส่ง บุคลากรคณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมการศึกษา สนามบินนครศรีธรรมราช วันที่ 18 , 23 พ.ค.2568		0.00	570.00	2,402,213.90
29/05/2568	AP02010100068050101	ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปศึกษาดูงานการแข่งขัน สอวน . เคมี ณ มศว.ประสานมิตร วันที่ 18-23 พฤษภาคม 2568		0.00	49,080.00	2,353,133.90
06/06/2568	AP02010100068060022	ค่าเดินทางนักเรียนและอาจารย์สังเกตการณ์ ในการแข่งขันเคมีโอลิมปิกระดับชาติ ครั้งที่ 21 มศว. ประสานมิตร วันที่ 18-23 พฤษภาคม 2568		0.00	16,157.00	2,336,976.90
06/06/2568	AP02010100068060023	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงในการรับบุคลากร และนักเรียน เดินทางไปแข่งขันเคมีโอลิมปิกระดับชาติ ครั้งที่ 21 (รับ-ส่ง) สนามบินนครศรีธรรมราช วันที่ 18 พ.ค.และ 23 พ.ค.68		0.00	860.00	2,336,116.90
06/06/2568	AP02010100068060024	ค่าจ้างเหมาพี่เลี้ยง ค่าย 3 รุ่นที่ 25 สอวน. เคมี วันที่ 12-17 พ.ค.68		0.00	1,500.00	2,334,616.90
06/06/2568	AP02010100068060025	ค่าใช้จ่ายสำหรับโครงการ สอวน.เคมี ค่ายที่ 3 รุ่นที่ 25 วันที่ 12-23 พ.ค.68		0.00	73,019.00	2,261,597.90
16/06/2568	RV00021000068060146	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่ 981-2-81043-9 ในวันที่ 29/05/2568 จากสำนักงานปลัดกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม สำหรับเงินสนับสนุนโครงการงานสัปดาห์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ ส่วนภูมิภาค ประจำปี 2568 ตามใบเสร็จ PR2-2568:37/23		83,000.00	0.00	2,344,597.90
17/06/2568	AP02010100068060090	ค่าใช้จ่ายค่าโครงการส่งเสริมการเรียนรู้สะเต็มสิ่งแวดล้อมฯ GLOBE วันที่ 17-29 พ.ค.2568 (จ่ายนางนันทนิชา คงมณี)		0.00	12,420.20	2,332,177.70
25/06/2568	AP02010100068060131	ค่าเดินทางไปศึกษาดูงาน กิจกรรมการแข่งขันเคมีโอลิมปิกระดับชาติ ครั้งที่ 21 วันที่ 18-23 พ.ค.68		0.00	49,858.00	2,282,319.70
30/06/2568	AP02010100068060145	ค่าใช้จ่ายโครงการส่งเสริมการเรียนรู้สะเต็มสิ่งแวดล้อมฯ GLOBE วันที่ 14 มิ.ย.2568 (จ่ายนางนันทนิชา คงมณี)		0.00	1,620.00	2,280,699.70
30/06/2568	GJ0002100006806000104	จำนวนเงินในการเบิกจ่ายไม่ถูกต้อง _AP02010100068050101		0.00	-49,080.00	2,329,779.70
		รวมเงินรับฝาก-คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมการศึกษา	2,483,930.15	1,349,500.00	1,503,650.45	2,329,779.70

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
รหัสบัญชี 21060201010314	ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิต (สงขลา)					
01/10/2567		ยอดยกมา	974,310.64			974,310.64
08/11/2567	RV10000030568110719	พักเงินรับฝาก คัดรด.รอกการรับรู้ รับเงินโอน ธ.กรุงไทย995-1,24ก.ย.67 รับเงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิตฯสงขลา รับเงินสนับสนุน ค่าใช้จ่ายในการบริหารกองทุนของสถานศึกษา ประจำปีงบประมาณ.2567 จากกยศ.193,803, โอน193,803		193,803.00	0.00	1,168,113.64
25/11/2567	RV10000030568110874	รับเงินโอน ธ.กรุงไทย359-3,11พ.ย.67 รับเงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิตฯสงขลา เงินสนับสนุนการเข้าร่วมงานดนตรีไทยอุดมศึกษา ครั้งที่47 ปฐมพิสุทธิ์สังคีต ชัมพูนมกลุ่มดนตรี เกลิม60ปี ฅชภูมิภิวัดน์ จากสปอว.35,000 ,โอน35,000		35,000.00	0.00	1,203,113.64
20/01/2568	AP10000031068010065	ขออนุมัติเบิกเงินค่าใช้จ่ายในการเดินทางฯ ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง (Fleet card) ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567 โครงการเข้าร่วมการฝึกซ้อมและร่วมงานดนตรีไทยอุดมศึกษา ครั้งที่ 47		0.00	35,000.00	1,168,113.64
22/01/2568	RV10000030568010962	รับเงินโอน ธ.กรุงไทย359-3,7ม.ค.68 รับเงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิต(สงขลา) เงินสนับสนุนงบประมาณ การเข้าร่วมงานศิลปวัฒนธรรมอุดมศึกษา ครั้งที่23 ขอยศศิลปศิลปปั้นอุตสาหกรรมศิลป์ สิบสองทศวรรษราชภัฏอุยธยา จากอว.35,000,โอน35,000		35,000.00	0.00	1,203,113.64
10/02/2568	AP10000031068020024	ขออนุมัติเบิกเงินค่าใช้จ่าย โครงการ กยศ. สถานศึกษากลุ่มภาคใต้จิตอาสาทำประโยชน์เพื่อสังคม ล้างห้องน้ำสาวภัทรมาศ ธิรักษพันธ์		0.00	34,000.00	1,169,113.64
25/02/2568	AP10000031068020063	ขออนุมัติเบิกเงินค่าใช้จ่ายโครงการ กยศ. ชวนน้องทำความดี ปันโลหิต ต่อชีวิตเพื่อนมนุษย์ ครั้งที่ 16 ล้างห้องน้ำสาวภัทรมาศ ธิรักษพันธ์		0.00	28,800.00	1,140,313.64
03/03/2568	AP10000031068030004	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวอัจฉริยา พัลละทา และ นางสาวสิริกา คงอ่อน คนละ 5,400 บาท		0.00	10,800.00	1,129,513.64
05/03/2568	AP10000031068030020	ขออนุมัติเบิกเงินค่าใช้จ่ายในการเดินทางฯ ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง (Fleet card) ประจำเดือน มกราคมและกุมภาพันธ์ 2568 โครงการ การเข้าร่วมงานศิลปวัฒนธรรมอุดมศึกษา ครั้งที่ 23 ขอยศศิลปศิลปปั้นอุตสาหกรรมศิลป์ สิบสองทศวรรษราชภัฏอุยธยา		0.00	20,450.00	1,109,063.64
03/04/2568	AP10000031068040027	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวอัจฉริยา พัลละทา และ นางสาวสิริกา คงอ่อน คนละ 6,000 บาท		0.00	12,000.00	1,097,063.64
02/05/2568	AP10000031068050008	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวอัจฉริยา พัลละทา และ นางสาวสิริกา คงอ่อน คนละ 5,100 บาท		0.00	10,200.00	1,086,863.64
21/05/2568	AP10000031068050062	ขออนุมัติเบิกเงินเข้าร่วมการประชุมเชิงปฏิบัติการเตรียมความพร้อมการให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา ประจำปีการศึกษา 2568 ล้างห้องน้ำสาวภัทรมาศ ธิรักษพันธ์		0.00	18,080.00	1,068,783.64
05/06/2568	AP10000031068060027	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวอัจฉริยา พัลละทา และ นางสาวสิริกา คงอ่อน คนละ 6,000 บาท		0.00	12,000.00	1,056,783.64
		รวม เงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิต (สงขลา)	974,310.64	263,803.00	181,330.00	1,056,783.64

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
รหัสบัญชี 21060201010315	ข้อบัญญัติ เงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิต (พัสดุ)					
01/10/2567		ยอดยกมา	1,061,102.91			1,061,102.91
07/02/2568	AP30000000168020006	ขออนุมัติเบิกเงินค่าใช้จ่ายในการเดินทางฯ ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง (Fleet card) ประจำเดือน มกราคม 2568 โครงการ กยศ. สถานศึกษากลุ่มภาคใต้จิตอาสาทำประ โยชน์เพื่อสังคม		0.00	800.00	1,060,302.91
07/02/2568	AP30000000168020007	ขออนุมัติเบิกเงินค่าใช้จ่ายในการเดินทางฯ ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง (Fleet card) ประจำเดือน มกราคม 2568 โครงการ กยศ. สถานศึกษากลุ่มภาคใต้จิตอาสาทำประ โยชน์เพื่อสังคม		0.00	1,500.00	1,058,802.91
25/02/2568	AP30000000168020014	ขออนุมัติเบิกเงินค่าใช้จ่ายโครงการ กยศ. สถานศึกษากลุ่มภาคใต้จิตอาสาทำประ โยชน์เพื่อสังคม ล้างห้องน้ำสาวจิราพร คงแก้ว		0.00	10,280.00	1,048,522.91
21/05/2568	AP30000000168050011	ขออนุมัติเบิกเงินเข้าร่วมการประชุมเชิงปฏิบัติการเตรียมความพร้อมการให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา ประจำปีการศึกษา 2568		0.00	10,416.00	1,038,106.91
26/05/2568	AP30000000168050012	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวนภัสสร ตูลยนิษฐ์ ภารกิจการกองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา ฝ่ายกิจการนิสิต		0.00	4,500.00	1,033,606.91
20/06/2568	AP30000000168060002	จัดซื้อคอมพิวเตอร์ (Note Book) และเครื่องสแกนเนอร์ จำนวน 2 เครื่อง		0.00	31,400.00	1,002,206.91
		รวมเงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิต (พัสดุ)	1,061,102.91	0.00	58,896.00	1,002,206.91
รหัสบัญชี 21060201010316	ข้อบัญญัติ เงินรับฝาก-ฝ่ายบริหารทรัพยากรบุคคล					
01/10/2567		ยอดยกมา	3,936,885.18			3,936,885.18
		รวมเงินรับฝาก-ฝ่ายบริหารทรัพยากรบุคคล	3,936,885.18	0.00	0.00	3,936,885.18
รหัสบัญชี 21060201010317	ข้อบัญญัติ เงินรับฝาก-ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์					
01/10/2567		ยอดยกมา	614,610.84			614,610.84
18/10/2567	RV10000030568100638	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน044-1,18ต.ค.67 รับเงินรับฝาก-ฝ่ายการคลังฯ ค่าเบี้ยประกันชีวิตสวัสดิการ (ประเภท สมาชิกสมทบ) จากน.ส.ธมลวรรณ จูมไวย14,630 ,โอน14,630		14,630.00	0.00	629,240.84
22/10/2567	RV00021000068100086	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากกระแสรายวัน ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 468-022625-8 ในวันที่ 22/10/2567 จากนายพนัธฐ กิตติพัฒ นบวร สำหรับรายการค่าสมัครเข้าร่วม โครงการประกันสุขภาพกลุ่ม มหาวิทยาลัยทักษิณ (ให้กับนางสาวปิยรัตน์ เชียรศิริวงศ์) ตามใบเสร็จ PR2-2568:2/21		14,630.00	0.00	643,870.84
22/10/2567	RV10000030568100659	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน044-1,22ต.ค.67 รับเงินรับฝาก-ฝ่ายการคลังฯ ค่าเบี้ยประกันชีวิตสวัสดิการ (ประเภท สมาชิกสมทบ) จากน.ส.ขวัญฤดี สุภทรัพย์ไพศาล1ราย14,630 ,โอน14,630		14,630.00	0.00	658,500.84
24/10/2567	RV00021000068100105	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากกระแสรายวัน ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 468-022625-8 ในวันที่ 24/10/2567 จากนางสาวกรรณก อุบลชลเขต สำหรับรายการค่าสมัครเข้าร่วม โครงการประกันสุขภาพกลุ่ม มหาวิทยาลัยทักษิณ (ให้กับเด็กชายชัชพงศ์ ชนะเกียรติ) ตามใบเสร็จ PR2-2568:2/33		14,630.00	0.00	673,130.84

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แห่่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
24/10/2567	RV00021000068100106	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากกระแสรายวัน ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 468-022625-8 ในวันที่ 24/10/2567 จากนางสาววิภาวี ทองเอียด สำหรับรายการค่าสมัครเข้าร่วมโครงการประกันสุขภาพกลุ่ม มหาวิทยาลัยทักษิณ (ให้กับเด็กชายกริชวินทร์ เทพแก้ว) ตามใบเสร็จ PR2-2568:2/32		14,630.00	0.00	687,760.84
25/10/2567	RV10000030568100673	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน044-1,24(14630)25(14630+14630)ด.ค.67 รับเงินรับฝาก-ฝ่ายการคลังฯ ค่าเบี้ยประกันชีวิตสวัสดิการ(ประเภทสมาชิกสมทบ) จากน.ส.อมรรัตน์ วรรณวิไลราย14,630,จากน.ส.ประไพทิพย์ แซ่อู๋ราย14,630,จากนางจินดนา หลงพงค์ราย14,630 รวม43,890		43,890.00	0.00	731,650.84
28/10/2567	RV10000030568100681	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน044-1,25ด.ค.67 รับเงินรับฝาก-ฝ่ายการคลังฯ ค่าเบี้ยประกันชีวิตสวัสดิการ (ประเภทสมาชิกสมทบ) จากนายสุภกิจ สุภัทรชัยวงศ์ราย14,630 รวม14,630		14,630.00	0.00	746,280.84
26/11/2567	RV10000030568110904	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน044-1,25(3250x2)26(14630)พ.ย.67 รับเงินรับฝาก-ฝ่ายการคลังฯ ค่าเบี้ยประกันชีวิตสวัสดิการ(ประเภทสมาชิกสมทบ) จากนายณนทพัทธ์ นวลนั่มราย14,630,รายได้ค่าบำรุงหอพักป11(3250)ป12(3250) นศ.แลกเปลี่ยนจากประเทศอินโดฯเข้าพักหอพักป11เพื่อศึกษาภาค1/2567 ระหว่างวันที่10-28พ.ย.67 ตามอว8202.04/0336 ลว.30 ด.ค.67เงิน6,500		14,630.00	0.00	760,910.84
08/01/2568	AP10000030568010020	ขออนุมัติเบิกค่าเบี้ยประกันสุขภาพกลุ่ม สำหรับสมาชิกสมทบ		0.00	146,300.00	614,610.84
		รวมเงินรับฝาก-ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์	614,610.84	146,300.00	146,300.00	614,610.84
รหัสบัญชี 21060201010319	ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-ฝ่ายวิชาการและการเรียนรู้					
01/10/2567		ยอดยกมา	118,098.45			118,098.45
		รวมเงินรับฝาก-ฝ่ายวิชาการและการเรียนรู้	118,098.45	0.00	0.00	118,098.45

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
รหัสบัญชี 21060201010320	ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และเทคโนโลยีดิจิทัล (สงขลา)					
01/10/2567		ยอดยกมา	106,500.00			106,500.00
01/11/2567	AP01500000068110006	ขออนุมัติเบิกเงินค่าประกันของเสียหาย (สมาชิกห้องสมุด)		0.00	1,000.00	105,500.00
15/01/2568	AP01500000068010018	ขออนุมัติเบิกเงินค่าประกันของเสียหาย (สมาชิกห้องสมุด) ว่าที่ ร.ต.หญิง อรุษา อินวรรณะ		0.00	1,000.00	104,500.00
15/01/2568	RV10000030568010103	รับเงินโอนSCB265-5,2(138)3(180)4(619)ม.ก.68เงิน937,ตัดรค.รอการรับรู้ SCB265-5,13(50)16(326)17(100)18(125)19(129)21(186)22(227)24(328)25(1275)26(142)27(163)ธ.ก.67เงิน3,051 รับเงินใบ นำส่ง124/68 LRDTรับเงินรายได้ค่าปรับและค่าธรรมเนียมการใช้บริการสำนักหอสมุด ค่าปรับ 2,013,ค่าตอบัตร-บุคคลภายนอก 925,รายได้อื่น เงินโอนผดบััญชี ผู้ออนไม่ประสงค้รับคืน50,เงินรับฝาก-สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้ฯ ค่าประกันของเสียหายจาก คุณอรุมา อินวรรณะ 1,000 จากน.ส.พิชญ์นันท์ จตุพร โสภาคุล3,988		1,000.00	0.00	105,500.00
19/03/2568	RV10000030568030899	ตัดรค.รอการรับรู้ รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์ 265-5,16(243)17(1853)18(374)19(711)20(2852)21(159)22(471)23(96)24(30)25(409)ก.พ.68 รับเงินใบนำส่ง198/68 LRDTรับ เงินรายได้ค่าปรับและค่าธรรมเนียมการใช้บริการสำนักหอสมุด ค่าปรับ 5,053,ค่าตอบัตร-บุคคลภายนอก1,145,รับเงินรับฝาก- สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้ฯ ค่าประกันของเสียหาย ของฉัญฐิยา นิลดีป 1,000 จากน.ส.พิชญ์นันท์ จตุพร โสภาคุล7,198		1,000.00	0.00	106,500.00
11/04/2568	RV10000030568040772	ตัดรค.รอการรับรู้ รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์265-5,1(1866)2(129)3(665)4(149)5(267)มี.ค.68 รับเงินใบนำส่ง221/68 LRDTรับ เงินรายได้ค่าปรับและค่าธรรมเนียมการใช้บริการสำนักหอสมุด ค่าปรับ 1,041,ค่าตอบัตร-บุคคลภายนอก1,035,รับเงินรับฝาก- สำนักทรัพยากรการเรียนรู้ฯ ค่าประกันของเสียหาย ของนายไพบุลย์ ทวีวงศ์1,000 จากน.ส.พิชญ์นันท์ จตุพร โสภาคุล3,076		1,000.00	0.00	107,500.00
29/05/2568	RV10000030568050947	รับเงินโอน ธ.กรุงไทย359-3,14พ.ค.68 รับเงินรับฝาก-สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้ฯ จปม.สนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดทำ เอกสารฉบับเต็มในรูปอิเล็กทรอนิกส์ภายใต้โครงการพัฒนาเครือข่ายระบบห้องสมุดในประเทศไทย ประจำปี 2568 จากอว. 25,000, โอน25,000		25,000.00	0.00	132,500.00
		รวมเงินรับฝาก-สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และเทคโนโลยีดิจิทัล (สงขลา)	106,500.00	28,000.00	2,000.00	132,500.00
รหัสบัญชี 21060201010321	ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และเทคโนโลยีดิจิทัล (พัทลุง)					
01/10/2567		ยอดยกมา	0.00			0.00
19/03/2568	RV00021000068030202	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากกระแสรายวัน ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 468-095262-1 ในวันที่ 11 มี.ค.68 จากผู้ให้บริการ สำหรับ รายการค่าธรรมเนียมส่งทรัพยากรเกินกำหนดและค่าดำเนินการหนังสือหาย ค่าบำรุงห้องสมุดประจำปี ค่าธรรมเนียมแรกเข้า และ ค่าประกันของเสียหาย ตามใบเสร็จ PL2-2568:3/30		1,000.00	0.00	1,000.00
		รวมเงินรับฝาก-สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และเทคโนโลยีดิจิทัล (พัทลุง)	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
รหัสบัญชี 21060201010322	ข้อมูลบัญชี เงินรับฝาก-สถาบันวิจัยและนวัตกรรม					
01/10/2567		ยอดยกมา	109,762.87			109,762.87
08/11/2567	AP02140000068110012	ค่าจ้างลูกจ้างของมหาวิทยาลัย เดือน ตุลาคม 2567 (เงินรายได้) – คกเบิก		0.00	9,558.00	100,204.87
08/11/2567	AP02140000068110013	ค่าประกันสังคม เดือน ตุลาคม 2567 (ส่วนของนายจ้าง)		0.00	478.00	99,726.87
08/11/2567	AP02140000068110014	ค่าจ้างลูกจ้างของมหาวิทยาลัย เดือน พฤศจิกายน 2567 (เงินรายได้)		0.00	40,960.00	58,766.87
08/11/2567	AP02140000068110015	ค่าประกันสังคม เดือน พฤศจิกายน 2567 (ส่วนของนายจ้าง)		0.00	1,500.00	57,266.87
14/11/2567	AP02140000068110026	ค่าจ้างลูกจ้างของมหาวิทยาลัย เดือน ตุลาคม 2567 (เงินรายได้) – คกเบิก (เพิ่มเติม)		0.00	1,012.00	56,254.87
14/11/2567	AP02140000068110027	ค่าประกันสังคม เดือน ตุลาคม 2567 (ส่วนของนายจ้าง) เพิ่มเติม		0.00	50.00	56,204.87
20/11/2567	RV00021000068110228	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่บัญชี 982-6-53082-4 ในวันที่ 12/11/67(52500บ.) และวันที่ 15/11/67(2500บ.) จากองค์การบริหารส่วนจังหวัดภูเก็ต สำหรับเงินจ้างที่ปรึกษาปฏิบัติงานตามโครงการสำรวจความพึงพอใจของผู้รับบริการที่มีต่อการให้บริการสาธารณะขององค์การบริหารส่วนจังหวัดภูเก็ต ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 วงดที่ 2(พร้อมเงินประกันผลงานงวดที่ 1-2) พร้อมเงินประกันผลงานงวดที่ 2 (นักวิจัยสำรองจ่ายและจ่ายคืนให้นักวิจัย) ตามใบเสร็จ PR2-2568:7/37ถึงPR2-2568:7/38(ส่งมอบงาน 7/10/67)		2,500.00	0.00	58,704.87
22/11/2567	AP02140000068110046	ทุนวิจัยภายนอก ผศ.ดร.ทวนธง ครูชาจอน งบ อบจ.ภูเก็ต ค่าประกันสัญญางวดที่ 1 และ 2 - นำส่งเงินเข้ามาจำนวน 5,000 บาท		0.00	5,000.00	53,704.87
22/11/2567	AP02140000068110051	ทุนวิจัยภายนอก รศ.ดร.สมพงศ์ โอทอง งบ บพค. วงดที่ 2 - นำส่งเงินเข้ามาจำนวน 70,000 บาท		0.00	70,000.00	-16,295.13
22/11/2567	RV00021000068110257	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่บัญชี 982-6-53082-4 ในวันที่ 11/11/2567 จากมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ สำหรับเงินสนับสนุนการวิจัยภายใต้โครงการพัฒนาบุคลากรด้านการวิจัยและพัฒนาที่มีศักยภาพสูงสำหรับการยกระดับการใช้ประโยชน์จากอุตสาหกรรมปาล์มน้ำมันสู่ผลิตภัณฑ์มูลค่าสูง วงดที่ 2 (ระยะเวลาดำเนินการ 1 เม.ย.66 ถึง 31 มี.ค.67 ส่งมอบงาน 30 มี.ย.67) พร้อมเงินตอบแทนอาจารย์ที่ปรึกษา ตามใบเสร็จ PR2-2568:8/20		70,000.00	0.00	53,704.87
29/11/2567	RV00021000068110331	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่บัญชี 982-6-53082-4 ในวันที่ 20 พ.ย.67 จากองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น จำนวน 1 องค์กร สำหรับเงินประกันผลงานจากการดำเนินการวิจัยเรื่อง สำรวจความพึงพอใจของประชาชนที่มีผลต่อการดำเนินงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565-2568 (นักวิจัยสำรองจ่ายค่าหลักประกันล่วงหน้า) ตามใบเสร็จ PL2-2568:1/34		1,000.00	0.00	54,704.87
02/12/2567	AP02140000068120001	ค่าจ้างลูกจ้างของมหาวิทยาลัย เดือน ธันวาคม 2567 (เงินรายได้)		0.00	40,960.00	13,744.87
02/12/2567	AP02140000068120002	ค่าประกันสังคม เดือน ธันวาคม 2567 (ส่วนของนายจ้าง)		0.00	1,500.00	12,244.87
11/12/2567	AP02140000068120012	ทุนวิจัยภายนอก ผศ.สุธรรม ขนานศักดิ์ ค่าประกันสัญญา - นำส่งเงินเข้ามาจำนวน 1,000 บาท		0.00	1,000.00	11,244.87
02/01/2568	AP02140000068010003	ค่าประกันสังคม เดือน มกราคม 2568 (ส่วนของนายจ้าง)		0.00	1,500.00	9,744.87
		รวมเงินรับฝาก-สถาบันวิจัยและนวัตกรรม	109,762.87	73,500.00	173,518.00	9,744.87

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แห้งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
รหัสบัญชี 21060201010323	ข้อบัญญัติ เงินรับฝาก-สถาบันส่งเสริมการบริการวิชาการ					
01/10/2567		ยอดยกมา	7,033.00			7,033.00
		รวมเงินรับฝาก-สถาบันส่งเสริมการบริการวิชาการ	7,033.00	0.00	0.00	7,033.00
รหัสบัญชี 21060201010324	ข้อบัญญัติ เงินรับฝาก-สำนักงานวิทยาเขตสงขลา					
01/10/2567		ยอดยกมา	0.00			0.00
24/04/2568	RV10000030568040868	รับเงินโอน ร.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน044-1,23เม.ย.68 รับเงินรับฝาก-สำนักงานวิทยาเขตสงขลา ค่าจำหน่ายขยะรีไซเคิลตามโครงการ เปลี่ยนขยะรีไซเคิลให้เป็นทุนส่งต่อเพื่อสังคม จากสำนักงานวิทยาเขตสงขลา2,134,โอน2,134		2,134.00	0.00	2,134.00
30/06/2568	RV10000030568060887	รับเงินโอน ร.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน044-1,30มิ.ย.68 รับเงินรับฝาก-สำนักงานวิทยาเขตสงขลา ค่าจำหน่ายขยะรีไซเคิลตามโครงการ เปลี่ยนขยะรีไซเคิลให้เป็นทุนส่งต่อเพื่อสังคม จากสำนักงานวิทยาเขตสงขลา4,046,โอน4,046		4,046.00	0.00	6,180.00
		รวมเงินรับฝาก-สำนักงานวิทยาเขตสงขลา	0.00	6,180.00	0.00	6,180.00
รหัสบัญชี 21060201010325	ข้อบัญญัติ เงินรับฝาก-สำนักงานวิทยาเขตพัทลุง					
01/10/2567		ยอดยกมา	128,518.04			128,518.04
17/10/2567	RV00021000068100064	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ร.กรุงไทย เลขที่บัญชี 908-0-042759-4 ระหว่างวันที่ 4-8 ต.ค.67 สำหรับรายการจำหน่ายขยะรีไซเคิลประจำเดือนตุลาคม 2567 (ครั้งที่ 1) ภายได้โครงการบริหารจัดการขยะแบบครบวงจรสู่ความยั่งยืน ตามใบเสร็จ PR2-2568:2/3		2,892.00	0.00	131,410.04
18/10/2567	RV00021000068100075	รับเช็คเลขที่ 17132431 ลว.30/09/2567 ร.ไทยพาณิชย์ สาขาสำนักงานใหญ่ จากบริษัทเอส ซี ไอ อีโค เซอร์วิสเชส จำกัด (สำนักงานใหญ่) สำหรับรายการจัดส่งขยะรีไซเคิล (RDF) ภายได้โครงการบริหารจัดการขยะแบบครบวงจรสู่ความยั่งยืน ตามใบเสร็จ PR2-2568:2/9		2,107.78	0.00	133,517.82
24/10/2567	RV00021000068100104	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ร.กรุงไทย เลขที่บัญชี 908-0-042759-4 ระหว่างวันที่ 17 ต.ค.67 สำหรับรายการจำหน่ายขยะรีไซเคิลประจำเดือนตุลาคม 2567 (ครั้งที่ 2) ภายได้โครงการบริหารจัดการขยะแบบครบวงจรสู่ความยั่งยืน ตามใบเสร็จ PR2-2568:2/22		4,608.00	0.00	138,125.82
28/10/2567	AP02050500068100063	ทุนการศึกษาให้นิสิต		0.00	4,000.00	134,125.82
12/11/2567	RV00021000068110125	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ร.กรุงไทย เลขที่บัญชี 908-0-042759-4 ระหว่างวันที่ 19 ต.ค.67 สำหรับรายการจำหน่ายขยะรีไซเคิลประจำเดือนตุลาคม 2567 (ครั้งที่ 3) ภายได้โครงการบริหารจัดการขยะแบบครบวงจรสู่ความยั่งยืน ตามใบเสร็จ PR2-2568:5/37		1,171.00	0.00	135,296.82
12/11/2567	RV00021000068110126	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ร.กรุงไทย เลขที่บัญชี 908-0-042759-4 ระหว่างวันที่ 6 พ.ย.67 สำหรับรายการจำหน่ายขยะรีไซเคิลประจำเดือนพฤศจิกายน 2567 (ครั้งที่ 1) ภายได้โครงการบริหารจัดการขยะแบบครบวงจรสู่ความยั่งยืน ตามใบเสร็จ PR2-2568:5/38		6,178.00	0.00	141,474.82

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
12/11/2567	RV00021000068110128	รับเช็คเลขที่ 17231961 ลว.30/10/2567 ธ.ไทยพาณิชย์ สาขาสำนักงานใหญ่ จากบริษัทเอส ซี ไอ อีโค่ เซอร์วิสเซส จำกัด (สำนักงานใหญ่) สำหรับรายการจัดส่งขยะรีไซเคิล (RDF) ภายใต้โครงการบริหารจัดการขยะแบบครบวงจรสู่ความยั่งยืน ตามใบเสร็จ PR2-2568:5/34		4,113.06	0.00	145,587.88
22/11/2567	RV00021000068110254	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่บัญชี 908-0-042759-4 ระหว่างวันที่ 19 พ.ย.67 สำหรับรายการจำหน่ายขยะรีไซเคิลประจำเดือนพฤศจิกายน 2567 (ครั้งที่ 2) ภายใต้โครงการบริหารจัดการขยะแบบครบวงจรสู่ความยั่งยืน ตามใบเสร็จ PR2-2568:8/15		3,062.00	0.00	148,649.88
02/12/2567	RV00021000068120005	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่บัญชี 908-0-042759-4 ในวันที่ 27/11/2567 สำหรับรายการจำหน่ายขยะรีไซเคิลประจำเดือนพฤศจิกายน 2567 (ครั้งที่ 3) ภายใต้โครงการบริหารจัดการขยะแบบครบวงจรสู่ความยั่งยืน ตามใบเสร็จ PR2-2568:11/4		1,514.00	0.00	150,163.88
19/12/2567	RV00021000068120186	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่บัญชี 908-0-042759-4 ระหว่างวันที่ 13/12/2567 สำหรับรายการจำหน่ายขยะรีไซเคิลประจำเดือนธันวาคม 2567 (ครั้งที่ 1) ภายใต้โครงการบริหารจัดการขยะแบบครบวงจรสู่ความยั่งยืน ตามใบเสร็จ PR2-2568:12/45		2,629.00	0.00	152,792.88
08/01/2568	RV00021000068010030	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่บัญชี 908-0-042759-4 ระหว่างวันที่ 03/01/2568 สำหรับรายการจำหน่ายขยะรีไซเคิลประจำเดือนมกราคม 2568 (ครั้งที่ 1) ภายใต้โครงการบริหารจัดการขยะแบบครบวงจรสู่ความยั่งยืน ตามใบเสร็จ PR2-2568:14/45		4,031.00	0.00	156,823.88
17/01/2568	RV00021000068010146	รับเช็คเลขที่ 17394463 ลว.29/11/2567 ธ.ไทยพาณิชย์ สาขาสำนักงานใหญ่ จากบริษัทเอส ซี ไอ อีโค่ เซอร์วิสเซส จำกัด (สำนักงานใหญ่) สำหรับรายการจัดส่งขยะรีไซเคิล (RDF) ภายใต้โครงการบริหารจัดการขยะแบบครบวงจรสู่ความยั่งยืน ตามใบเสร็จ PR2-2568:16/5		2,959.43	0.00	159,783.31
20/01/2568	RV00021000068010179	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่บัญชี 908-0-042759-4 ระหว่างวันที่ 16/01/2568 สำหรับรายการจำหน่ายขยะรีไซเคิลประจำเดือนมกราคม 2568 (ครั้งที่ 2) ภายใต้โครงการบริหารจัดการขยะแบบครบวงจรสู่ความยั่งยืน ตามใบเสร็จ PR2-2568:16/40		4,490.00	0.00	164,273.31
31/01/2568	RV00021000068010330	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่บัญชี 908-0-042759-4 ระหว่างวันที่ 30/01/2568 สำหรับรายการจำหน่ายขยะรีไซเคิลประจำเดือนมกราคม 2568 (ครั้งที่ 3) ภายใต้โครงการบริหารจัดการขยะแบบครบวงจรสู่ความยั่งยืน ตามใบเสร็จ PR2-2568:18/8		3,570.00	0.00	167,843.31
14/02/2568	RV00021000068020098	รับเช็คเลขที่ 17521497 ลว.20/01/2568 ธ.ไทยพาณิชย์ สาขาสำนักงานใหญ่ จากบริษัทเอส ซี ไอ อีโค่ เซอร์วิสเซส จำกัด (สำนักงานใหญ่) สำหรับรายการจัดส่งขยะรีไซเคิล (RDF) ภายใต้โครงการบริหารจัดการขยะแบบครบวงจรสู่ความยั่งยืน ตามใบเสร็จ PR2-2568:19/16		4,559.47	0.00	172,402.78
20/02/2568	RV00021000068020184	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่บัญชี 908-0-042759-4 ระหว่างวันที่ 11-14 ก.พ.68 สำหรับรายการจำหน่ายขยะรีไซเคิลประจำเดือนกุมภาพันธ์ (ครั้งที่ 1) ภายใต้โครงการบริหารจัดการขยะแบบครบวงจรสู่ความยั่งยืน ตามใบเสร็จ PR2-2568:20/20		2,717.00	0.00	175,119.78

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
11/03/2568	RV00021000068030079	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่บัญชี 908-0-042759-4 ระหว่างวันที่ 4 มี.ค.68 สำหรับรายการจำหน่ายขยะรีไซเคิลประจำเดือนมีนาคม 2568 (ครั้งที่ 1) ภายใต้โครงการบริหารจัดการขยะแบบครบวงจรสู่ความยั่งยืน ตามใบเสร็จ PR2-2568:22/31		5,252.00	0.00	180,371.78
19/03/2568	RV00021000068030190	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่บัญชี 908-0-042759-4 ระหว่างวันที่ 17 มี.ค.68 สำหรับรายการจำหน่ายขยะรีไซเคิลประจำเดือนมีนาคม 2568 (ครั้งที่ 2) ภายใต้โครงการบริหารจัดการขยะแบบครบวงจรสู่ความยั่งยืน ตามใบเสร็จ PR2-2568:23/18		5,039.00	0.00	185,410.78
24/03/2568	RV00021000068030238	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่บัญชี 908-0-042759-4 ระหว่างวันที่ 20 มี.ค.68 สำหรับรายการจำหน่ายขยะรีไซเคิลประจำเดือนมีนาคม 2568 (ครั้งที่ 3) ภายใต้โครงการบริหารจัดการขยะแบบครบวงจรสู่ความยั่งยืน ตามใบเสร็จ PR2-2568:23/45		3,345.00	0.00	188,755.78
26/03/2568	RV00021000068030287	รับเช็คเลขที่ 17644931 ลว.20/02/2568 ธ.ไทยพาณิชย์ สาขาสำนักงานใหญ่ จากบริษัทเอส ซี ไอ อีโค่ เซอร์วิสเชส จำกัด (สำนักงานใหญ่) สำหรับรายการจัดส่งขยะรีไซเคิล (RDF) ภายใต้โครงการบริหารจัดการขยะแบบครบวงจรสู่ความยั่งยืน ตามใบเสร็จ PR2-2568:25/6		1,346.94	0.00	190,102.72
01/04/2568	RV00021000068040005	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่บัญชี 908-0-042759-4 ระหว่างวันที่ 27 มี.ค.68 สำหรับรายการจำหน่ายขยะรีไซเคิลประจำเดือนมีนาคม 2568 (ครั้งที่ 4) ภายใต้โครงการบริหารจัดการขยะแบบครบวงจรสู่ความยั่งยืน ตามใบเสร็จ PR2-2568:26/44		2,512.00	0.00	192,614.72
01/05/2568	RV00021000068050003	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่ 981-2-81043-9 ในวันที่ 28/04/2568 จากที่ประชุมอธิการบดีแห่งประเทศไทย สำหรับเงินสนับสนุนการจัดประชุมเครือข่ายมหาวิทยาลัยยั่งยืนแห่งประเทศไทย (สัญจร) ครั้งที่ 1 ประจำปี 2568 ตามใบเสร็จ PR2-2568:32/9		50,000.00	0.00	242,614.72
01/05/2568	RV00021000068050004	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่บัญชี 908-0-042759-4 ระหว่างวันที่ 29/04/2568 สำหรับรายการจำหน่ายขยะรีไซเคิลประจำเดือนเมษายน 2568 (ครั้งที่ 1) ภายใต้โครงการบริหารจัดการขยะแบบครบวงจรสู่ความยั่งยืน ตามใบเสร็จ PR2-2568:32/14		3,856.00	0.00	246,470.72
01/05/2568	RV00021000068050005	รับเช็คเลขที่ 17713926 ลว.20/03/2568 ธ.ไทยพาณิชย์ สาขาสำนักงานใหญ่ จากบริษัทเอส ซี ไอ อีโค่ เซอร์วิสเชส จำกัด (สำนักงานใหญ่) สำหรับรายการจัดส่งขยะรีไซเคิล (RDF) ภายใต้โครงการบริหารจัดการขยะแบบครบวงจรสู่ความยั่งยืน ตามใบเสร็จ PR2-2568:32/8		3,448.95	0.00	249,919.67
19/05/2568	RV00021000068050122	รับเช็คเลขที่ 17794066 ลว.30/04/2568 ธ.ไทยพาณิชย์ สาขาสำนักงานใหญ่ จากบริษัทเอส ซี ไอ อีโค่ เซอร์วิสเชส จำกัด (สำนักงานใหญ่) สำหรับรายการจัดส่งขยะรีไซเคิล (RDF) ภายใต้โครงการบริหารจัดการขยะแบบครบวงจรสู่ความยั่งยืน ตามใบเสร็จ PR2-2568:34/7		4,245.21	0.00	254,164.88
02/06/2568	AP02050500068060030	ค่าจ้างเหมาบริการทำสื่อประชาสัมพันธ์		0.00	50,000.00	204,164.88

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แห่่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
05/06/2568	RV00021000068060046	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่บัญชี 908-0-042759-4 ระหว่างวันที่ 27/05/2568 สำหรับรายการจำหน่ายขยะรีไซเคิลประจำเดือนพฤษภาคม 2568 (ครั้งที่ 1) ภายใต้โครงการบริหารจัดการขยะแบบครบวงจรสู่ความยั่งยืน ตามใบเสร็จ PR2-2568:36/18		3,600.00	0.00	207,764.88
16/06/2568	AP02050500068060050	ค่าจัดซื้อวัสดุสำหรับใช้ในการจัดกิจกรรม		0.00	3,292.00	204,472.88
23/06/2568	RV00021000068060202	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่บัญชี 908-0-042759-4 ระหว่างวันที่ 13-16 มิ.ย.68 สำหรับรายการจำหน่ายขยะรีไซเคิลประจำเดือนมิถุนายน 2568 (ครั้งที่ 1) ภายใต้โครงการบริหารจัดการขยะแบบครบวงจรสู่ความยั่งยืน ตามใบเสร็จ PR2-2568:37/38		5,354.00	0.00	209,826.88
27/06/2568	RV00021000068060270	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่บัญชี 908-0-042759-4 ระหว่างวันที่ 20-23 มิ.ย.68 สำหรับรายการจำหน่ายขยะรีไซเคิลประจำเดือนมิถุนายน 2568 (ครั้งที่ 2) ภายใต้โครงการบริหารจัดการขยะแบบครบวงจรสู่ความยั่งยืน ตามใบเสร็จ PR2-2568:38/16		4,565.00	0.00	214,391.88
		รวมเงินรับฝาก-สำนักงานวิทยาเขตพัทลุง	128,518.04	143,165.84	57,292.00	214,391.88
รหัสบัญชี 21060201010327	ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยทักษิณ ฝ่ายมัธยม					
01/10/2567		ยอดยกมา	7,462.50			7,462.50
18/03/2568	RV00021000068030175	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 426-069751-0 ในวันที่ 23/01/2568 จากบริษัท เมืองไทยประกันชีวิต จำกัด (มหาชน) สำหรับรายการเบิกค่าสินไหมทดแทนจำนวน 1 ราย ของเด็กหญิงพิมลนาถ เพชรทอง ตามใบเสร็จ ST-PL2-2568:1/18		4,462.00	0.00	11,924.50
19/03/2568	AP05000000268030093	ขออนุมัติเงินค่าสินไหมทดแทนประกันอุบัติเหตุนักเรียน ่จำนวน 1 ราย (พิมลนาถ เพชรทอง)		0.00	4,462.00	7,462.50
21/03/2568	RV00021000068030226	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 426-069850-8 ในวันที่ 02/03/2568 จากสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาพัทลุง สำหรับเงินสนับสนุนโครงการเตรียมความพร้อมทดสอบทางการศึกษาระดับชาติด้านพื้นฐาน (O-NET) ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6 ด้วยระบบดิจิทัล (Digital Testing) ตามใบเสร็จ ST-PL2-2568:1/21		11,865.00	0.00	19,327.50
02/04/2568	AP05000000268040005	ค่ารับรองโครงการเตรียมความพร้อมทดสอบทางการศึกษาระดับชาติด้านพื้นฐาน (O-NET) ชั้นม.6 ระหว่างวันที่ 1-2 มี.ค.2568		0.00	4,560.00	14,767.50
28/04/2568	RV00021000068040316	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 426-069751-0 ในวันที่ 01/04/2568 จากบริษัท เมืองไทยประกันชีวิต จำกัด (มหาชน) สำหรับรายการเบิกค่าสินไหมทดแทนจำนวน 1 ราย ของเด็กหญิงปริญญ์ สีทองช่วย ตามใบเสร็จ ST-PL2-2568:1/28		500.00	0.00	15,267.50
20/05/2568	AP05000000268050072	ค่าสินไหมทดแทนประกันอุบัติเหตุนักเรียน ่จำนวน 1 ะราย (ค.ญ.ปริญญ์ สีทองช่วย)		0.00	500.00	14,767.50
		รวมเงินรับฝาก-โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยทักษิณ ฝ่ายมัธยม	7,462.50	16,827.00	9,522.00	14,767.50

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
รหัสบัญชี 21060201010328	ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-คณะสภวิทยาการและการประกอบการ					
01/10/2567		ยอดยกมา	0.00			0.00
22/04/2568	RV00021000068040235	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่บัญชี 981-2-81043-9 ในวันที่ 27/03/2568 จากสำนักงานปลัดกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม (สป.อว.) สำหรับเงินสนับสนุนโครงการชุมชนอาสา ประจำปีงบประมาณ 2568 จำนวน 7 โครงการ งวดที่ 1 ตามใบเสร็จ PR2-2568:30/32		84,000.00	0.00	84,000.00
		รวมเงินรับฝาก-คณะสภวิทยาการและการประกอบการ	0.00	84,000.00	0.00	84,000.00
		รวมทั้งสิ้น	41,631,479.39	23,812,268.11	23,907,299.32	41,536,448.18